
K O R P O R A C E  Z D R A V Í  A  K R Á S Y



2

MÁTE PROBLÉMY?
MY MÁME ŘEŠENÍ*!
Chcete, aby výsledek používání 
produktů byl co nejúčinnější?

Buďte  
šťastní 
a krásní!

* Produkty TianDe obsahují složky s cíleným účinkem, 
které mají příznivý vliv na různé soustavy organismu.

1. Nastartujte svůj organismus pomocí 
detoxu a přejděte k řešení stanoveného 
úkolu.
Čaje, kysely a náplasti  
pro účinné čištění............... Str. 117, 122, 124-125

2. Buďte vnímaví ke své stravě.  
Doporučuje se odlehčující dieta  
s omezením přijímaného množství 
živočišných bílkovin. Můžete si vytvořit 
vlastní menu nebo použít hotová řešení 
od TianDe.

Celá řada produktů pro zdravou stravu 
(proteinové koktejly, kaše a polévky,  
kysely a další prospěšné nápoje)...... Str. 110-117

3. Vyberte si produkty s cíleným 
účinkem. 



PÉČE O OBLIČEJ

ÚSTNÍ HYGIENA 

PÉČE O VLASY

PÉČE O TĚLO

VYPADÁVÁNÍ VLASŮ / PLEŠATĚNÍ
Přípravky aktivující růst vlasů .....................................................  Str. 85-87, 89

LUPY
Přípravky s antiseboroickými složkami .................. Str. 85-87, 92-93, 96-97

BRZKÉ ŠEDINY
Recepty starověké Číny a přípravky proti šedinám .......................... Str. 88, 93

MASTNÉ VLASY
Vyberte si svůj šampon .............................................................. Str. 69, 85, 96, 100

SUCHÉ A LÁMAVÉ VLASY
Regenerační péče ........................................................................... Str. 22, 88-93, 94

VLASY BEZ OBJEMU
Pro objem a lesk vlasů ........................................................................Str. 94, 98-100

BARVENÉ VLASY
Přípravky s keratinem ........................................................................................ Str. 95

ELEKTRIZUJÍCÍ VLASY
Přípravky s antistatickým účinkem ..................................  Str. 69, 94-95, 98-101

TERMOOCHRANA
Pro ochranu vlasů ........................................................................................  Str. 94-95

• KRVÁCENÍ/ZÁNĚTY DÁSNÍ
• CITLIVOST ZUBŮ
• ZUBNÍ PLAK / ZTMAVLÁ ZUBNÍ SKLOVINA
Zubní kartáčky a pasty se složkami s cíleným účinkem ................ Str. 72-75

POPRASKANÉ PATY / OTLAKY A SUCHÉ MOZOLY
Maska - zábal na paty a lokty, pečující krém na popraskané paty, 
krémy s hadím tukem, koupele na nohy a lešticí pilník  
na pedikúru ......................................................................... Str. 22-23, 47, 81-83

PREVENCE PLÍSŇOVÝCH ONEMOCNĚNÍ CHODIDEL
Solné koupele na nohy, preventivní krém s hadím tukem ............. Str. 22, 82

ZVÝŠENÉ POCENÍ NOHOU
Solné koupele na nohy, krémy s hadím tukem,  
fytokrém na nohy deo-kontrola ....................................................... Str. 22, 76, 82

PODRÁŽDĚNÁ, POŠKOZENÁ POKOŽKA, SVĚDĚNÍ, ZARUDNUTÍ
Balzám Talisman, gel Aloe vera, krystalový deodorant,  
náplast na nohy ..................................................................................  Str. 71, 107, 122

DEHYDRATOVANÁ POKOŽKA
Jemné tělové soli (s mořskými řasami nebo krystaly z Mrtvého moře), 
tělové mléko s konopným olejem ....................................................... Str. 103-106

AKNÉ, MASTNÁ, PROBLEMATICKÁ PLEŤ
Řada proti akné Master Herb ................................................................. Str. 16-17
3D Photoner .................................................................................................... Str. 38

ČASTÉ ZARUDNUTÍ/ CITLIVÁ POKOŽKA
Řada Vita Derm ................................................................................................. Str. 14

PIGMENTACE
Peelingy a pleťový krém se sklonem k hyperpigmentaci ...................... Str. 8-9
Perleťový pudr a mezoroller ....................................................................... Str. 43, 52

VÁČKY A OTOKY POD OČIMA
Polštářky a masky .................................................................................... Str. 30, 51, 53
Krém-filler a intenzivní komplex ..............................................................  Str. 26, 39

DEHYDRATOVANÁ PLEŤ
Řada Ocean Riches ...............................................................................................  Str. 33
Séra, esence a gelové elixíry ................................................................... Str. 7, 39-41

VRÁSKY A ZTRÁTA PRUŽNOSTI PLETI 
Bohatý výběr kosmetiky a přípravků z řad extra péče o různé věkové 
kategorie a typy pleti ............................................................................... Str. 9-37

POVADÁNÍ PLETI
Transdermální komplex ......................................................................................  Str. 42
Liftingová modelovací V-line maska na bradu ...........................................  Str. 45
Modelující gel na tvar obličeje .........................................................................  Str. 30
Masážní doplňky ............................................................................... Str. 32, 38, 40, 43

VĚTREM OŠLEHANÉ/SUCHÉ RTY
Maska na rty Pěnivý koktejl............................................................................... Str. 44
Balzám na rty ............................................................................................ Str. 29, 66-67

NEPŘÍJEMNOSTI NA RTECH
Extra balzám na rty, krystalový deodorant ..........................................  Str. 66, 71

3



Pro pevné 
zdraví  
a skvělou 
náladu!

* Produkty TianDe obsahují složky s cíleným účinkem, 
které mají příznivý vliv na různé soustavy organismu.

MÁTE PROBLÉMY?
MY MÁME ŘEŠENÍ*!
PRO ŽENY
• ZÁNĚTLIVÉ PROCESY
• PROBLÉMY V OBLASTI MALÉ PÁNVE
• DISKOMFORT V MLÉČNÝCH ŽLAZÁCH
• OBDOBÍ MENOPAUZY
• NEPOHODLÍ VE VAŠICH DNECH

Vysoce kvalitní hygienické produkty, vložky, 
fytonáplasti, masážní olej, bylinné čaje, 
proteinový koktejl, nápoj s fytoestrogeny, 
které jsou vyvinuty výhradně pro něžné  
polovičky ...................................... Str. 46, 140-147

PRO MUŽE:  
PRO UCHOVÁNÍ SÍLY A MAJESTÁTU

Bylinné směsi, masážní olej, pánské spodní 
prádlo a fytonáplast s cíleným  
účinkem ............................................... Str. 138-139



Upozornění: doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoliv složku doplňku stravy.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pečlivě se seznamte s informacemi na obale nebo příbalovém letáku.

NADVÁHA
Proteinové koktejly, polévky, kaše,  
prospěšné nízkokalorické nápoje a náplasti  
na nohy .......................................................... Str. 108-117, 122

CELULITIDA
Kosmetické přípravky a masážní  
pomůcky ......................................................... Str. 40, 108-109 

KŘEČOVÉ ŽÍLY A METLIČKY
Fytogel a emulze s přírodními  
venotoniky ............................................................ Str. 130-131

DISKOMFORT V KLOUBECH A SVALOVÉ NAPĚTÍ
Masážní gely, krém a olej ................................... Str. 132-133
Tělové fytonáplasti ............................................. Str. 134-135
Produkty s turmalínem...................................... Str. 136-137
Kolagen s višňovou a granátovou šťávou ............. Str. 151

PODPORA JATER A STŘEV
Bylinná směs s ostropestřcem ................................. Str. 125
Ostropestřec s riboflavinem,
komplex Zlatý amarantový olej ** ................ Str. 150, 152

PODPORA LEDVIN, VYLUČOVACÍ A POHLAVNÍ 
SOUSTAVY / „ČASTÉ NUTKÁNÍ“
Zlatofit** a bylinná směs Trávy Altaje ...........Str. 125, 149
Fytonáplast Yaoshen forte,  
vložka Jemná péče............................................. Str. 135, 140

PODPORA ŽALUDKU
Bylinná směs žaludeční s ibiškem syrským a bylinná 
směs černého čaje a rezavce šikmého.......... Str. 123, 125
Komplex Zlatý amarantový olej** .......................... Str. 150

PORPORA KARDIOVASKULÁRNÍ SOUSTAVY
Bylinná směs pro cévy s jetelem ............................. Str. 125
Geroproline, Šousin,  
extrakt z jader vinné révy** ....................  Str. 149, 152-153

POMOC PRO PLÍCE
Glutathione komplex** ............................................. Str. 148

PÉČE O OČI A ZRAK
Bylinná směs Pohled tajgy a vibrační masážní  
pomůcka na oči .................................................. Str. 126, 159 

OSLABENÁ VITALITA
Komplex Zlatý amarantový olej** .......................... Str. 150
Bylinná směs černého čaje  
a rozchodnice růžové, Taiga Shield, Tonic,  
zázvorový nálev ................................. Str. 116, 123, 126, 129
Sirup s ovocnými šťávami a vitamíny ............  Str. 118-119

VIRÓZY, UCPANÝ NOS, ŠKRÁBÁNÍ V KRKU
Hřejivá koupel na nohy................................................ Str. 82
Bylinný sprej s propolisem ......................................... Str. 74
Bylinná směs s lípou, lékořicí a malinou,  
zázvorový nálev ........................................................... Str. 129
Masážní oleje, aroma-tyčinka s vůní višní  
a máty............................................................................. Str. 128

ÚNAVA, OSPALOST, NEDOSTATEK ENERGIE
Obohacený gel s argininem a glycinem, 
Fu-sin** .................................................................. Str. 151, 153 
Tonic, pektinové kysely, proteinové koktejly, bylinná 
směs černého čaje a rozchodnice růžové, rozpustný 
čekankový nápoj s extrakty parchy saflorové a rezavce 
šikmého ........................ Str. 110-111, 113, 116-117, 123, 127

STRES
Obohacený gel s argininem a glycinem **. .......... Str. 151

NESPAVOST, NEKVALITNÍ SPÁNEK
Nápoj s meduňkou a srdečníkem, bylinná směs  
s vrbovkou a meduňkou ..................................  Str. 116, 139
Obohacený gel s argininem a glycinem,
Pjaoljan ................................................................ Str. 151, 153

ALERGIE NA DOMÁCÍ CHEMII 
Prací prostředky, prostředky na nádobí, utěrky  
z mikrovlákna – bezpečné a účinné prostředky  
na doma; náplasti na nohy ...................... Str. 122, 154-157 **D

OP
LN

ĚK
 ST

RA
VY

55



EXTRA PÉČE

SNAIL SECRET S MUCINEM 
HLEMÝŽDĚ  PRO VŠECHNY 
VĚKOVÉ KATEGORIE   
Regenerace a zpomalení procesů 
stárnutí pleti ........................ Str. 18-19

CHARM COLLECTION S PEPTIDY  
A HYDRATAČNÍMI LÁTKAMI  45+   
Anti-aging* efekt ............... Str. 36-37

FUCOIDAN  
S POLYSACHARIDEM  
Z HNĚDÝCH ŘAS  35+   
Proti stárnutí pleti ............. Str. 28-29

SNAKE FACTOR S HADÍM 
OLEJEM A ANTI-AGING* 
KOMPLEXEM  35+  
Regenerace a pružnost ... Str. 20-21

COLLAGEN ACTIVE  
S HYDROLYZOVANÝM 
KOLAGENEM  35+  
Omlazení a regenerace  
pleti ........................................ Str. 30-31

TIBETAN HERBS  
NA BÁZI CORDYCEPSU  35+  
Boj proti stárnutí  
a ochrana .............................. Str. 26-27

ŘADA S VÝTAŽKEM  
Z PLACENTY  35+  
Anti-aging* efekt  
a hydratace .......................... Str. 24-25

OCEAN RICHES  
S MOŘSKÝM JEŽKEM  30+  
Hydratace a lifting ................... Str. 33

VITA DERM  
S REGENERAČNÍM,  
HYDRATAČNÍM  
A ZKLIDŇUJÍCÍМ  
KOMPLEXEM  25–35+  
Komplexní péče  
o citlivou pleť ............................ Str. 14

VITA DERM  
S ANTIOXIDAČNÍM  
A REGENERAČNÍM  
KOMPLEXEM  25–35+  
Regenerace a ochrana  
před „digitálním“  
stárnutím .................................... Str. 15

PHYTO CODE  
25+/35+/45+   
Ochrana  
před fotostárnutím ........... Str. 34-35

FRESHCLICK NA ZÁKLADĚ 
HYDRATUJÍCÍCH  
A REGENERAČNÍCH SLOŽEK  15+  
Regenerace a svěžest  
mladé pokožky .................... Str. 12-13

MASTER HERB NA BÁZI 
ROSTLINNÝCH LÁTEK  18+  
Fytokorekce problematické  
pleti ........................................ Str. 16-17

MULTIPEPTIDOVÉ PLEŤOVÉ SÉRUM 
Vysoký obsah chytrých peptidů  
a hydratační komplex stimulují  
vnitřní zdroje pokožky  
na buněčné úrovni ..................................Str. 7

KRÉM NA OBLIČEJ SE SKLONEM  
K HYPERPIGMENTACI, SPF 50+ 
Intenzivní UV ochrana, zesvětlení  
a vyrovnání tónu pleti ...........................Str. 9 

 

BOTOLUXE: GEL-ELIXÍR  
A HYDRATAČNÍ KRÉM 
Regenerace a hydratace/ 
okamžitá korekce vrásek ................... Str. 39 

 

TRANSDERMÁLNÍ KOMPLEX 
Liftingový účinek .................................. Str. 42 

 

REGENERAČNÍ  
SÉRUM V KAPSLÍCH 
Okamžitě uhasí žízeň pleti ............... Str. 41 

 

PLEŤOVÁ ESENCE 
Hydratace a posílení účinku  
krémů .......................................................... Str. 40 

 

DENNÍ KRÉM  
NA OBLIČEJ SENZACE 
Vizuální liftingový efekt ..................... Str. 57 

 

BEAUTY TECHNOLOGIE   
Zesílení liftingového  
efektu .................................Str. 32, 38, 40, 43, 159

*A
nt

i-a
gi

ng
 z

na
m

en
á 

z 
an

gl
ič

tin
y 

„p
ro

ti 
st

ár
nu

tí“
Obsah 

VYBERTE SI SVOU 
IDEÁLNÍ PÉČI

6



Expresní restart pokožky  
s chytrými peptidy  

   Peptidový komplex WKPep®SRMPeptides (anti-age účinky,  
redukce vrásek, regenerace pokožky a zvýšení její pevnosti):

   Tripeptide-1, Palmitoyl Tripeptide-5, Palmitoyl Pentapeptide-4 –  
signální peptidy, hlásí „poruchu“ a zahájí její rychlou „opravu“

  Hexapeptide-9 – peptid účinný proti hlubokým a mimickým vráskám
   Palmitoyl Tetrapeptide-7 – funguje podobně jako hormon mládí, 
vyrovnává reliéf a zlepšuje kvalitu pleti

   Komplex ASP Control-1500 s obsahem Acetyl Hexapeptide-8 –  
svalový relaxant s efektem podobným botulotoxinu, uvolňuje  
obličejové svaly, snižuje výskyt vrásek a zpomaluje vznik nových

  Trehalóza
   Hyaluronát sodný
  Panthenol
  Vitamín B3

   Chlorfenesin   
(antimikrobiální složka)

6 CHYTRÝCH PEPTIDŮ

HYDRATAČNÍ KOMPLEX

Na buněčné úrovni stimuluje  
vnitřní zdroje pokožky

Napomáhá korekci příznaků stárnutí  
v zónách s nejaktivnější mimikou

Posiluje hydrataci pokožky,  
chrání buňky před ztrátou vlhkosti

Snižuje viditelnost jemných vrásek

Výrazně zlepšuje kvalitu pleti,  
její strukturu a barvu

Multipeptidové pleťové sérum
Používejte tento přípravek s vysokým 
obsahem peptidů a silným hydratačním 
komplexem jako základ pod krém nebo jako 
samostatný pečující přípravek 1-2krát denně.
Kód: 10108, 30 ml

BRZY  
V PRODEJI

7

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



1
2

3

4

5

6

7
8

JEMNÉ  
ČIŠTĚNÍ

OBLÍBENÉ 
VŮNĚ

PŘÍJEMNÁ 
KONZISTENCE 
MYCÍCH GELŮ 
•  JEMNĚ A EFEKTIVNĚ ČISTÍ

•  POMÁHAJÍ ZÚŽIT PÓRY A ZMATNIT PLEŤ

• NORMALIZUJÍ JÍ HYDROLIPIDOVOU ROVNOVÁHU
7. Čisticí gel Oceán krásy
Pro všechny typy pleti. Aktivuje 
mechanismy ochrany pleti.
Kód: 10202, 150 g

6,2 € / 159 Kč

6. Čisticí gel Zelený čaj
Pro normální a kombinovanou pleť. 
Zužuje póry, navrací pleti matnost.
Kód: 10201, 150 g

6,2 € / 159 Kč

• ČIŠTĚNÍ BEZ LOUPÁNÍ  
A PŘEKRVENÍ PLETI

• PRODLOUŽENÝ ÚČINEK DÍKY 
OVOCNÝM KYSELINÁM

• BEZ ABRAZIVNÍCH 
ČÁSTIC

• UNIVERZÁLNÍ 
PŘÍPRAVKY  
PRO VŠECHNY  
VĚKOVÉ KATEGORIE  
A VŠECHNY TYPY PLETI

4. Peeling 
Hroznový
Kód: 30205, 120 g

3. Peeling 
Citrónový
Kód: 30201, 120 g

2. Peeling Olivový
Kód: 30207, 120 g

5. Peeling 
Okurkový
Kód: 30204, 120 g

1. Peeling Mléčný
Kód: 30203, 120 g

8. Houba na mytí a masáž obličeje
-  hloubkově čistí póry od nečistot
-  bojuje proti černým tečkám
-  masíruje pleť a účinkuje  

jako jemný peeling
Kód: 980165/01, šeříková, 1 ks
Kód: 980165/02, tyrkysová, 1 ks

3,4 € / 93 Kč

7,4 € / 

190,9 Kč
KAŽDÝ ZA

8



OCHRANA
- moderní ochranné filtry před UVA/UVB zářením
- hydratační složky, které chrání před dalšími agresivními 

faktory vnějšího prostředí

ZÁKLAD  
POD MAKE-UP

- díky hydratačnímu a vyrovnávacímu účinku ideálně 
připravuje pokožku k nanesení make-upu

VYROVNÁNÍ - alfa-arbutin a berhavie rozkladitá regulují syntézu 
melaninu, snižují projevy pigmentových skvrn

UNIVERZÁLNÍ 
SLOŽENÍ

- funguje na principu denního a ochranného krému
- je vhodný pro všechny typy pleti a všechny věkové 

kategorie 

PÉČE  
A HYDRATACE

- komplex Aquasil, vitamín Е a další hydratační složky 
účinně pečují o pleť a udržují ji hydratovanou

PŘÍJEMNÁ 
TEXTURA

- nezanechává mastný lesk
- nevytváří bělavý vzhled
- ideální pro majitelky pih

VAŠE TAJEMSTVÍ MLÁDÍ  
A OCHRANY PŘED  
PŘEDČASNÝM STÁRNUTÍM

Spatechnology

9. Krém na obličej se sklonem  
k hyperpigmentaci, SPF 50+ 
Multifunkční přípravek pro každodenní péči,  
který kombinuje zesvětlující, hydratační a ochranný krém 
s SPF faktorem.
Kód: 10260, 50 ml 

26,0 € / 710 Kč

SPF 
50+

9

UV FILTRY
ALFA-ARBUTIN
HYDRATAČNÍ KOMPLEX AQUASIL
VITAMÍN Е
VÝTAŽEK Z KOŘENE BERHAVIE ROZKLADITÉ
ÚČINNÉ HYDRATAČNÍ A ZJEMŇUJÍCÍ SLOŽKY

VAŠE 
PLEŤ BUDE 

SPOLEHLIVĚ 
CHRÁNĚNA

NOVINKA

9

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



SPAtechnology

Svěží  
a jemná pleť…  
jako okvětní  
lístky růže 

1. Micelární voda s fytokomplexem
-  během chvilky odstraní z pleti make-up,  

nečistoty i zbytky kožního mazu
-  zklidňuje, brání zarudnutí a je vhodná  

pro citlivou pleť v oblasti kolem očí
-  navrací pleti svěžest a dodává jí životní sílu
Fytokomplex ze 7 léčivých rostlin: oliva, rozmarýn,  
tymián, vilín, jírovec, heřmánek, chmel
Kód: 10206, 200 g

9,1 € / 248 Kč

2. Pleťové matující  
papírky Něžná růže
-  okamžitě odstraňují  

mastný vzhled
-  ideálně matují, dodají obličeji 

svěží vzhled, jsou citlivé  
k make-upu

Kód: 180207, 100 ks

5,4 € / 147 Kč

1

2

PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI

BEZ 
PUDRU

10



3

3. Enzymatický pudr na mytí
Tento jemný přípravek se stane výbornou 
alternativou domácího peelingu. Můžete jej 
použít jako mycí pěnu nebo jej nechat  
na pleti 3–5 minut jako čisticí masku.
Kód: 10261, 70 g

- OLUPUJE ZROHOVATĚLÉ BUŇKY
- HLOUBKOVĚ ČISTÍ PÓRY
- STIMULUJE BUNĚČNOU OBNOVU
- VYROVNÁVÁ A OSVĚŽUJE BARVU PLETI
- ODSTRAŇUJE MASTNÝ LESK, „ROZPOUŠTÍ 

MAZOVÉ ZÁTKY“
- NAVRACÍ PLETI JEMNOST A PRUŽNOST

VHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY PLETI:
- ZKLIDŇUJE CITLIVOU
- MATUJE MASTNOU

 S rostlinnými 
enzymy

Jemné   
mytí pudrem

SUCHÝ 
PUDR

KRÉMOVÁ PĚNA 
NA MYTÍVODA+ =

BRZY  
V PRODEJI

11

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



FreshClick

OSVĚŽÍ PLEŤ  
PŘI NEDOSTATKU 
SPÁNKU NEBO STRESU

Mladistvost pleti 
lusknutím prstů

ŘADA FRESHCLICK OBSAHUJE:
  regenerační a hydratační komplex (výtažek z touleně srdčité,  
chryzantémy, šruchy, šišáku bajkalského, pivoňky keřovité) –  
pro ochranu a regeneraci
  hyaluronát sodný – přírodní hydratační složka
  chlorphenesin – antimikrobiální a antibakteriální složka

1 2

3

4

Obsahuje betain, 
betaglukan  
a panthenol

VHODNÝ  
PRO KAŽDODENNÍ PÉČI

+  Navíc obsahuje 
superantioxidant 
SOD, olivový olej  
a lecitin

IDEÁLNÍ  
POD MAKE-UP:  
Skryje nedokonalosti 
před nanesením 
tónovacího 
prostředku

+  Posílen  
o výtažek z vilínu 
(hamamelis) 

NOVINKA

12



1.Čisticí pěna na obličej
Čistí jemně a delikátně,  
je vhodná pro všechny typy 
pleti, včetně problematické, 
citlivé a poškozené v důsledku 
negativních vlivů vnějších 
faktorů (suchý vzduch, slunce, 
make-up, intenzivní kosmetické 
procedury).
Kód: 17001, 160 ml 

17 € / 464 Kč
2. Pleťové podkladové sérum
- zajišťuje komplexní hydratační 

péči, zklidňuje a zlepšuje stav 
pleti po kosmetických proce-
durách (peelingu nebo čištění)

- připravuje pleť na make-up, 
vyhlazuje nerovnosti a olupování, 
dělá póry méně viditelnými  
a zajišťuje kontrolu nadbytečné 
tvorby mazu v T-zóně

Kód: 17002, 40 ml 

17 € / 464 Kč
3. Aquagel na oči a obličej
Přípravek s lehkou tekutou 
texturou dodá pleti hydrataci, 
hladkost a pružnost, která tak 
chybí především v oblasti mi- 
mických vrásek, zklidní pokožku,  
odstraní pocit pnutí a zabrání 
olupování.
Vhodné zejména pro pleť  
se sklonem k maštění a nedoko- 
nalostem vyžadující neustálou  
a intenzivní hydrataci.
Kód: 17003, 65 g 

15,5 € / 423 Kč
4. Tělové mléko SOD
Regeneruje a hydratuje  
pokožku, zbavuje ji suchosti  
a olupování, navrací  
jí jemnost a něžnost.
Kód: 37004, 125 ml  

12 € / 328 Kč

5. Tónující BB-základ  
na obličej
Ideálně vhodný  
pro kombinovanou  
i mastnou pleť.
Kód: 87009, 42 g  

Pro pleť jako z hedvábí.
Filtry už více nebudete potřebovat!

5

SE ŠŤÁVOU 
Z ALOE
PRO PÉČI  
A ZKLIDNĚNÍ PLETI

  LEHKÝ ROVNOMĚRNÝ TÓN

 MATUJÍCÍ EFEKT

 VYHLAZENÍ NEROVNOSTÍ PLETI

 PÉČE A HYDRATACE

01

02

03

04

BRZY  
V PRODEJI

13

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ
 A

 T
ĚL

O



1

2

3

ÚČINNÉ SLOŽKY PŘÍPRAVKŮ:
- REGENERUJÍ OCHRANNOU KOŽNÍ BARIÉRU
-  ZKLIDŇUJÍ PODRÁŽDĚNOU POKOŽKU
- HLUBOCE HYDRATUJÍ A CHRÁNÍ PŘED SLUNEČNÍ  
  AKTIVITOU

1. Zklidňující čisticí  
pleťová pěna
Kód: 16304, 160 ml

21,5 € / 587 Kč
2. Zklidňující a ochranný  
krém na oční víčka
Zabraňuje zarudnutí a otokům  
v oblasti očních víček.
Kód: 16302, 25 g

19,9 € / 543 Kč

OCHRANA,

PRO JAKÝKOLIV 
TYP PLETI

4 3. Regenerační pleťový toner
První krok k hydrataci. Zklidňuje  
a zjemňuje pleť, zabraňuje 
zarudnutí.
Kód: 16303, 100 ml

21,5 € / 587 Kč
4. Zklidňující a ochranný 
pleťový krém
Hydratuje a vyrovnává  
mimické vrásky.
Kód: 16301, 50 g

26 € / 710 Kč

ŘADA OBSAHUJE:
-  regenerační fytokomplex Defensil: vitamín E, 

výtažek z tropické liány srdcovnice, přírodní olej 
ze semen hadince a slunečnice

-  zklidňující komplex Symcalmin
- beta-glukan, panthenol a hyaluronát sodný

KTEROU VÁM DÁVÁ  
SAMA PŘÍRODA

14



5. Regenerační a ochranný  
pleťový fluid
Kód: 16307, 110 ml

27 € / 737 Kč

6. Regenerační a ochranný 
pleťový krém
Kód: 16306, 50 g

27 € / 737 Kč

PATENTOVANÝ ANTIOXIDAČNÍ KOMPLEX 
MYRAMAZE™,HYDRATAČNÍ A REGENERAČNÍ LÁTKY:
- CHRÁNÍ PŘED HEV ZÁŘENÍM, VOLNÝMI RADIKÁLY  
   A AGRESIVNÍM PŮSOBENÍM OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ
- PŘEDCHÁZÍ „DIGITÁLNÍMU“ STÁRNUTÍ
- REGENERUJÍ POKOŽKU A POMÁHAJÍ V NÍ ZADRŽOVAT VLHKOST

HEV ZÁŘENÍ  
JE UMĚLÉ MODRÉ SVĚTLO, 
KTERÉ NÁS OBKLOPUJE 
VŠUDE (OBRAZOVKY 
CHYTRÝCH TELEFONŮ, 
NOTEBOOKŮ, ÚSPORNÉ 
ŽÁROVKY A DALŠÍ). 
HEV ZÁŘENÍ „VYBÍJÍ“ 
ELEKTRONY Z MOLEKUL, 
URYCHLUJE STÁRNUTÍ 
BUNĚK A NARUŠUJE 
PIGMENTACI POKOŽKY.    

7. Špachtle na krém
Vyrobena z vysoce 
kvalitního plastu.
Kód: 90186, 1 ks

0,3 € / 8 Kč

8. Špachtle na krém
Kód: 980186, 1 ks

0,3 € / 8 Kč

JE V HYDRATACI
A REGENERACI!

NEZBYTNÝ PRO TY, KTEŘÍ POUŽÍVAJÍ  
CHYTRÉ TELEFONY A PRACUJÍ NA POČÍTAČI 

#VITADERM

Vita Derm
35+25–

5

6

7
8

ZÁCHRANA 

15

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



Master Herb

4
5

6

7

3

5. Čisticí náplast  
na nos Čisté póry
Kód: 11317, 1 ks

1,4 € / 38 Kč

4. Čisticí náplast na nos  
Bambusové uhlí
Kód: 11325, 1 ks

1,5 € / 41 Kč

6. Čisticí gel na obličej
Normalizuje činnost mazových žláz,  
zklidňuje pleť a zmírňuje zarudnutí.
Pro každodenní použití.
Kód: 11319, 100 g

10,0 € / 273 Kč

2. Pleťová voda  
na aknózní pleť
-  odstraňuje přebytečný maz,  

obnovuje rovnováhu pH
-  osvěžuje, tonizuje  

a zklidňuje pleť
Kód: 11320, 60 ml

12,0 € / 328 Kč

7. Krém na obličej  
s projevy akné a jizvami
-  předchází vzniku  

jizev po akné
-  vyživuje a hydratuje  

mastnou pleť, reguluje  
činnost mazových žláz,  
vyrovnává barvu  
a mikroreliéf pleti

Kód: 11323, 20 g

13,9 € / 379 Kč

21

3. Čisticí maska na obličej  
s projevy akné a jizvami
-  přispívá k vyhlazení skvrn  

a jizviček po akné,  
předchází vzniku akné

-  pomáhá vyrovnat barvu  
a mikroreliéf pleti,  
normalizuje činnost  
mazových žláz

Kód: 11307, 35 g

2,9 € / 79 Kč

BEZ 
ČERNÝCH 

TEČEK

ČISTÍ  
A ZUŽUJÍ 

PÓRY

1. Gel na obličej s projevy  
akné Bio Complex
-  předchází a zmírňuje 

projevy akné
-  stahuje póry a reguluje 

aktivitu mazových žláz
Kód: 11321, 25 g

14,5 € / 396 Kč

16



8

• působí proti projevům akné
• vysušují místa s projevy akné
• zakrývají nedokonalosti
• regenerují epidermis
• chrání před nečistotami
• nejsou na pokožce vidět

8. Náplasti na pleť se sklonem k akné
Hydrokoloidní náplasti s pryskyřicí kadidlovníku  
a účinnými absorbenty.
Kód: 38811, 36 ks

9,1 € / 248 Kč

V JEDNOM BALENÍ 
JE 36 NÁPLASTÍ:
12 S PRŮMĚREM 12 ММ
24 S PRŮMĚREM 8 ММ

PLNÁ KONTROLA  
NAD PROBLEMATIC- 
KOU POKOŽKOU

ŘADA MASTER HERB S OBSAHEM  
ROSTLINNÝCH VÝTAŽKŮ JE VYTVOŘENA  
PRO POTŘEBY PROBLEMATICKÉ A MASTNÉ PLETI

HYDROKOLOID (směs pryskyřice  
a karboxymethylcelulózy) pomáhá urychlit proces zrání 
„nedokonalostí“ a vytáhnout jejich obsah.

PRYSKYŘICE BOSVELLIA  
je silný protizánětlivý prostředek, antiseptikum  
s analgetickými vlastnostmi.

17

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



PRO MLADOU  
I ZRALOU  

PLEŤ

VLÁČNÁ STRUKTURA KRÉMU – 
ZÁRUKA VYSOKÉHO OBSAHU MUCINU 

• PODPORUJE TVORBU KOLAGENU  
A ELASTINU

• ZMÍRŇUJE PODRÁŽDĚNÍ

• PŮSOBÍ PROTI STRESU, UDRŽUJE 
ROVNOVÁHU KOŽNÍHO TUKU

• VYHLAZUJE VRÁSKY, POSILUJE 
OCHRANNÉ VLASTNOSTI PLETI

KOSMETIKA S TOP 
PŘÍSADOU –
HLEMÝŽDÍM MUCINEM:

#SNAIL_SECRET

Snail Secret

NESPĚCHEJTE S JEHLIČKAMI –  
     HLEMÝŽDI VÁM POMOHOU PRODLOUŽIT MLÁDÍ

18



2

1

3

4

5

1. Omlazující krém-booster na ruce s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje rychlost obnovy buněk a prodlužuje mladý vzhled pokožky.  
Tu také zvlhčuje, zabraňuje její dehydrataci,  
zlepšuje její pružnost a vyhlazuje vrásky.
Kód: 44605, 60 g

6,9 € / 188 Kč

5. Vícefunkční krém na obličej  
s mucinem hlemýžďů
Zrychluje regeneraci buněk, 
zpomaluje procesy stárnutí 
pokožky a vyhlazuje vrásky.
Kód: 14601, 5 ks х 10 ml

29,0 € / 792 Kč

4.  Vícefunkční krém na oči s mucinem 
hlemýžďů
Vyhlazuje mimické vrásky a zamezuje 
vzniku nových. Hydratuje pokožku, 
zanechává ji vláčnou a pružnou.
Kód: 14602, 5 ks х 10 ml

29,0 € / 792 Kč
2. Regenerační tonikum s mucinem hlemýžďů
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu po umytí  pokožky, 
hydratuje ji a stimuluje její obnovu.
Kód: 14604, 80 ml

28,5 € / 778 Kč
3. Maska na obličej s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje pružnost pokožky, zklidňuje podráždění  
a chrání před působením vnějších vlivů.
Kód: 14603, 1 ks

4,2 € / 107 Kč

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ

19



1

2
3

1. Gel-aktiv proti vráskám  
na pleť kolem očí 
Aktivuje produkci kolagenu,  
viditelně vypíná pokožku,  
vyhlazuje mimické vrásky.
Kód: 15105, 25 g

16,6 € / 453 Kč

S HADÍ ŘADOU
SE VZEPŘETE VĚKU

3. Krém na zpevnění obličeje  
a vyhlazení vrásek 
Účinně pečuje o pleť během dne. 
Eliminuje vysušování pleti, obnovuje 
pružnost, vyhlazuje vrásky, snižuje 
pigmentaci. 
Kód: 15103, 55 g

16,6 € / 453 Kč

2. Krém pro komplexní  
obnovu pleti obličeje 
Noční krém s intenzivním výživným 
komplexem aktivuje metabolické 
procesy v epidermis, zpomaluje 
stárnutí, redukuje pigmentaci,  
vyhlazuje dokonce i výrazné vrásky. 
Kód: 15104, 55 g 

16,6 € / 453 Kč

• ZMÍRŇUJÍ HLOUBKU A MNOŽSTVÍ VRÁSEK
• ZLEPŠUJÍ TURGOR POKOŽKY
• NAPOMÁHAJÍ ZMÍRNIT PIGMENTACI ZPŮSOBENOU VĚKEM

PŘÍPRAVKY NA BÁZI HADÍHO OLEJE  
A ANTI-AGING KOMPLEXU (RETINOL + АDENOSIN):

20



4

DOPŘEJTE 
PLETI 
HYDRATACI
4. Regenerační  
pleťové tonikum
Ideálně čistí, hydratuje  
pokožku a zvyšuje účinnost  
péče proti jejímu stárnutí.
Kód: 15102, 100 ml

12,2 € / 333 Kč

35+
Snake Factor 

BEZ ALKOHOLU

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ

21



SNAKE OIL: 
ŠUPINKY JSOU VYHLAZENY – 
VLASY JSOU REGENEROVÁNY

DOKONCE I TY NEJSUŠŠÍ 

SE ZJEMNÍ
VÝSLEDEK:
• OBNOVA LESKU A PRUŽNOSTI
• ZKROCENÍ NEPOSLUŠNÝCH 

VLASŮ
• VLASY JSOU NA POHLED  

SILNÉ A ZDRAVÉ

VÝSLEDEK:
• JEMNÉ PATY – I PRO TY 

NEJTENČÍ SILONOVÉ PUNČOCHY

1

2

3

1. Posilující maska  
na vlasy Hadí olej
Kód: 20127, 500 g

12,8 € / 330 Kč

Snake Factor 

IDEÁLNÍ PRO POŠKOZENÉ, 
LÁMAVÉ A TŘEPÍCÍ SE VLASY

22



EXOTICKÁ PÉČE  
A MAXIMÁLNÍ   
VÝSLEDEK

VÝSLEDEK:
• JEMNÉ A HYDRATOVANÉ RUCE

• HLADKÉ PATY 5

4

4. Krém na ruce  
s hadím tukem
Hydratuje, vyživuje  
a stimuluje přirozenou 
regenerační schopnost 
buněk.
Kód: 41102, 80 ml

5,9 € /  
161 Kč

3. Regenerační  
krém na nohy  
s hadím olejem
Hydratuje a vyživuje 
pokožku, zjemňuje mozoly  
a kuří oka.
Kód: 41105, 30 g

2,5 € /  
68 Kč

2. Preventivní krém  
na nohy s hadím olejem 
Zjemňuje pokožku nohou, 
pomáhá eliminovat nepříjemný 
zápach.
Kód: 41106, 30 g

2,5 € /  
68 Kč

5. Krém na nohy  
s hadím tukem
Hydratuje, regeneruje  
a změkčuje, zabraňuje  
vysoušení.
Kód: 41101, 80 ml

6,3 € /  
172 Kč 

23

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY
 A

 T
ĚL

O



5

Kosmetika s kultovní anti-aging  
složkou – výtažkem z placenty
posílena o kyselinu hyaluronovou,  
výtažek z aloe, olej z pšeničných klíčků a vitamín E:
– pomáhá vyhladit vrásky a zpomalit procesy stárnutí
– hydratuje, zjemňuje a vyživuje
– regeneruje pleť

4

OMLAZENÍ POKOŽKY   
S UNIKÁTNÍ SLOŽKOU

4. Peeling na obličej na bázi placenty
Kód: 10301, 80 g

8,5 € / 232 Kč

3

1.  Hydratační vyživující krém na obličej
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu, pomáhá 
eliminovat olupování pokožky a pocit pnutí.
Kód: 10304, 50 g 

8,5 € / 232 Kč

5. Krém na vrásky na oční víčka
Osvěžuje, posiluje pleť v okolí  
očních víček, redukuje  
známky stárnutí.
Kód: 10306, 50 g

9,2 € /  
251 Kč

3.  Vyhlazující krém na obličej
Obnovuje reliéf a barvu pleti.  
Účinně redukuje následky akné.
Kód: 10302, 50 g

8,5 € / 232 Kč

2. Regenerační krém  
na obličej na vrásky 
Obnovuje pevnost  
a pružnost pleti, předchází 
vzniku vrásek. 
Kód: 10303, 50 g

8,5 € / 232 Kč

1

2

24



BEZ ALKOHOLU

6

7

10305/0110305

UDRŽTE  
A PODPOŘTE
SVOU PŘIROZENOU 
KRÁSU

7. Tónovací krém  
na obličej
Kombinace kvalitního 
korektoru  
a výživného krému.
Kód: 10305, 10305/01, 
50 g

8,5 € / 232 Kč

35+

#SHEEPPLACENTA

Sheep  
Placenta 

6. Pleťové tonikum
Kód: 10308, 100 ml

9,2 € / 251 Kč

25

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



4

1

4. Intenzivní komplex  
na pokožku kolem očí
Redukuje hloubku a množství 
vrásek, zmenšuje viditelnost 
očních vrásek, snižuje vznik 
otoků a odstraňuje stopy únavy. 
Celý pečující komplex  
za výhodnou cenu: 
-  maska na spodní a horní víčka
-  fytoesence pro prodloužení 

účinku masky
Kód: 12106, 100 ks + 10 ml 

18,5 € / 505 Kč

1. Vysoce účinný hydratační  
krém na obličej
Dodává pleti vlhkost, zvyšuje  
její tonus, vyživuje a zklidňuje. 
Kód: 12116, 50 g

10,8 € / 295 Kč
2. Vyživující krém  
na obličej na vrásky 
Stimuluje metabolické  
procesy v buňkách,  
vyhlazuje vrásky. 
Kód: 12115, 50 g

10,8 € / 295 Kč 

2

3

Tibetan Herbs

35+

26

Legendární řada  
Tibetan Herbs od TianDe 
v novém designu

TIBETSKÉ ROSTLINY PRO ZESÍLENÍ 
OCHRANNÝCH FUNKCÍ POKOŽKY

3. Lotion na obličej 
multifunkční
Čistí a zklidňuje pleť, 
normalizuje rovnováhu pH. 
Navrací pleti  
pružnost a svěžest.
Kód: 12114, 120 ml

12,9 € / 352 Kč

PŘÍPRAVKY  
NA BÁZI LEGENDÁRNÍHO 
CORDYCEPSU A DALŠÍCH 
CENNÝCH LÁTEK:
–  pomáhají aktivovat  

vnitřní rezervy pleti

–  zvyšují tvorbu  
kolagenu a elastinu

–  zmírňují viditelnost vrásek, 
zlepšují turgor pokožky

–  snižují suchost a pocit stažení



ср
ед

ст
ва

 г
иг

ие
ны

7

6. Peeling na obličej
Vyhlazuje reliéf pokožky, zlepšuje barvu pleti.
Kód: 12112, 75 g

8,6 € / 222,80 Kč

7. Pleťové sérum s cordycepsem
Obsahuje: trehalózu, výtažek  
z cordycepsu, hyaluronát sodný,  
niacinamid (vitamín В3), panthenol.
Kód: 12117 , 30 ml

PLEŤOVÉ SÉRUM S VÝTAŽKEM  
Z CORDYCEPSU:

- SPOUŠTÍ PROCESY TVORBY 
DOKONALE HLADKÉ  
A PEVNÉ POKOŽKY

- VYHLAZUJE VRÁSKY,  
OSVĚŽUJE BARVU PLETI

- HYDRATUJE A KONTROLUJE 
ROVNOVÁHU VLHKOSTI  
VE SPODNÍCH VRSTVÁCH  
EPIDERMIS

- PODPORUJE OCHRANNOU  
KOŽNÍ BARIÉRU

5. Pleťový exfoliant
Kód: 12118, 75 g

9,1 € / 248 Kč

DOPORUČENÁ INTENZITA POUŽÍVÁNÍ:

•  MASTNÁ PLEŤ – 2–3x TÝDNĚ

•  NORMÁLNÍ PLEŤ – 1–2x TÝDNĚ

•  SUCHÁ A CITLIVÁ PLEŤ – 1x ZA 2 TÝDNY

PLEŤOVÝ EXFOLIANT OBOHACENÝ  
O VÝTAŽEK Z CORDYCEPSU PŘINÁŠÍ:

- JEMNÉ ČIŠTĚNÍ

- ZESÍLENOU REGENERACI POKOŽKY

- ZLEPŠENÍ BUNĚČNÉHO DÝCHÁNÍ

- REGENERACI RELIÉFU A PŘIROZENÉHO
  ODSTÍNU PLETI

5

Řada Tibetan Herbs se rozšiřuje.  
Seznamte se s novinkami obohacenými o cordyceps

BRZY  
V PRODEJI

OBJEDNEJTE PEELING V ZELENÉM  
DESIGNU PRO ÚČINNÉ ČIŠTĚNÍ JEŠTĚ TEĎ

6
27

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



BEZ MINERÁLNÍCH OLEJŮ

FUCOIDAN – POLYSACHARID OBSAŽENÝ V HNĚDÝCH ŘASÁCH, 

SILNÝ ANTIOXIDANT. PRÁVĚ DÍKY NĚMU VODNÍ ŘASY V DOBĚ 

ODLIVU NEUSYCHAJÍ A NEHYNOU VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ 

PONOŘTE SE  
DO OCEÁNU 
SVĚŽESTI

* Všechny přípravky řady obsahují fukózu – polysacharid,
který má prebiotické účinky.

1

KOMPLEXNÍ POUŽITÍ  
PŘÍPRAVKŮ ŘADY:
•  napomáhá regeneraci tkání
•  zpomaluje procesy stárnutí
•  navrací pokožce pevnost, bojuje proti vráskám
•  podporuje vhodnou hladinu hydratace pleti
•  zajišťuje ochranu buněk

KOSMETIKA
S PREBIOTIKY*!

ŘADA OBSAHUJE:
FUKÓZU + HYALURONÁT SODNÝ
A VITAMÍN E

1. Čisticí pleťová voda
Čištění, hydratace  
a omlazující účinky  
v jediné lahvičce.
Kód: 15602, 100 ml

14,3 € / 390 Kč
BEZ ALKOHOLU

28



2

4

5

3

6

7

INTENZIVNÍ 
HYDRATACE 
S ROSTLINNÝMI 
POLYSACHARIDY

3. Čisticí mléko  
na obličej a dekolt
Obsahuje přírodní povrchově 
aktivní látky (tenzidy)  
z mastných kyselin kokosového 
oleje. Zanechává pocit  
hydratace a komfortu.
Kód: 15601, 100 g

14,3 € /  
390 Kč

35+
Fucoidan

5. Krémová omlazující 
maska na obličej,  
krk a dekolt
Zjemňuje již vzniklé 
mimické vrásky  
a předchází vzniku nových.
Kód: 55605, 80 g

18,2 € /  
497 Kč

6. CC krém
Lehce maskuje 
nedokonalosti,  
hydratuje a omlazuje.
Kód: 15606, 40 g

21 € /  
573 Kč

7. Zjemňující  
balzám na rty
Zjemňuje rty a jakékoliv  
vysušené části pokožky.
Kód: 85607, 10 g

6,5 € /  
177 Kč

2. Revitalizační anti-aging 
krém na obličej
Vyživuje, hydratuje,  
má omlazující  
a regenerační účinky.  
Kód: 15603, 55 g

18,2 € /  
497 Kč

4. Koncentrovaný 
oční gel na vrásky
Zjemňuje hluboké 
vrásky a předchází 
tvorbě nových.
Kód: 15604, 25 g

18,2 € / 
497 Kč

29

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



Kosmetika s kolagenem: 
aby byla vaše pokožka stále „ve formě“

Jemné čištění

Extra péče

Expresní 
korekce

Základní péče

21 4

7
8

3

5 630



3.  Liftingový krém na kontury očí 
Odstraňuje známky únavy, zmenšuje  
váčky pod očima a tmavé kruhy.
Kód: 12704, 15 g

20,0 € / 546 Kč

2. Jemné hydratující tonikum 
Osvěžuje, uklidňuje pokožku, regeneruje 
hydrolipidovou rovnováhu epidermis.
Kód: 12712, 150 g

16,9 € / 461 Kč

Maximálně  
jemný peeling

9

PŘÍPRAVKY NA BÁZI 
HYDROLYZOVANÉHO 
KOLAGENU:
• zlepšují turgor pleti a posilují její 

strukturu
• zajišťují účinné vypnutí
• obnovují pružnost a elasticitu
• navrací obličeji jasné kontury

• AKTIVUJE OLUPOVÁNÍ A REGENERACI 
EPIDERMIS

• ČISTÍ PÓRY, ZLEPŠUJE PŘÍSTUP KYSLÍKU  
K BUŇKÁM

• NAPOMÁHÁ ZESVĚTLENÍ POVRCHOVÉ 
PIGMENTACE 

• OSVĚŽUJE BARVU PLETI, PODPORUJE 
PRUŽNOST KŮŽE

• PŮSOBÍ PROTI STÁRNUTÍ

8. Křišťálová kolagenová maska na oční víčka 
Osvěžuje, hydratuje a posiluje pokožku očních  
víček, vyhlazuje jemné vrásky.
Kód: 12710, 1 ks

4,2 € / 107 Kč

9. Exfoliant na obličej proti projevům stárnutí 
Kód: 12716, 100 g

7. Korigující maska na obličej  
Intenzivní lifting
Hydratuje pleť, zpevňuje ji, předchází  
stárnutí. Spolehlivá fixace masky  
(za ušima) poskytuje efekt „liftingu“.
Kód: 12711, 1 ks

3,4 € / 87,50 Kč

6. Modelující gel na tvar obličeje
Zlepšuje pružnost pleti, vyrovnává její texturu. 
Zpevňuje kontury obličeje.
Kód: 12707, 150 g

15,1 € / 412 Kč

4. Intenzivní liftingový krém na obličej
Vypíná a omlazuje pokožku,  
navrací jí tonus a pružnost.
Kód: 12703, 50 g

15,4 € / 420 Kč

35+Collagen Active
1. Gelový čisticí krém
Jemně čistí, podporuje přirozenou  
úroveň hydratace. 
Kód: 12701, 100 g

9,7 € / 265 Kč

5. Zpevňující a liftingová emulze na obličej a krk
Stimuluje obnovu kolagenových vláken epidermis.
Kód: 12705, 100 g

14,6 € / 399 Kč

#COLLAGENACTIVE 

S hydrolyzovaným 
kolagenem

Bez kyselin

31

BRZY  
V PRODEJI

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



1

1. Masážní váleček na obličej
Zlepšuje tón pleti a celkový stav pleti, navrací jí 
pevnost a pružnost, dodává svalový tonus.
Kód: 90151, 1 ks

6,5 € / 177 Kč 

MLÁDÍ  
VÁM SLUŠÍ

5 MINUT 
DENNĚ  

PRO VYPNUTOU  
A PEVNOU PLEŤ

OHEBNÉ OKRAJE – efekt kruhového 
vypínání

4 VÁLEČKY aktivují krevní oběh  
ve svrchních vrstvách pokožky – zlepšují 
barvu pleti a celkový stav pokožky

KOMFORTNÍ RUKOJEŤ – vypnutá pleť 
bez nadbytečného úsilí

32



- NAPOMÁHÁ  
  OMLAZENÍ PLETI
- MÁ REGENERAČNÍ ÚČINKY
- NAVRACÍ PLETI PEVNOST  
  A TONUS
- NAPOMÁHÁ SNÍŽENÍ  
   VZNIKU OTOKŮ

30+

PŘÍPRAVKY 
S MOŘSKÝM 
JEŽKEM, 
KTERÝ:

DODEJTE PLETI HYDRATACI 
      A NAVRAŤTE JÍ ZTRACENÝ JAS

2

3

4

#OCEANRICHES

Ocean Riches
2. Hyaluronové sérum na obličej 
Přípravek s intenzivním složením revitalizuje  
a hydratuje pokožku po pobytu na slunci  
a kompenzuje suchost stárnoucí pleti.
Kód: 16001, 25 ml 

18,5 € / 505 Kč

4. Hydratační báze  
pod make-up
Snadno se nanáší, přizpůsobí  
se všem barvám pleti, vizuálně 
maskuje nedokonalosti a zároveň 
pokožku intenzivně hydratuje.
Kód: 86004, 40 ml 

18,5 € / 505 Kč

3.  Fluid na oční víčka 
Zajišťuje dlouhotrvající liftingový 
efekt, dodává pokožce kolem očních 
víček pružnost, hydratuje ji  
a minimalizuje vrásky.
Kód: 16002, 25 ml 

20 € / 546 Kč

33

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



2. Pleťový krém s cordycepsem a šalvějí 
Má zklidňující a zjemňující účinky,  
eliminuje olupování pokožky.
Kód: 15203, 50 g 

15,1 € / 412 Kč

3. Pleťový krém s arganovým olejem 
Předchází vzniku hlubokých vrásek,  
pocitu suchosti a pnutí. 
Kód: 15202, 50 g 

15,1 € / 412 Kč

35+25+

2

1

VYCHYTÁVKA  
PRO ČIŠTĚNÍ PLETI 
VYTVOŘENÁ PŘÍRODOU

ČISTÍ DOKONCE  
I BEZ SPECIÁLNÍCH 
PŘÍPRAVKŮ

3

1. Přírodní houba Konjac
Kód: 980201, 1 ks

5,4 € / 147 Kč

• CITLIVÉ ČISTĚNÍ PLETI
• JEMNÝ PEELING A MASÁŽNÍ ÚČINEK
• PÉČE O PLEŤ - HYDRATACE

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

34



4

6

4. Hydratační tonikum booster  
Obsahuje vysokou koncentraci aminokyselin,  
zklidňuje a pomáhá omladit vzhled pleti.
Kód: 15206, 120 g 

10,5 € / 287 Kč

6. Antioxidační pleťový peeling
Odstraňuje zrohovatělou vrstvu pokožky. 
Hydratuje a zvláčňuje pokožku, stahuje 
póry, zlepšuje barvu pleti.
Kód: 15205, 120 g

9 € / 246 Kč

5. Ultra-jemný čisticí gel
Účinně odstraňuje kožní nečistoty  
a přebytečný lesk, hydratuje.
Kód: 15204, 120 g 

8 € / 218 Kč

98 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

Phyto Code

HLAVNÍ 
PRODUKTY 
ZELENÉ ŘADY

ZELENÁ KOSMETIKA PRO MLADÝ VZHLED POKOŽKY

#PHYTOCODE 

OBSAHUJE 11 AMINOKYSELIN, 
HYALURONÁT SODNÝ,  
VÝTAŽEK Z LISTŮ ŠALVĚJE  →  
nejen tonizace, ale i extra  
hydratace a anti-aging účinek

BEZ ALKOHOLU

5

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ

35



*A
nt

i-a
gi

ng
 z

na
m

en
á 

 
z 

an
gl

ič
tin

y 
„p

ro
ti 

st
ár

nu
tí“

2

3

CHARM COLLECTION –  
PRÉMIOVÁ ŘADA PRO DÁMY
ELEGANTNÍHO VĚKU

• ANTI-AGING EFEKT
• HYDRATACE, OCHRANA A REVITALIZACE PLETI

Charm Collection 

1

OBSAHUJE
PENTAPEPTID S ALPSKOU VODOU

PRO KAŽDOU 
VĚKOVOU 
SKUPINU I TYP 
PLETI

36



4

POCIŤTE VŮNI 
ROZKOŠE

1. Pleťový krém Koncentrát krásy
Pomůže zpevnit obličejové kontury  
a snížit viditelnost vrásek. 
Obsahuje: pentapeptid, betain,  
výtažek ze šruchy, beta-glukan, skvalan, 
vitamíny РР a Е, alantoin, hyaluronát sodný.
Kód: 15802, 50 g

38,5 € / 1 051 Kč
Anti-aging účinek snižuje hloubku 
stařeckých i mimických vrásek 
Regenerace problémových zón na čele, 
kolem očí a kolem brady  
Ochrana a regenerace pleti oslabené  
v důsledku snížení pevnosti 

2. Pleťový krém Aquaterapie
Napomáhá vyhlazení jemných vrásek,  
hydratuje, odstraňuje suchost a pocit pnutí.
Obsahuje: hydrogel s betainem, výtažek  
ze šruchy, hydratační komplex.
Kód: 15803, 50 g

35,4 € / 966 Kč
Hydratace: obnovuje optimální rovnováhu 
vody v pokožce 
Revitalizace: pomáhá oživit suchou  
a dehydratovanou pokožku 
Komfort a ochrana: odstraňuje pocit pnutí 
a diskomfortu

3. Krém-sérum na oční víčka na vrásky
Aktivní složky pomohou vyhladit vrásky  
a oživit přirozené obranné procesy proti stárnutí.
Obsahuje: výtažek ze srdečníku, šruchy, rýže, 
betain, beta-glukan.
Kód: 15801, 30 g

36,9 € /1 007 Kč
Omlazení: zvyšuje turgor a pružnost pleti 
víček
Hydratace: podporuje optimální úroveň 
hydratace v pokožce, zabraňuje otékání 
víček 
Ochrana: aktivuje ochranné mechanismy 
pokožky proti stárnutí

4. Absolute Lady Eau De Toilette
Výbušné a zároveň něžné aroma 
s nádechem koření a citrusů  
pro stylovou a svůdnou ženu.
Kód: 70136, 30 ml

13,4 € / 366 Kč

37

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



Mikromasáž  
na buněčné úrovni

1. Přístroj s komplexními 
fotochromatickými  
a ultrazvukovými účinky 
- zpevňuje tvar tváře
-  zmenšuje počet vrásek
-  zvyšuje pružnost pleti
-  zmenšuje počet 

pigmentových  
skvrn, vyrovnává  
strukturu pleti

Kód: 90149/04, 1 ks

146 € /  
3 986 Kč

3 ÚČINNÉ
KOSMETICKÉ
METODY:

ULTRAZVUKOVÁ 
TERAPIE –
zajišťuje mikromasáž  
na buněčné úrovni

FOTOCHROMOTERAPIE –  
působení světelných vln 
pomáhá při různých problémech 
pokožky

FONOFORÉZA –  
zlepšuje vstřebávání  
kosmetických prostředků

MODRÉ 
SPEKTRUM  
vhodné pro mastnou, 
problematickou, citlivou pleť  
se sklonem k zánětlivým 
procesům, komedonům a akné

ZELENÉ 
SPEKTRUM 
vhodné pro smíšenou 
pleť, zlepšuje 
okysličování buněk, 
zklidňuje podrážděnou 
pokožku

ČERVENÉ 
SPEKTRUM  
vhodné pro všechny typy pleti,  
ideálně kombinovatelné  
se všemi omlazujícími 
procedurami

1

38



Splňte si svou  
drahocennou touhu –  

uchovejte  
si mladý vzhled

2. Extra hydratační pleťový 
gel-elixír proti vráskám
Poskytuje pleti dlouhodobou  
a intenzivní hydrataci, vyživuje 
ji. Posiluje lipidovou bariéru, 
obnovuje kožní mikroreliéf. 
Vyrovnává vrásky zevnitř, 
dodává pleti hladkost,  
pružnost a elasticitu.
Kód: 14803, 40 g

20,0 € / 546 Kč

4. Revitalizační pleťový  
gel-elixír proti vráskám
Aktivuje ochranné vlastnosti  
pokožky, zvyšuje její schopnost 
regenerace. Vyživuje, spouští proces 
přirozené tvorby kolagenu a elastinu,  
pomáhá pleti odolávat změnám, 
které souvisí se stárnutím. 
Kód: 14802, 40 g

20,0 € / 546 Kč

4

3

3. Krém-filler na pokožku 
kolem očí
Komplexní složky zvyšují 
tonus, pevnost a pružnost 
pokožky. Vysoce aktivní 
peptidy pomáhají redukovat 
hloubku mimických vrásek  
a zabraňují vzniku nových.
Kód: 14801, 10 g

29,6 € / 
763 Kč

Botoluxe

OKAMŽITÁ  
KOREKCE VRÁSEK

INTENZIVNÍ
HYDRATACE

Lehoučký gel obohacený  
o vitamíny E a B3, trehalózu  
a hyaluronát sodný,  
s hydratačními vlákny výtažku 
z hedvábí, aloe a šruchy

Obsahuje komplex vysoce 
aktivních peptidů, kyseliny 
hyaluronové a trehalózy

INTENZIVNÍ
REGENERACE

Lehoučký gel obohacený  
o ovesné proteiny, vitamín E  
a hyaluronát sodný,  
s hydroceutickými kuličkami  
ze složek přirozeného 
hydratačního faktoru pokožky – 
laktózy a sacharózy.

2

PŘED PO

39

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



DOPŘEJTE SVÉ
PLETI MASÁŽ

1

 

 

FACE BUILDING PLETI:
-  potlačuje projevy vrásek, 

zpomaluje proces stárnutí
-  pomáhá zbavit se druhé  

brady a stáhnout obličej
-  zlepšuje celkový stav pleti 

CVIČENÍ TĚLA:
-  pomáhá vypracovat  

tělo v problematických 
oblastech: břicho,  
pas, vnitřní stranu stehen

-  podporuje odbourávání 
tělesného tuku, předchází 
tvorbě otoků a celulitidy

-  podporuje tonus pokožky  
a zlepšuje linii těla

 

 

 

 

1. 3D masážní pomůcka  
pro lifting pokožky obličeje a těla
Univerzální vychytávka  
na kteroukoliv část těla.  
Zesiluje působení  
kosmetických přípravků.
Kód: 90187, 1 ks

30 € / 819 Kč 

POUHÝCH  

10-15
MINUT  
DENNĚ

ROTAČNÍ VÁLEČKY 
se protáčí a zachycují  
mezi sebou vrstvu pokožky 
přesně jako ruce maséra

2

KVALITNÍ 
HYDRATACE  
A ZÁŘIVÝ VZHLED

2. Pleťová esence s kolagenem  
a mořskými řasami
Skvěle pleť hydratuje, udržuje její pevnost  
a pružnost.
Kód: 10106, 30 ml

14 € / 382 Kč

40



OKAMŽITÁ  
HYDRATACE POKOŽKY

3. Regenerační sérum  
v kapslích na pokožku  
kolem očí
• hydratuje, vyživuje jemnou  

pokožku očních víček
• odstraňuje známky  

únavy a stresu
• pomáhá zbavit se tmavých  

kruhů pod očima
Kód: 10102, 36 ks х 0,7 g

23,6 € / 608,50 Kč

4. Obnovující sérum v kapslích
• zpomaluje proces stárnutí pleti
• zlepšuje její barvu a texturu
• hydratuje, posiluje bariérové  

vlastnosti pokožky
Kód: 10101, 36 ks х 0,7 g

21,9 € / 564,60 Kč

-  NEOBSAHUJE KONZERVANTY
-  RYCHLE SE VSTŘEBÁVÁ  

A NEZANECHÁVÁ MASTNÝ LESK
-  RYCHLÝ A VIDITELNÝ VÝSLEDEK

3

4

41

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



1

BEZPEČNÁ
ALTERNATIVA
K INJEKCÍM 

1. Lifting Effect Transdermal Complex
-  pomáhá obnovit pružnost pokožky  

a jasné kontury obličeje
-  aktivuje syntézu vlastních kolagenových vláken
-  přispívá k vypnutí pokožky obličeje
Kód: 12201, 3 g /7 ml

44,7 € / 1 153 Kč

AKTIVNÍ SLOŽKY KOMPLEXU:
- kolagen – protein mládí
-  hydrolyzovaný kolagen – kolagen se zvýšenou 

vstřebatelností 
- beta-glukan – imunostimulátor pokožky
- glukosamin – stimulátor tvorby kolagenu
- kyselina hyaluronová – super hydratant

LIFTINGOVÝ 
EFEKT

2. KROK:  
MIKROKAPSLE 
naneste malé množství 
na prsty a poklepáním jej 
rozetřete na problémové 
oblasti pokožky ošetřené 
mezokoktejlem

1. KROK:  
MEZOKOKTEJL
pomocí dávkovače 
naneste několik kapek 
na prsty a rozetřete  
je na očištěnou pleť

42



2. Mezoroller (masážní váleček)
Kód: 90141, 1 ks

43 € / 1 109,5 Kč

 •  stimuluje syntézu  
kolagenu a elastinu

 •  redukuje množství  
a hloubku vrásek

 •  napomáhá zjemnit 
viditelnou pigmentaci  
a jizvičky

 •  zlepšuje celkový  
stav pokožky

MEZOROLLER:

2

MEZOROLLER JE IDEÁLNÍ PRO:

UCHOVÁNÍ MLÁDÍ PLETI –  
STIMULUJE SYNTÉZU  
KOLAGENU A ELASTINU

PODPORU TĚLA VE FORMĚ –  
POMÁHÁ SNÍŽIT ŠÍŘENÍ  
A PROJEVY CELULITIDY

VYTVOŘENÍ ÚCHVATNÉHO ÚČESU – 
 STIMULUJE RŮST VLASŮ

KRÁSA 
JIŽ VÍCE 
NEVYŽADUJE 
OBĚTI

MIKROJEHLY Z KVALITNÍ  
CHIRURGICKÉ OCELI:
TLOUŠŤKA lidského vlasu
DÉLKA – 0,5 MM – ideální pro domácí 
kosmetické procedury 43

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



Сhoahae

PROZRADÍME VÁM  
MALÉ KOREJSKÉ 
TAJEMSTVÍ

KO
RE

JS
KÁ

 K
O

SM
ET

IK
A

LIBIŠ SE MI*

* Сhoahae [čoachae] znamena v překladu z korejštiny „libiš se mi“.

1. Exfoliační maska na rty Pěnivý koktejl
Čištění, peeling, hydratace a regenerace –  
vše nezbytné, aby byly vaše rty vždy  
připraveny na ty nejněžnější polibky!
Kód: 86503, 12 ml

24 € / 655 Kč

 • KОМPLEX ROSTLINNÝCH 
VÝTAŽKŮ:  
broskev, papája, japonský zimolez, 
perila (čínská bazalka), kořen pivoňky 
a japonského pepře, kořen z koptisu 
japonského, kůra vrby bílé

 • HYDRATAČNÍ KOMPLEX  
AQUAXYL –  
brání dehydrataci v horní  
vrstvě epidermis

 • BENTONIТ – 
absorbent, který do sebe  
vstřebává nečistoty

EXFOLIAČNÍ  
MASKA OBSAHUJE: 1

NANESTE MASKU 
NA SUCHÉ RTY  
A VYČKEJTE,  
AŽ PŘÍPRAVEK 
ZAČNE PĚNIT

2PO 3-5 MINUTÁCH  
RTY PROMASÍRUJTE 
POLŠTÁŘKY PRSTŮ

3ČISTICÍ MASKU 
OPLÁCHNĚTE 
VODOU

1

44



2

3

2. Platinová peptidová 
slupovací maska  
na lifting pleti
Peeling, čištění a omlazení –  
to vše zahrnuje účinek  
jediné masky.
Kód: 56505, 60 ml

27,5 € / 751 Kč

Maska obsahuje:
6 peptidových komplexů – peptidy 
uvolňující svaly a signální peptidy,
éterické oleje (levandule, pomeranč),  
antioxidační komplex z pupečníku asijského,
koloidní platinu, 16 rostlinných výtažků,
 perlový extrakt,  2 druhy kolagenu,
kofein a alantoin

Maska díky své slupovací textuře:
 •  vytahuje z pórů nahromaděné nečistoty  

a čistí černé tečky
 • odstraňuje zrohovatělé šupinky, působí jako peeling
 • vyrovnává tón i strukturu pleti,  

čímž zahajuje proces regenerace

Díky komplexní péči o pleť:
 • stimuluje tvorbu kolagenu  

a působí liftingovým účinkem
 • urychluje regeneraci pokožky
 •  je pleť pevnější, pružnější a vypnutější

3. Liftingová modelovací  
V-line maska na bradu 
Pomůže, když se tvář „roztéká“  
a brada ztratila jasné kontury.
Kód: 56504, 1 ks 

17 € / 464 Kč

MASKA DÍKY SVÉMU TVARU BANDÁŽE:
 •  pomáhá zbavit se druhé brady
 • napíná a modeluje linie brady

DÍKY AKTIVNÍMU SLOŽENÍ  
HYDROGELOVÉ VRSTVY:

 • vyživuje pokožku, pomáhá rychleji  
regenerovat strukturu kolagenu

 • zlepšuje pružnost a elasticitu pokožky

MASKA OBSAHUJE:
peptid – svalový relaxant,  aloe šťávu,  kofein,  hyaluronát sodný,
hydrolyzovaný kolagen,  аdenosin

KO
RE

JS
KÁ

 K
O

SM
ET

IK
A

PRO 
MNOHONÁSOBNÉ 

POUŽITÍ

1 BALENÍ =

6
PROCEDUR

45

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



Сhoahae
KO

RE
JS

KÁ
 K

O
SM

ET
IK

A

1

1. Hydrogelová fytonáplast pro ženy
Pocit stažení, nepohodlí, celková slabost  
a přání zůstat doma zachumlaná pod peřinou. 
Znáte tyto pocity? Hydrogelová fytonáplast  
pro ženy zlepší váš celkový stav a vrátí vás  
„do života“.
Kód: 66502, 1 ks

10 € / 273 Kč

OBSAHUJE PŘÍRODNÍ LÉKÁRNIČKU:
•   kyselina jasmonová – hřejivá látka a „vodič“
• extrakt z kořene děhelu, lékořice, pelyňku a lufy, 
   jež mají protizánětlivé a analgetické účinky
• hydrolyzovaný kolagen, hyaluronát sodný  
   a vitamín E pečují o jemnou pokožku

• ODBOURÁVÁ NEPŘÍJEMNÝ POCIT  
  BĚHEM VAŠICH DNŮ

• JE NEVIDITELNÁ POD ODĚVEM  
  A PRAKTICKY JI NEUCÍTÍTE

• PŘINÁŠÍ MÍRNÝ POCIT TEPLA

• NECHÁ VÁS ŽÍT BĚŽNÝ ŽIVOT  
  KTERÝKOLIV DEN V MĚSÍCI

POHODLÍ DOKONCE  
I BĚHEM VAŠICH DNŮ

46



К
О
Р
Е
Й
С
К
А
Я
 К

О
С
М

Е
Т
И
К
А

•  ÚČINNĚ ZJEMŇUJE

• ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ REGENERACI  
   POŠKOZENÉ POKOŽKY

•  HYDRATUJE A ZVYŠUJE PRUŽNOST

•  ZAJIŠŤUJE JEMNOU  
A PRUŽNOU POKOŽKU

POHODLNÝ TVAR:
- drží pevně

- snadno se aplikuje

2. Maska-zábal na paty a lokty
Suché lokty a tvrdé paty jsou minulostí!  
Je načase jim vrátit jemnost a opečovávaný 
vzhled. Stačí přilepit náplast a můžete se 
věnovat běžným záležitostem.
Kód: 46501, 2 ks

11,5 € / 314 Kč

ZABALTE SE  
DO NĚŽNÉ PÉČE

JEDNODUŠE MASKU 
NALEPTE A VĚNUJTE 

SE BĚŽNÝM 
ZÁLEŽITOSTEM

2

PŘED PO

ли
ни

я 
зд

ор
ов

ья
 и

 у
хо

д 
за

 т
ел

ом
KO

RE
JS

KÁ
 K

O
SM

ET
IK

A

47

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



Efektivní vypnutí

1 2

SPA technology

JAK FUNGUJÍ SLUPOVACÍ MASKY?
- ODSTRAŇUJÍ ZROHOVATĚLOU VRSTVU  
  BUNĚK

- HLOUBKOVĚ ČISTÍ

- ZAJIŠŤUJÍ ÚČINEK OKAMŽITÉHO VYPNUTÍ

SLUPOVACÍ 
MASKY

1. Slupovací maska na obličej Aloe
Čistí póry, odstraňuje mastný lesk, napomáhá 
redukovat množství černých teček. 
Kód: 50201, 80 g

7,9 € / 201 Kč

2. Slupovací maska s extraktem placenty 
Osvobozuje pleť od zrohovatělých šupinek. 
Vyrovnává barvu a reliéf pleti.
Kód: 50202, 80 g

7,9 € / 201 Kč

4848



3. Fytomaska na obličej  
Regenerační s alginátem
Obsahuje: alginát z řas, fytokomplex z listů 
kopřivy, meduňky, černého rybízu, tymiánu, 
máty peprné a květů heřmánku.
Kód: 14703, 20 g

5,1 € / 139 Kč

    PŘÍPRAVKY 
    2 V 1: 
    MASKA  
+ JEMNÝ 
    FYTOPEELING

100%
Z PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

AKTIVNÍ SLOŽKY MASKY:
 • modelují kontury obličeje
 • vyživují pleť, dodávají jí  

jemnost a pevnost
 • chrání buňky před poškozením

ProBotanic

Přírodní  
složky  

3

VYROBENO 
NA ALTAJI

chránící 
vaši pleť

4. Čelenka TianDe*
Měkká bavlněná čelenka s lycrou  
je nepostradatelným doplňkem  
při kosmetických procedurách  
nebo sportovních činnostech.
Kód: 90101, 1 ks

3,4 € / 93 Kč
* Barva se může lišit

4

49

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



SLUPOVACÍ 
MASKY

POZNEJTE SVOU 
CENU – VÁŽENOU 
ZLATEM
-  ŠETRNĚ ODSTRAŇUJE ZROHOVATĚLÉ ČÁSTICE
-  OKAMŽITĚ VYPÍNÁ PLEŤ
-  PŮSOBÍ ОMLAZUJÍCÍM EFEKTEM
-  NAVRACÍ POKOŽCE SVĚŽÍ A JASNOU BARVU

1. Čisticí zlatá slupovací 
pleťová maska
Hýčkejte svou pleť luxusní 
„zlatou“ péčí. Maska má jemně 
hedvábnou konzistenci,  
přilne k pokožce jako tekuté 
zlato a zajistí plnohodnotnou 
péči a aktivní proces čištění 
pleti. Užívejte si pocit zářivé  
a mladistvé pleti.
Kód: 50116, 130 ml

12,5 € / 341 Kč

1

50



POLŠTÁŘKY  
NA OČNÍ VÍČKA

JEDINEČNÝ  
POHLED

2

3

JEMNÁ PLEŤ 
A SVĚŽÍ VZHLED 

2. Hydrogelové polštářky  
na oční víčka Mix peptidů 
Jemná pleť očního okolí jako první 
prozrazuje váš věk? Přišel čas to napravit. 
Hydrogelové polštářky s inovovaným 
komplexem peptidů vám pomohou schovat 
příznaky stárnutí. Pleť očního okolí bude 
opět pevná.
Kód: 50114, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

3. Hydrogelové polštářky  
na oční víčka Organické vodní řasy 
Znepokojuje vás unavený vzhled a váčky pod očima? 
Chcete se zbavit vrásek okolo očí? Hydrogelové polštářky 
vám pomohou osvěžit pohled a navrátit jemné pokožce 
očního okolí její pevnost. 
Kód: 50115, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

BOJ S VRÁSKAMI  
A MODŘINAMI

PROTI VÁČKŮM  
POD OČIMA  
A OTOKŮM

PROTI VRÁSKÁM  
MEZI OBOČÍM

REDUKCE 
VRÁSEK  
NA ČELE

VYHLAZENÍ  
MIMICKÝCH  
VRÁSEK

REDUKCE  
VRÁSEK  
NA KRKU

REDUKCE OČNÍCH  
VRÁSEK

КАM POKLÁDAT
POLŠTÁŘKY?

ZA 15 MINUT

51

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



PERLY PRO ZESVĚTLENÍ  
PLETI A REGENERACI BUNĚK

REGENERACE,  
ZESVĚTLENÍ A OMLAZENÍ

1

1. Vodou rozpustná maska na obličej Perlový pudr
Hydratuje a vyživuje, dodává pleti svěžest, pružnost a podporuje 
regeneraci buněk.
Kód: 50224, 100 g

6,2 € / 169 Kč

SPA technology

100%
Z PŘÍRODNÍCH 
PEREL

UDĚLEJTE 
SI MASKU

OČISTĚTE 
PLEŤ

DOPŘEJTE SI 
„PERLOVOU 
KOUPEL“

OBOHAŤTE SVOU 
KOSMETIKU

PŘED PO52



2

3

4

3. Intenzivní hydratační maska na obličej  
a krk Hyaluronová kyselina
- regeneruje a posiluje ochrannou vrstvu epidermis
- odstraňuje pocit suchosti a pnutí, zlepšuje texturu  
   a turgor pleti
Kód: 52901, 1 ks

2. Intenzivní omlazující maska na obličej  
a krk Q10
- má antioxidační účinky
- redukuje hloubku vrásek,  
   zvyšuje turgor a pružnost pokožky
Kód: 52903, 1 ks

4. Revitalizační maska na obličej a krk Lingzhi
- vyživuje, hydratuje a zlepšuje barvu pleti
- chrání pleť, předchází jejímu předčasnému stárnutí
Kód: 52902, 1 ks

PLÁTÝNKOVÉ 
MASKY

5. Maska na oči se žraločím olejem  
a extraktem z listů olivy
- zajišťuje výrazný liftingový účinek
- napomáhá redukci otoků a kruhů pod očima
Kód: 51402, 1 ks 

2 € / 51,70 Kč

DUAL SYSTEM: 
DVOUFÁZOVÝ SYSTÉM REGENERACE

MASKA-ELIXÍR
zajišťuje těsný kontakt pleti  
s účinnými látkami

1. KROK

BLAHODÁRNÝ KRÉM
stimuluje regeneraci pleti  
pomocí přírodních kyselin,  
zvyšuje účinek masky

2. KROK

6. Maska na oční vrásky 100% Collagen
- hloubkově hydratuje,  
  regeneruje tonus a pružnost
- vyhlazuje jemné vrásky 
Kód: 51401, 1 ks 

2 € / 51,80 Kč
5

6

2,6 € /  
67,70 Kč

PRO COMFORT:
PRO POHODLÍ VAŠÍ PLETI

53

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



1. Pleťová beauty-maska s granátovým jablkem
Regenerace pro zářivé mládí.
Kód: 54105, 1 ks

2,3 € / 63 Kč
2. Pleťová beauty-maska s mořskými řasami
Hydratace a svěžest.
Kód: 54104, 1 ks

2,3 € / 63 Kč
3. Pleťová beauty-maska Levandulová Provence
Pohoda a svěžest pro náročnou pleť.
Kód: 54108, 1 ks

2,3 € / 63 Kč
4. Pleťová beauty-maska Vinná terapie
Podpora pevnosti a pružnosti pro zralou pleť.
Kód: 54103, 1 ks

2,3 € / 63 Kč
5. Pleťová beauty-maska Aminokoktejl
Anti-aging péče pro posílení pleti.
Kód: 54106, 1 ks

2,3 € / 63 Kč
6. Pleťová beauty-maska Černý briliant
Jemné čištění pro mastnou  
pleť a pleť se sklonem k akné.
Kód: 54107, 1 ks

2,5 € / 68 Kč

Skin Triumph

PLÁTÝNKOVÉ 
MASKY

PRO PŘIROZENÝ  
JAS A JEMNOST PLETI54



1 2

65

55

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ

3

4



DENNÍ EXPRESNÍ REGENERACE:  
DODEJTE PLETI ENERGII NA CELÝ DEN

NOČNÍ PÉČE: ODSTRAŇTE NAPĚTÍ V PLETI  
PO NÁROČNÉM DNI

1

4

2

5

KRÉMOVÉ 
MASKY

4. Noční krémová maska na obličej s mišpulí 
Pomáhá při problémech mladistvých,  
zklidňuje citlivou pleť, oživuje zralou pleť. 
-  vyživuje, tonizuje a zlepšuje pevnost pokožky
- stimuluje metabolické procesy v pokožce, zpomaluje proces jejího stárnutí
Kód: 50105, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč

1. Hydratační krémová maska na obličej Aloe 
Ideální pro ty, kteří bojují s nedokonalostmi suché nebo mastné pleti. 
- hydratuje, zesiluje regenerační procesy 
- zklidňuje, zmírňuje zarudnutí, navrací svěží vzhled 
Kód: 50109, 35 g 

3,5 € / 91 Kč
2. Osvěžující krémová maska na obličej Ledovcová voda 
Doušek hydratace pro dehydratovanou nebo zralou pleť. 
- osvěžuje, hydratuje a dodává pokožce vitalitu 
- zlepšuje turgor pleti, zvyšuje pružnost 
Kód: 50110, 35 g 

3,5 € / 91 Kč
3. Regenerační krémová maska na obličej Mořský elixír 
Univerzální péče pro všechny typy pleti a všechny věkové kategorie. 
- má regenerační a antioxidační účinky 
- reguluje činnost mazových žláz, hydratuje, vyživuje a posiluje pleť
Kód: 50111, 35 g 

3,5 € / 91 Kč

5. Noční krémová maska na obličej s hroznovým vínem
Tonizuje, normalizuje tvorbu kožního mazu. Ideální jak pro zralou,  
tak pro problematickou a mastnou pleť.
-  osvěžuje a omlazuje, tonizuje a vypíná
- regeneruje kožní buňky
Kód: 50104, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč
6. Noční krémová maska na obličej se zeleným čajem
Pro všechny věkové kategorie a typy pleti.
-  zklidňuje citlivou pleť a vyhlazuje nedokonalosti mastné pleti
- vyživuje mladou pleť, zralou  zpevňuje
Kód: 50101, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč 6

NOC

DEN

3

56



MATRIXYL® 3000

OBSAHUJE INOVAČNÍ 
PEPTIDOVÝ KOMPLEX

KRÉM 
SENZACE –   
IDEÁLNÍ ZÁKLAD  
POD VÁŠ MAKE-UP
-  VIDITELNÝ LIFTINGOVÝ EFEKT
-  ZNATELNÉ VYHLAZENÍ VRÁSEK
-  DOKONALÝ MAKE-UP

7. Denní krém na obličej Senzace
Je vhodný pro normální pleť a pleť se sklonem k maštění. 
Nanášejte na pleť obličeje a další zóny, které vyžadují korekci. 
Obsahuje: peptidový komplex, hydrolyzované hedvábí, výtažek 
ze šruchy, hyaluronát sodný, beta-glukan.
Kód: 10105, 10 ml

7,7 € / 210 Kč

LEHKÝ DENNÍ KRÉM

PODKLADOVÁ BÁZE POD MAKE-UP

+

7

57

PÉ
Č

E 
O

 O
B

LI
Č

EJ



ŠTĚTEC,  
BEZ KTERÉHO  
SE NEOBEJDETE

1. Kosmetický 
štětec 3 v 1
Kód: 90194, 1 ks

18,5 € / 
505 Kč

VELKÝ ŠTĚTEC 
- k nanášení /  

roztírání pudru  
či tvářenky

ŠTĚTEC  
S HOUBIČKOU
- k nanášení  

tónovacího  
základu, podkladu

ŠTĚTEČEK SE  
ZKOSENOU STRANOU
- k nanášení rtěnky,  

lesku na rty a očních stínů
- k vykreslení obočí  

a očních linek

1

C E L Ý  M A K E - U P  J E D I N Ý M  Š T Ě T C E M

58



- SNADNÁ APLIKACE

- DOKONALE SPLÝVÁ  
   S POKOŽKOU

- MASKOVÁNÍ  
   NEDOSTATKŮ PLETI  
   A DROBNÝCH VRÁSEK

VHODNÝ PRO PLEŤ SE 
SKLONEM K MAŠTĚNÍ

4

4. DD tonální matující přípravek –  
cushion pro mastnou pleť
Ideálně hladký a matný tón pleti  
po celý den dokonce i v T-zóně.
Kód: 80913, 15 g

35 € / 956 Kč

TEPLÝ ODSTÍN  
PRO SVĚTLOU PLEŤ

2

2. DD tonální korekční přípravek – cushion 
Kód: 80909/00, 15 g

35 € / 956 Kč

IDEÁLNÍ PRO NORMÁLNÍ 
PLEŤ

3

3. DD tonální korekční přípravek – cushion 
Hydratace a jemná péče, antioxidační
ochrana před UV a UVA zářením.
Kód: 80909/01, 15 g

35 € / 956 Kč

3 v 1: 
ideální odstín +  

hydratace + ochrana 59

PÉ
ČE

 O
 O

BL
IČ

EJ
 A

 D
EK

O
RA

TI
VN

Í K
O

SM
ET

IK
A



5

4

2

3

1

Silikonový štěteček  
pro ideální oddělení řas  
a fixaci zatočení

Komfortní 
tvar tuhy

Praktický 
štěteček

Silikonový štěteček  
pro dokonalé prodloužení

3. Modelující řasenka
Kód: 80402, 6 ml

14,8 € / 404 Kč

2. Prodlužující řasenka Mega Lash-Extension
Kód: 80130, 7,6 g

12,50 € / 341 Kč

5 EFEKTŮ 
V JEDNOM 
PRODUKTU:
- OBJEM BEZ ZATÍŽENÍ
- IDEÁLNÍ ODDĚLENÍ
- ODOLNÉ NATOČENÍ
- NEUVĚŘITELNÁ DÉLKA
- JEMNÁ PÉČE

Začněte hned:
- POUŽIJTE ZPEVŇUJÍCÍ SÉRUM NA ŘASY A OBOČÍ

- NAUČTE SE VLÁSKOVOU TECHNIKU POMOCÍ AUTOMATICKÉ  
  TUŽKY NA OBOČÍ

- NESTYĎTE SE ZA SVŮJ PŘIROZENÝ TVAR OBOČÍ

- ZAPOMEŇTE NA PINZETU

5. Řasenka Galaxy Volume 5D
Plní funkci pěti produktů najednou.
Kód: 80129, 11,5 g

19 € / 519 Kč

4. Zpevňující sérum  
na řasy a obočí
Zdravá alternativa  
pro prodlužování a nalepování řas.
-  urychluje růst řas
-  zvětšuje objem a zvýrazňuje 

barvu
-  vhodné pro regeneraci obočí
Kód: 80916, 5 ml

19,9 € / 543 Kč

1. Tužka na obočí
Kód: 80906, 0,35 g

9,6 € / 
262 Kč

S PEPTIDOVÝM 
KOMPLEXEM 

WKPEP®  
PRO-LASH

Pohled  
do budoucnosti

odstín 01
hnědá

odstín 02 
grafit

60



Buďte trendy
61

D
EK

O
R

AT
IV

N
Í K

O
SM

ET
IK

A



Přidejte  
na něžnosti

1

2

1. Beauty taštička Oliva
Kód: 90191/02, 1 ks

13,5 € / 369 Kč

KOSMETICKÉ BEAUTY TAŠTIČKY
- PROSTORNÉ: vejde se do nich dekorativní i pečující kosmetika

- PRAKTICKÉ: pevná látka pro dlouhou životnost

10 СМ

17 СМ
9 СМ

2. Beauty taštička Sakura
Kód: 90191/01, 1 ks

13,5 € / 369 Kč

3. Vatové tyčinky z bambusu
Nezbytný doplněk v každé kosmetické taštičce.
Kód: 90168/980168, 100 ks

2,2 € / 60 Kč

3

62



Přidejte  
na něžnosti

5. Oboustranná  
tužka na oči
Vytvořena ve dvou 
nejmodernějších barevných 
odstínech sezóny –  
kouřové černé  
a tajemné fialové. 
Kód: 80911/01, 1 ks
Smoky & Majesty

3,5 € / 96 Kč

5. Подводка
Классический черный для эффектного 
«кошачьего» взгляда.
Код: 80206, 5 мл
RUB 270  
BYN 9,65  
KZT 1633

4.  Oční linky  
ve fixu City Style
Praktický aplikátor  
pro přesné kontury.
Kód: 80407, 2 g

7,1 € / 194 Kč

4 5

6
6. Tužka na rty a oči
Snadná aplikace pro přesné linky.
Kód: 80904, 1 ks

2,2 € / 57 Kč

63

D
EK

O
R

AT
IV

N
Í K

O
SM

ET
IK

A



80910/01  
Alizarine  
& Sangria

80910/02
Pink & Beige  
Rose

1. Oboustranná  
tužka na rty 
Kód: 80910, 1 ks

3,5 € / 96 Kč

Buďte jedinečná a svá

Něžné odstíny a citlivá péče. Bez konzervantů.

2. Rtěnka Creamy Glam
Obsahuje: jojobový olej, kandelilový a karnaubský vosk, 
vitamín E, lanolin. Bez konzervantů.
Kód: 80125, 4,3 g

6 € / 164 Kč

1

2

01 Maroon 03 Paprika 

04 Salmon 05 Terracotta 

3. Rtěnka Cushion
-  lehké velurové zakončení
-  vynikající оdolnost
-  komfort díky textuře obsahující včelí vosk
Kód: 80918, 2,5 ml

18 € / 491 Kč3

DÁVKOVAČ: 
KONTROLA 
MNOŽSTVÍ  
BARVY

APLIKÁTOR: 
POHODLNÁ 
APLIKACE 
A ROZTÍRÁNÍ

Cream Sorbet/
Krémový sorbet

104. 
Ripe Hazelnut/
Lískový oříšek

102. 

Sweet Coquette/
Sladká svůdnice

121. 
Luscious Amaranth/
Šťavnatý amarant

122.

Orchid Petals/ 
Květy orchideje

126. 

French Lace/
Francouzská krajka

105. 

Rose Quartz/
Růženín

108. 

Gentle Blush/ 
Jemný ruměnec

107. 

Raspberry Fresh/
Malinové smoothie

127. 

Sunny coral/
Teplý korál

129. 

Cranberry Juice/
Brusinková šťáva

111. 

Casual Mahogany/
Červený mahagon

118. 

Peach Nectar/
Broskvový nektar

115. 

02 Red 

64



65

D
EK

O
R

AT
IV

N
Í K

O
SM

ET
IK

A



EXTRA BALZÁM  
na nepříjemnosti  
na rtech

Přípravek pro individuální 
použití:
-  hydratuje, zjemňuje  

a vyživuje pokožku rtů
- obsahuje složky,  
  které chrání před infekcemi  
  i viry a redukují pulzující pocity
- napomáhá hojení ranek a poškození
- může se stát výbornou prevencí  
  „problémů“ na rtech
- vhodný pro normální pokožku  
  i poraněná místa

Balzám obsahuje:
-  éterické oleje z eukalyptu, 

čajovníku, jedle sibiřské  
a máty

- mastné oleje ze lničky,  
  kokosu, skočce, slunečnice, sóji

- komplex Tocobiol®  
  (směs vitamínu E + fytosterinu  
  + skvalenu)

- Vitamin A-Palmitate Care  
  komplex

- vitamín E, panthenol

1. Extra balzám na rty 
Kód: 86308, 4,2 g

6,0 € / 164 Kč

1

PRO MUŽE  
I ŽENY

2. Ovocný balzám  
na rty Jablko 
Kód: 80112/02, 3,5 g 

3. Ovocný balzám  
na rty Vanilka 
Kód: 80112/03, 3,5 g 

4. Ovocný balzám  
na rty Broskev 
Kód: 80112/09, 3,5 g 

5. Ovocný balzám  
na rty Jahoda 
Kód: 80112/07, 3,5 g 

6. Ovocný balzám  
na rty Višeň 
Kód: 80112/05, 3,5 g 

7. Ovocný balzám  
na rty Malina 
Kód: 80112/08, 3,5 g

6666



- předchází suchosti a olupování rtů
- chrání před negativním působením vnějšího prostředí
- zjemňuje a hydratuje
- dodává lehký lesk a jemnou vůni

8. Balzám na rty
Chrání vaše rty před nepříznivými vlivy počasí, předchází 
vzniku trhlinek a suchosti rtů. Obsahuje: jedlový olej, kakao, 
bambucké máslo, rakytník, výtažek z měsíčku, kafr,  
včelí a karnaubský vosk, vitamín E, lanolin a mentol.
Kód: 84713, 4,5 g

5,9 € /161 Kč

8

2

3

4

5

6

7

RYCHLÁ POMOC PRO SUCHÉ  
A VĚTREM OŠLEHANÉ RTY

67

3,5 € /
96 Kč

KTERÝKOLIV 
OVOCNÝ 

BALZÁM NA RTY 

PR
O

 O
SO

B
N

Í H
YG

IE
N

U



1

SILNÉ PŘÍPRAVKY 
PRO SILNÉ MUŽE

PRODUKTY PRO MUŽSKÉ ZDRAVÍ  
viz str. 138-139 

Stejně jako všechny produkty v pánské 
kolekci je i krém na holení navržen  
s ohledem na vlastnosti mužské pokožky. 
Krém vytváří hustou pěnu a změkčuje vousy, 
díky čemuž po nich žiletka snadno klouže.

Regeneraci pleti po holení má  
na starosti regenerační balzám  
z pánské řady. Vyzkoušejte i krém  
na ruce speciálně navržený pro muže,  
a také šampon a sprchový gel 
obohacený o koloidní stříbro.

1. Pánský krém na holení
Rychle změkčuje štětiny, zajišťuje lehké 
klouzání žiletky, odstraňuje pocit 
nepohodlí, působí chladivě.
Kód: 10127/10130, 150 ml

10,0 € / 273 Kč

68



5. Pánský sprchový  
gel se stříbrem
Zajišťuje spolehlivou péči  
o pokožku proti bakteriím  
a podráždění, má dezodorační 
účinek a dlouhotrvající  
svěží aroma.
Kód: 30133, 250 g

9,9 € / 270 Kč

3. Krém na ruce pro muže
Speciální regenerační krém 
pro velmi suchou a hrubou 
pokožku rukou. Změkčuje  
a vyživuje, chrání  
před popraskáním  
a loupáním. 
Kód: 40129, 75 g

3,9 € / 106 Kč

4. Šampon se stříbrem pro muže
Kontrola nadbytečného maštění  
u kořínků, ochrana pokožky 
před podrážděním, silné a pevné  
vlasy – to vše v jediném balení.
Kód: 20150, 250 g

9,9 € / 270 Kč

2
3 4

5

OBSAHUJÍ 
KOLOIDNÍ 
STŘÍBRO –   

účinné 
antiseptikum,  
což je zvláště 

důležité  
pro muže,  

kteří se 
intenzivně potí

VYTVOŘENY SPECIÁLNĚ PRO MUŽSKOU POKOŽKU

2. Regenerační  
balzám po holení
Zklidňuje pokožku po holení, 
zklidňuje podráždění,  
napomáhá hojení ranek.
Kód: 10122, 100 ml 

15,4 € / 420 Kč

SILNÉ PŘÍPRAVKY 
PRO SILNÉ MUŽE

VÍCE NEŽ  

85 %
PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

69

PR
O

 M
U

ŽE



DEODORANT- 
KRYSTAL  
PRO NĚJ I PRO NI

70



2

2. Tělový deodorant-spray  
Přírodní alunit a šalvěj
Obsahuje aktivní fytominerální 
komplex z alunitu, organického 
zinku a výtažku ze šalvěje.
Kód: 30115, 100 ml

12,3 € / 336 Kč

1. Přírodní deodorant  
Natural Veil
Bez zápachu, vhodný  
pro ženy i muže.  
Více než jen deodorant! 
-  zmírňuje svědění a zarudnutí  

po bodnutí hmyzem
-  zmírňuje nepříjemný zápach  

rukou (od česneku, ryb atp.)
-  lze aplikovat i na chodidla
Kód: 30101, 60 g

13,9 € / 379 Kč

1

BEZ
ALKOHOLU
A BARVIV

ALUNIT:
- odstraňuje příčinu nepříjemného  
   zápachu (bakterie), ale nemaskuje ji
- deodoruje pokožku bez narušení funkce  
  potních žláz
- pomáhá zmírnit svědění a zarudnutí
- zklidňuje podrážděnou pokožku po holení
- nezanechává na oblečení skvrny

VZOREC ÚSPORY
DEODORANT 
TIANDE

BĚŽNÝCH 
DEODORANTŮ=1 5-7

=

NAMOČTE KRYSTAL 
DO VODY

1 2
PO SPRCHOVÁNÍ  

POUŽIJTE DLE NÁVODU 100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

71

PR
O

 O
SO

B
N

Í H
YG

IE
N

U



* 
Vý

zk
um

 b
yl

 p
ro

ve
de

n 
v 

la
bo

ra
to

ři 
Pr

vn
í 

st
om

at
ol

og
ic

ké
 p

ob
oč

ky
 Ji

na
n 

U
ni

ve
rs

ity

DVOJITÝ ÚČINEK: POUŽÍVEJTE ZUBNÍ PASTU SPOLU S PRODENTAL KARTÁČKEM

1

2

1. Zubní pasta ProDental
Účinně odstraňuje zubní plak, předchází 
vzniku zubního kamene, normalizuje 
úroveň pH v ústech.
Kód: 60143, 120 g

20,3 € / 524,80 Kč

Zdraví dutiny 
ústní svěřte 
profesionálům

2.  Zubní kartáček ProDental
Kód: 980148, 1 ks

6,9 € / 177,50 Kč
01 Růžový 02 Modrý

- vlákna kartáčku jsou vyrobena z moderního polymeru

- účinné odstranění bakteriálního plaku bez poškození zubní skloviny

- hlava kartáčku je odnímatelná a pohyblivá,  
  mění úhel sklonu pro pohodlí čištění zadních zubů

10x SNIŽUJE KRVÁCIVOST DÁSNÍ  
A 3,5x SNIŽUJE MNOŽSTVÍ 

ZUBNÍHO PLAKU*

OBSAHUJE: 
sh-Polypeptide-1, výtažek  
z heřmánku, kořene ženšenu,  
olej z hroznových jader a máty, 
výtažek z medu, mentol.  
Bez fluoru.

03 Zelený 04 Oranžový

72



Svěžest dechu a zdraví zubů
6. Zubní pasta  
Zelený čaj  
a ženšen Sanchi
Přispívá k posílení dásní. 
Chrání před vznikem 
zubního plaku a kazu.
Kód: 60144, 120 g

6,9 € /  
188 Kč

3. Zubní pasta  
Extra White PRO
Doporučujeme  
čistit zuby pastou  
Extra White PRO  
1-2x týdně.
Kód: 60146, 60 g

5,5 € /  
150 Kč

7. Zubní pasta  
Přírodní mořské perly
Čistí zuby od plaku.  
Pomáhá udržet bělost 
skloviny.
Kód: 60142, 120 g

5,9 € /  
161 Kč

4. Zubní gel Přírodní  
bambusová sůl
Chrání před vznikem 
zubního kamene.  
Pomáhá zmírnit  
zánět dásní. 
Kód: 60141, 120 g

5,9 € /  
161 Kč

5. Gel na zuby  
Tekutý vápník
Zmírňuje citlivost  
zubů. Zamezuje vzniku  
a rozvoji zubního kazu.
Kód: 60140, 120 g

5,9 € /  
161 Kč

PROFESIONÁLNÍ 
SLOŽENÍ:  

ALTERNATIVA  
K ULTRAZVUKOVÉMU 

ČIŠTĚNÍ

Obnovuje přirozenou  
barvu zubů milovníků 
kávy a jiných 
potravin, které 
zanechávají barvu  
na zubní sklovině.

Obsahuje fluorid sodný, 
který chrání před zubním 
kazem, zpevňuje 
sklovinu a předchází 
zvýšené citlivosti zubů.

Pomáhá odstranit odolný 
tabákový plak  
i silný pigmentový plak –  
příčinu vzniku zubního 
kamene.

3

4

5

6

7

ZUBNÍ KÁMEN POVLAK ZUBNÍ KAZZÁNĚT DÁSNÍ VEŠKERÉ PROBLÉMY SE ZUBY: 

73

PR
O

 O
SO

B
N

Í H
YG

IE
N

U



1. Fyto-sprej s propolisem pro svěží dech
Blahodárně působí na dutinu ústní, 
zanechává dlouhotrvající svěží dech  
a posiluje sebevědomí. Nejenže  
osvěžuje dech, ale zároveň odstraňuje  
příčiny nepříjemného zápachu!  
Obsahuje: propolis, parchu, badan.
Kód: 65901, 50 ml

11,4 € / 311 Kč

Ochrana před bakteriemi 
v dutině ústní

Dr. Taiga

2. Fyto ústní voda
Aktivní složky obsažené v přípravku:
•  předcházejí vzniku zubního kazu 

a parodontóze
•  bojují s bakteriemi a nepříjemným 

zápachem
•  dlouhodobě zlepšují stav dásní  

a osvěžují dech
Kód: 65905, 250 ml

8,5 € / 232 Kč

4. Bělicí zubní fytopasta s dřevěným uhlím  
a bylinami z tajgy
-  obnovuje přirozenou bělost zubů
-  výborně odstraňuje zubní plak  

od tabáku, čaje a kávy
- udržuje svěží dech
- je vhodná pro citlivé dásně 
Kód: 45910, 120 g

10 € / 273 Kč

3. Zubní kartáček Bambusové uhlí
•  pomáhá navrátit zubům přírodní bělost
•  jemně čistí, leští zubní sklovinu  

a masíruje dásně
•  vhodný při zvýšené citlivosti zubů  

a oslabení dásní
•  odstraňuje bakteriální plak dokonce  

i z těžko dostupných míst
Kód: 90175, 1 ks

7 € / 191 Kč

1

BEZ 
 ALKOHOLU,

NA VODNÍ BÁZI

74

EKONOMICKÝ

- 250 
STŘÍKNUTÍ

PŘÍRODNÍ PROPOLIS
PŘINÁŠÍ VYSOKOU 
ÚROVEŇ ČIŠTĚNÍ

100%

PROPOLIS:
BOJUJE PROTI BAKTERIÍM –  
zamezuje růstu mikroorganismů
PEČUJE O DUTINU ÚSTNÍ –  
napomáhá odstranění zánětů,  
má hojivé účinky
LOKÁLNÍ ANTISEPTIKUM –  
je schopen dočasně  
snížit bolestivost



Pociťte  
       svěžest tajgy

2 3
4

- DŘEVĚNÉ UHLÍ
- KOMPLEX VÝTAŽKŮ 

BYLIN TAJGY: JALOVCE, 
BERGENIE, ŠALVĚJE 

- KOLOIDNÍ STŘÍBRO

SUPER MĚKKÉ 
ŠTĚTINKY  

S PŘÍRODNÍM 
DŘEVĚNÝM UHLÍM

75

PR
O

 O
SO

B
N

Í H
YG

IE
N

U



Výběr ve prospěch
přírody

Dr. Taiga

FYTOŘADA VYTVOŘENÁ 
Z VÝTAŽKŮ ROSTLIN  
Z TAJGY

2. Fytokrém na nohy Deo-kontrola
Pomůže překonat zvýšené pocení 
nohou, brání nepříjemnému zápachu 
a dodává pocit svěžesti.  
Fytokrém suchým patám navrací 
jejich měkkost.
Kód: 45907, 80 g

5,2 € / 142 Kč
3. Fytokrém na ruce  
Relaxace a hydratace
Hluboce hydratuje a zjemňuje 
pokožku, čímž ji znovu vypíná. 
Odbourává pocit únavy a nepohodlí 
způsobené nadměrnou  
fyzickou námahou.
Kód: 45908, 80 g

4,5 € / 123 Kč

1. Regenerační fytokrém na ruce
Skvěle změkčuje, vyživuje  
a hydratuje suchou, ošlehanou  
a loupající se pokožku. Regeneruje 
poškozenou hydrolipidovou 
bariéru.
Kód: 45909, 80 g

4,5 € / 123 Kč

1
2

3

BEZ
PARFEMACE

76



7
6

Altai Sacral

1 SÁČEK =  
20–30 APLIKACÍ

7. Komplexní krém na ruce a nohy Luční byliny
Hydratuje, regeneruje pokožku rukou i nohou a dodává  
jí lehkou bylinnou vůni.
Kód: 44412, 30 g

1,7 € / 46 Kč

8. Výživný krém na ruce s rakytníkem
Intenzivně vyživuje a hydratuje, napomáhá  
omlazení a regeneraci pokožky rukou.
Kód: 44410, 30 g

1,7 € / 46 Kč

6. Změkčující krém na ruce Slaviton
Poskytuje rukám příjemné teplo, činí pokožku hebkou  
a hydratovanou dokonce i v loketní oblasti.  
Obsahuje venotonika.
Kód: 44411, 30 g

1,9 € / 52 Kč

KRÉMY V SÁČKU – VYUŽIJTE  
JE DO POSLEDNÍ KAPKY

4

5

4. Krém na ruce Hebká protěž
Vyživuje a regeneruje, navrací 
jemnost a hebkost. Obsahuje: 
výtažek z protěže alpské, mandlový 
olej, molekuly NMF (přirozený 
hydratační faktor pokožky),  
lanolin a kyselinu mléčnou.
Kód: 40115, 75 ml

3,4 € / 93 Kč

5. Krém na nohy Sezamový a mátový olej
Zjemňuje a hydratuje pokožku, dodává svěžest 
a lehkost. Obsahuje: sezamový olej, mátový 
olej, molekuly NMF (přirozený hydratační faktor 
pokožky), komplex kyseliny salicylové a linolové.
Kód: 40116, 75 ml

3,7 € / 101 Kč

8

Jemnost každého
dotyku

VYROBENO 
NA ALTAJI

77

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O
PÉ

Č
E 

O
 T

ĚL
O



NĚŽNÝ

3

4

1

2

5

7

6

6. Vyživující hydratační krém na ruce Ovčí mléko
Dodá vaší pokožce nepřekonatelnou hebkost  
a jemnost.
Kód: 40105, 80 ml

3,4 € / 87,50 Kč

4. Krém na ruce s placentou a perlovým 
práškem
Zjemňuje, tonizuje, hydratuje a regeneruje 
pokožku rukou, předchází vzniku záděr.
Kód: 40104, 80 ml

3,4 € / 87,50 Kč
7. Regenerační krém na ruce Aloe Vera
Předchází popraskání a olupování pokožky,  
pečuje o nehtovou kůžičku.
Kód: 40102, 80 ml

2,5 € / 68 Kč

3. Mléčný krém na ruce
Pro dokonale měkkou a jemnou pokožku. 
Vrásky budou méně viditelné,  
pokožka bude pružnější.
Kód: 40101, 80 ml

2,5 € / 68 Kč

5. Krém na ruce Zlatý ženšen
Vyživuje, zjemňuje a chrání pokožku rukou  
před vnějšími vlivy. Extrakt kořene ženšenu omlazuje 
pokožku, zlepšuje její pružnost.
Kód: 40111, 80 g

3,4 € / 93 Kč

2. Omlazující krém na ruce 
Lingzhi
Hydratuje pokožku rukou, zvyšuje 
její tonus. Extrakt hub Lingzhi 
(Ganoderma) zpomaluje proces 
stárnutí pokožky, urychluje  
regeneraci buněk. 
Kód: 40106, 80 ml

5,5 € / 143 Kč

1. Krém na ruce  
Slunečné olivy
Obnovuje měkkost  
a pružnost pokožky rukou. 
Olivový olej dokonale 
vyživuje a hydratuje.
Kód: 40109, 80 g

2 € / 55 Kč

DOTEK

78



8

Krása rukou pod ochranou

8. Ochranný krém Tekuté rukavice 
Rychle se vstřebává, vytváří  
na rukou lehký ochranný film, který 
nestahuje ani nedráždí pokožku.  
Za pár minut jej ani neucítíte.  
Tyto „biorukavice“ jsou prodyšné  
a chrání pokožku. Snadno se  
smývá vodou. 
Kód: 40801/40125, 50 g

4,5 € / 123 Kč

- CHRÁNÍ POKOŽKU RUKOU 
PŘI ÚKLIDU, OPRAVÁCH, 
DOMÁCÍCH PRACÍCH  
ČI ZAHRADNIČENÍ

- USNADŇUJE NÁSLEDNÝ 
PROCES ČIŠTĚNÍ POKOŽKY 
OD NEČISTOT

- POSKYTUJE BAKTERIÁLNÍ 
OCHRANU RUKOU

- MÁ ZJEMŇUJÍCÍ ÚČINEK, 
ZABRAŇUJE ZTRÁTĚ 
VLHKOSTI

- ELIMINUJE ZVÝŠENÉ POCENÍ 
DLANÍ (LZE POUŽÍT  
POD OCHRANNÉ RUKAVICE)

OCHRANA:  
OBSAHUJE CELULÓZOVOU GUMU 
A KUKUŘIČNÝ ŠKROB, KTERÉ 
ZABRAŇUJÍ ZNEČIŠTĚNÍ POKOŽKY

ČIŠTĚNÍ:  
OBSAHUJE POVRCHOVĚ AKTIVNÍ 
LÁTKY ROSTLINNÉHO PŮVODU

PÉČE: 
PANTHENOL A VÝTAŽEK Z ALOE  
PRO REGENERACI A HYDRATACI

NOVINKA

79

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



4. Lešticí pilník na pedikúru 
- jemně a účinně odstraňuje ztvrdlou  
  vrstvu pokožky, suché mozoly a otlaky 
- umožňuje provádět pedikúru za sucha  
  i za mokra 
Kód: 90204, 1 ks

13,90 € / 379 Kč

2. Parafínový krém na ruce  
se vzácnými oleji 
Kód: 40201, 75 ml

3. Lešticí pilník na nehty 
- leští nehty do zrcadlového lesku 
- uzavře okraj nehtu 
- poskytuje efekt gelového laku 
Pokud je vaše nehtová ploténka tenká  
a slabá, dbejte zvýšené opatrnosti. 
Kód: 90200, 1 ks

9 € / 246 Kč

1

1. Sada péče o ruce  
Hedvábná dokonalost
Kód: 43302, 120 g + 150 g + 80 g

21,5 € /587 Kč

Odstraňte 
zrohovatělé buňky 
pomocí gelového 
peelingu  
s ovocnými 
kyselinami.1

Promasírujte pokožku 
solným scrubem,  
který jí dodá minerální 
látky a jemnost.2

Naneste hydratační  
krém s proteiny 
hedvábí  
pro intenzivní 
regeneraci.3

48 SPA PROCEDUR 
v jedné sadě, což jsou 
půlroční lázně při používání 
produktů 2krát týdně

80



2

3

4

LÁZEŇSKÁ KÚRA PRO RUCE 
V DOMÁCÍCH PODMÍNKÁCH
KROK 1. Očistěte pokožku rukou (solí od korporace)
KROK 2. Naneste na ruce parafínový krém
KROK 3. Nasaďte si jednorázové mikrotenové rukavice
KROK 4. Po 20 minutách odstraňte přípravek pomocí 
solného peelingu nebo suchého hadříku
KROK 5. Naneste svůj oblíbený krém na ruce

- Z KVALITNÍHO SKLA: 
bezpečné pro přírodní nehty a pokožku

- VYTVOŘENY POMOCÍ LASEROVÝCH 
TECHNOLOGIÍ: speciální výřezy fungují 
maximálně účinně

Ideální   
manikúra  
a pedikúraLASEROVÉ VÝŘEZY PRO 

MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST

OBSAHUJE:
BROSKVOVÝ OLEJ – zvyšuje pevnost  
a pružnost pokožky, hojí
BABASOVÝ OLEJ –   
hydratuje a chrání před dehydratací
BAMBUCKÉ MÁSLO – regeneruje,  
chrání před negativními faktory
VITAMÍN E – uchovává mládí pokožky

Parafínová terapie –   
jsme PRO oběma rukama

JEMNÉ RUCE
- NORMALIZACE HYDROLIPIDICKÉ 

ROVNOVÁHY, BOJ S DEHYDRATACÍ 
POKOŽKY

- OCHRANA PŘED AGRESIVNÍMI VLIVY 
VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ

Ideální manikúra
- POSÍLENÍ NEHTŮ, SNÍŽENÍ JEJICH LÁMAVOSTI
- ZMĚKČENÍ KUTIKULY
- SNÍŽENÁ FREKVENCE ZÁDĚRŮ

ух
од

 з
а 

ко
ж

ей
 р

ук
 и

 н
ог

Následujte trendy:  
přírodní nehty jsou opět in

BRZY  
V PRODEJI

NOVINKA

81

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



Čas  
na teplé  
koupele

3

2

4

PŘÍPRAVEK Č. 1. 
TERMOAKTIVNÍ KOMPLEX – 
hřejivý účinek

PŘÍPRAVEK Č. 2. 
DEODORAČNÍ KOMPLEX – 
regulace pocení

PŘÍPRAVEK Č. 3. 
MASÁŽ S OLEJI – 
zjemnění, předcházení tvorby mozolů

1

Hřejivý účinek

Uvolňující účinek

Osvěžující účinek

Antiseptický účinek

82



Pro jemné 
paty

6. Pečující krém na popraskané paty
Zapomeňte na praskliny,  
suchou a hrubou pokožku  
a užijte si hladkost a jemnost svých pat.
Kód: 40120, 40 g

8,6 € / 235 Kč

6

5

7

7. Pečující krém na nohy  
s rozmarýnem a propolisem
Hydratuje a vyživuje pokožku 
nohou, změkčuje drsné části 
chodidel. Pomáhá eliminovat 
únavu a napětí v nohách.
Kód: 41327, 30 g 

1,7 € / 46 Kč 

1. Zahřívací koupel na nohy
Změkčuje ztvrdlou pokožku, 
předchází tvorbě zápachu, 
 má zahřívací účinky.
Kód: 42302, 24/38/10 g

7,7 € / 210 Kč

2.  Solná koupel na nohy Čínské byliny
Kód: 41322, 50 g

2,0 € / 55 Kč
3. Solná koupel na nohy Levandule
Kód: 41321, 50 g

1,8 € / 49 Kč
4. Solná koupel na nohy 
Čajovníkový strom
Kód: 41320, 50 g

1,8 € / 59 Kč

5. Pilník na nohy Master Quartz
Pro suchou i mokrou pedikúru.
Kód: 90202, 1 ks

8,6 € / 223 Kč

INTENZIVNÍ PÉČE: 
zapomeňte na popraskanou, 
suchou či zrohovatělou pokožku

ŠETRNÉ 
BROUŠENÍ:
odstraní ztvrdlou kůži

83

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



BIO REHAB   
Spouštěč vlasového  
růstu a boje proti
lupům ................................. Str. 86-87

ZLATÝ ZÁZVOR   
Proti vypadávání vlasů  
a lupům .............................. Str. 85

MASTER HERB     
Proti vypadávání  
vlasů .................................... Str. 89

MASTER HERB  
Proti šedinám a stárnutí  
vlasů .................................... Str. 88

SADA S VÝTAŽKEM  
ZE ŽENŠENU   
Regenerace poškozených  
a oslabených vlasů .......... Str. 90

PŘÍPRAVKY S KOŘENEM  
A VÝTAŽKEM ŽENŠENU  
Regenerace a antistatický  
účinek ..................................... Str. 91

RECEPT STAROVĚKÉ ČÍNY     
Mládí a síla vlasů,  
proti předčasnému  
šedivění a lupům ............. Str. 93

PŘÍPRAVKY S VÝTAŽKY 
HOUBY LINGZHI     
Posílení a ochrana před 
vypadáváním vlasů ......... Str. 92

PŘÍPRAVKY S KERATINEM  
PRO BARVENÉ VLASY  
Ochrana barvy barvených  
vlasů a dodání hebkosti 
oslabeným vlasům .......... Str. 95

ALOE RICH  
Hydratace a větší objem,  
ochrana před lupy ........... Str. 94

OVOCNÁ POCHOUTKA /  
NĚŽNÁ ŠALVĚJ /  
TAJEMSTVÍ DÁVNÝCH MOŘÍ  
Antistatické a kondicionační 
účinky ........................... Str. 98-99

HAINAN TAO: ŠAMPON 
PUPEČNÍK ASIJSKÝ A INDICKÉ 
MANGO 
Protistresová péče a regenerace 
vlasů  ........................ Str. 100-101

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ  
PROBLÉMŮ VLASŮ A POKOŽKY HLAVY

Intenzivní   
regenerace 

Obsah 

ŠAMPON NA BÁZI PLODŮ  
MÝDELNÍKŮ ŘADY  
ECOSPHERE  
Prevence vypadávání vlasů  
a ochrana před lupy ........ Str. 96

ZKLIDŇUJÍCÍ ŠAMPON – 
PÉČE S BYLINNÝM  
ODVAREM 
Zklidňuje pokožku hlavy,  
dodává vlasům zdravý  
vzhled .................................. Str. 97

ŠAMPON-GEL NA TĚLO  
A VLASY BABY BAMBO 
Pro děti – šetrné a bezpečné  
mytí.................................... Str. 120

ŠAMPON SE STŘÍBREM  
PRO MUŽE  
Speciálně pro mužskou  
pokožku .............................. Str. 69 
 

SNAKE FACTOR  
Regenerace  
a antistatický efekt .......... Str. 22

Koncentrované šampony – ekonomická úspora. Nařeďte šampon s vodou v poměru 1:3.                                                      Nízkokoncentrovaný84



Síla a krása vlasů,
kterou vám příroda darovala

2. Šampon na vlasy  
Zlatý zázvor
Kód: 21308, 300 ml

13,9 € /  
357,90 Kč

1. Balzám na vlasy  
Zlatý zázvor
Kód: 21309, 300 ml

13,9 € /  
357,90 Kč

1

2

* Ekonomicka uspornost. Na kvalitni umyti vlasů postači meně šamponu.

 POSÍLIT VLASY

 ZASTAVIT JEJICH VYPADÁVÁNÍ

 REGENEROVAT POŠKOZENOU 
STRUKTURU VLASŮ

 ODSTRANIT LUPY

ZÁZVOR JE ODEDÁVNA POUŽÍVÁN  
V RECEPTURÁCH VÝCHODNÍ MEDICÍNY,  
S JEHO POMOCÍ JE MOŽNÉ:

Master Herb

bez sulfátů

na bázi 
přírodních 
tenzidů

koncent-
rovaný*

OBSAHUJE:
 • VÝTAŽEK  

  ZE ZÁZVOROVÉHO  
  KOŘENE  
 • PIRITION ZINKU
 • RÝŽOVÉ PROTEINY
 • KOKOSOVÝ OLEJ
 • LANOLIN

85

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY



PŘED PO

21
3

* 
Ek

on
om

ic
ká

 ú
sp

or
no

st
. N

a 
kv

al
itn

í u
m

yt
í v

la
sů

 p
os

ta
čí

 m
én

ě 
ša

m
po

nu
.

1. Tonikum  
na podporu  
růstu vlasů
Kód: 23403, 50 ml

20,5 € / 
560 Kč
2. Maska-
aktivátor  
růstu vlasů
Kód: 23402, 250 g

14,3 € /  
390 Kč

• zlepšují mikrocirkulaci krve v pokožce hlavy
•  aktivují dělení buněk ve vlasových folikulech, regenerují oslabené  

a poškozené folikuly

•  stimulují růst nových vlasů, dlouhodobě předchází jejich vypadávání

• odstraňují lupy

PŘÍPRAVKY OBSAHUJÍCÍ  
PŘÍRODNÍ SLOŽKY:

bez sulfátů

koncent-
rovaný*

3. Šampon-
aktivátor  
růstu vlasů
Kód: 23401, 250 g

14,3 € /  
390 Kč

86



Seriózní přístup ke kráse vašich vlasů
Aktivujte růst vlasů

Bio Rehab

87

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY



1. Šampon  
na šedivějící vlasy
Kód: 21315, 420 ml

20,0 € /  
546 Kč
2. Balzám  
na poškozené vlasy
Kód: 21316, 500 g

13,1 € /  
358 Kč

1

2

Receptura  
pro uchování  
barvy  
Bez šedin

koncent-
rovaný*

více než 100 
použití**

bez
barviv

SLOŽENÍ PŘÍPRAVKŮ 
OBSAHUJE ROSTLINNÉ 
VÝTAŽKY, KTERÉ 
VLASŮM POMOHOU 
VRÁTIT JEJICH PŘIROZENÝ 
VZHLED A TAKÉ:

POMÁHAJÍ  
prokrvit pokožku hlavy

OBNOVUJÍ  
přirozenou pigmentaci

POSILUJÍ  
vlasy po celé délce

88



4. Šampon  
na padající vlasy 
Kód: 21310, 420 ml

21,6 € / 
590 Kč

3

4

* 
Ek

on
om

ic
ká

 ú
sp

or
no

st
. N

a 
kv

al
itn

í u
m

yt
í v

la
sů

 p
os

ta
čí

 m
én

ě 
ša

m
po

nu
.

**
 P

ři 
př

ed
po

kl
ad

u 
4 

g 
na

 je
dn

o 
po

už
ití

 p
ro

 v
la

sy
 s

tř
ed

ní
 d

él
ky

. 
Jednoznačně a rázně. 
Zastavte plešatění

3. Krém-balzám  
na padající vlasy 
Kód: 21311, 500 g

16,9 € /  
461 Kč

Master Herb

ROSTLINY VE SLOŽENÍ 
PŘÍPRAVKŮ OBSAHUJÍ 
VELKÉ MNOŽSTVÍ 
FYTOESTROGENŮ, KTERÉ 
BLAHODÁRNĚ PŮSOBÍ 
NA RŮST VLASŮ A TAKÉ:

PODPORUJÍ  
mikrocirkulaci  
a metabolické procesy  
v pokožce hlavy

POSILUJÍ  
kořínky a regenerují 
poškozenou vlasovou 
kutikulu

PŘEDCHÁZÍ  
vypadávání a stimulují 
růst nových vlasů

koncent-
rovaný*

více než 100 
použití**

89

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY



1

1. Sada s extraktem ženšenu: šampon  
a maska na vlasy
• šampon posiluje kořínky, stimuluje jejich růst, 

zabraňuje tvorbě lupů
• maska obnovuje vnitřní strukturu 

poškozených vlasů, dodává jim hebkost  
a pružnost

Kód: 20101, 220 + 100 g

13,2 € / 360 Kč

Prospěšné kořeny

„KRÁLEM LESNÍCH ZVÍŘAT JE TYGR, 
KRÁLEM MOŘSKÝCH OBYVATEL – DRAK, 
A KRÁLEM LESNÍCH PLODIN – ŽENŠEN.“  
ČÍNSKÉ PŘÍSLOVÍ

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

nizkokoncent- 
rovaný*

90



ŽENŠEN v hlavní roli

2

3

4

OBSAHUJE VYSOCE  
KVALITNÍ VÝTAŽEK  
Z KOŘENE ŽENŠENU, KTERÝ:
• INTENZIVNĚ VYŽIVUJE VLASY

• NAPOMÁHÁ JEJICH RŮSTU A POSÍLENÍ

• POMÁHÁ REGENEROVAT POŠKOZENOU  
   STRUKTURU VLASU PO CELÉ JEHO DÉLCE

• JE IDEÁLNÍ PRO SILNĚ POŠKOZENÉ,  
   OSLABENÉ A BARVENÉ VLASY

3. Vyživující šampon  
s kořenem ženšenu
Regeneruje poškozenou vlasovou  
strukturu a pomáhá chránit  
před škodlivými faktory okolního prostředí.  
Dodává vlasům komplex vitamínů  
a stopových prvků.
Kód: 20102, 450 ml

13,9 € / 379 Kč

Velmi jemné složení, 
kompaktní balení  

a vynikající výsledek

4. Regenerační šampon  
s kořenem ženšenu
Je pokožka vaší hlavy podrážděná? 
Ztratily vaše vlasy sílu, lesk a pružnost? 
Je čas na jejich regeneraci! Revitalizační 
šampon s nejjemnějším složením na bázi 
přírodních povrchově aktivních látek čistí 
velmi jemně, aniž by přesušoval dokonce 
i velmi citlivou pokožku hlavy.
Kód: 28812, 200 ml

9,2 € / 251 Kč

2. Regenerační balzám na vlasy  
s extraktem ženšenu
Výtažky z kořene ženšenu regenerují  
vlasovou strukturu, stimulují růst  
a brání jejich vypadávání.
Kód: 20115, 500 g

14,6 € / 399 Kč

nizkokoncent- 
rovaný*

91

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY



* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

1 2

1.  Šampon pro posílení vlasů  
s extraktem Lingzhi
Posiluje kořínky, regeneruje vlasy 
po barvení a trvalé ondulaci. 
Stimuluje růst vlasů a zabraňuje 
jejich vypadávání. Pomáhá zbavit 
se lupů.  
Kód: 20107, 220 g

9,4 € /  
242,60 Kč

2. Balzám na vlasy na zpevnění 
vlasových kořínků s extraktem 
houby Lingzhi 
Vyživuje vlasy, zabraňuje jejich  
vypadávání, aktivuje jejich růst.
Kód: 20109, 220 g

9,4 € / 242,60 Kč

Dodejte sílu oslabeným vlasům
Výtažek z této houby je schopen zabránit vypadávání vlasů a stimulovat 
růst vlasů. Přípravky s lingzhi se doporučují používat po chemické trvalé  
a při častém barvení vlasů.

LINGZHI – JEDNÁ SE O HOUBU ZNÁMOU 
V ASIJSKÝCH ZEMÍCH POD NÁZVEM „HOUBA 
NESMRTELNOSTI“

nizkokoncen-
trovaný*

92



3 4

Bohatá a přirozená  
barva a krása vlasů

3. Vlasový balzám-kondicionér  
Recept starověké Číny
Obsahuje komplex čínských 
bylin doplněný o dimethicone 
dodávající vlasům hedvábný lesk.
Kód: 20147, 220 g

9,6 € / 262 Kč

ZÁKLADEM JE VÝTAŽEK Z KOŘENE 
RDESNA MNOHOKVĚTÉHO  
Podle čínské legendy se jednomu  
šedivému moudrému starci povedlo  
navrátit svým vlasům původní  
jasnou barvu s pomocí této rostliny.

4. Šampon  
Recept starověké Číny
Fytokomplex je posílen  
o climbazole, komponent 
omezující tvorbu kvasinek  
a plísní a jeden z nejúčinnějších 
„hubitelů“ lupů.
Kód: 20146, 220 g

10,9 € / 298 Kč

OBSAHUJE VÝTAŽKY Z KOŘENE  
ZÁZVORU A LÉKOŘICE  
pro posílení vlasů a zlepšení  
mikrocirkulace v pokožce hlavy

nizkokoncen-
trovaný*

93

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY



2. Stylingový sprej na vlasy s aloe 
Objem a pružnost
Péče o vlasy a perfektní účes v jednom. 
Přirozená fixace účesu, objem bez zátěže, 
tvorba pramínků a kadeří. Obsahuje 
výtažky z aloe a provitamín B5.
Kód: 20144, 200 ml

10,9 € / 298 Kč 

SUCHÉ A NEPODDAJNÉ?  
S ALOE RICH VŮBEC NE!

1

2

1. Šampon s extraktem z aloe
Naplňuje vlasy životní sílou,  
hydratuje je, dodává velkolepý 
přirozený objem. 
Kód: 20117, 200 g

7,9 € / 203,90 Kč

PŘÍPRAVKY  
S OBSAHEM ALOE
-  REGENERUJÍ STRUKTURU 

VLASŮ
-  ULEHČUJÍ ROZČESÁVÁNÍ
-  DODÁVAJÍ VLASŮM LESK,  

HLADKOST A PRUŽNOST

ALOE RICH:  
DOUŠEK  
SVĚŽESTI  
PRO VAŠE VLASY

94



4. Šampon-maska  
s keratinem pro barvené vlasy 
Pomáhá udržovat barvu  
po dlouhou dobu, dodává  
lesk a hebkost oslabeným  
vlasům.
Kód: 20139, 250 g

10,6 € / 289 Kč

5. Šampon-maska s keratinem  
pro barvene vlasy
Kód: 20142, 8 g

0,3 € / 8 Kč

3. Termoochranný sprej  
s keratinem pro barvené vlasy
Vytvářejte módní styling, používejte 
moderní přístroje a nemějte strach  
o zdraví svých vlasů. Sprej bude 
chránit vaše vlasy před poškozením 
a pomůže udržet jejich zářivou barvu 
a pevnou strukturu. Obsahuje: keratin, 
vitamíny А, Е, D-panthenol, hedvábné 
a mandlové proteiny, výtažky z kopřivy, 
rozmarýnu a mučenky.
Kód: 20148, 200 ml

12,3 € / 336 Kč

UCHOVEJTE SI BARVU
PÉČE O BARVENÉ VLASY +  
REGENERACE OSLABENÝCH VLASŮ

4
3

5

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

ZKUSTE NOVOU IMAGE
Už dávno jste chtěla vyzkoušet zářivou barvu?  
Teď je ta nejlepší příležitost. O zdraví a vzhled vašich 
vlasů budou pečovat přípravky s keratinem. Jejich 
aktivní složky zabraňují vymývání barvy, zachovávají 
její zářivost a citlivě pečují o vlasy.

ALOE RICH:  
DOUŠEK  
SVĚŽESTI  
PRO VAŠE VLASY

koncent-
rovaný*

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY

95



Содержит на 100% натуральный комплекс, ко-
торый:
- успокаивает кожу головы;
- наполняет жизнью тонкие, ослабленные, по-
врежденные волосы;
- придает волосам здоровый вид.

В составе: отвар дикорастущих трав Алая (по-
дорожник, чабрец, ромашка), пантенол

Значок: Сделано на Алтае

2. Успокаивающий шампунь-уход на отваре 
трав
Код: 24712, 250 г

1

1. Šampon na bázi plodů Mýdelníku
Rostlinný komplex (saponiny mýdlového ořechu a dřezovce,  
výtažky z kořene zázvoru, hořce čínského, máty peprné, 
aloe a anděliky) podporuje výživu vlasových cibulek,  
čímž napomáhá k prevenci vypadávání vlasů.
Kód: 24314, 300 ml

21,1 € / 576 Kč

99 %
VÍCE NEŽ 

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

 VHODNÉ PRO LAMINOVANÉ 
VLASY A VLASY PO NAROVNÁNÍ 
KERATINEM

 CHRÁNÍ PŘED SUCHÝMI  
I MASTNÝMI LUPY

 NORMALIZUJE ČINNOST 
MAZOVÝCH ŽLÁZ, UDRŽUJE 
VLASY ČISTÉ PO DLOUHOU 
DOBU

Výběrem produktů z řady 
EcoSphere vyjadřujete lásku 
k sobě i k životnímu prostředí, 
a také se podílíte na ozelenění 
naší planety.

KOUPÍ PRODUKTU  
Z ŘADY ECO SPHERE  
PŘISPÍVÁTE K VÝSADBĚ 
JEHLIČNATÝCH STROMŮ.

96



2

OBSAHUJE 100% 
PŘÍRODNÍ ROSTLINNÝ 
KOMPLEX, KTERÝ:
- ZKLIDŇUJE POKOŽKU HLAVY

- OŽIVUJE TENKÉ, OCHABLÉ  
  A POŠKOZENÉ VLASY

- DODÁVÁ VLASŮM ZDRAVÝ  
  VZHLED

Obsahuje: odvar z divokých 
bylin Altaje (jitrocel, tymián, 
heřmánek), panthenol

Ambasador přírodní kosmetiky:  
krásné vlasy dostupné každému

2. Zklidňující pečující 
šampon  
z bylinného odvaru
Kód: 24712, 250 g

9,2 € / 251 Kč 

VYROBENO 
NA ALTAJI

97

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY



Z mořských hlubin

3. Sprchový gel  
Tajemství dávných moří
Jemně čistí pokožku,  
navrací jí přirozenou jemnost, 
zanechává ji příjemně voňavou, 
díky čemuž je atraktivní a zároveň  
jemná jako hedvábí.
Kód: 35715, 250 g

4,5 € / 123 Kč

1. Šampon na vlasy  
Tajemství dávných moří
Šetrně vlasy čistí, přičemž zachovává 
lipidovou vrstvu a dodává jim 
dlouhodobou svěžest. Zlepšuje stav 
vlasů, které jsou poté měkčí,  
pružnější a při úpravě poddajnější.
Kód: 25713, 250 g

4,5 € / 123 Kč

2. Kondicionér na vlasy  
Tajemství dávných moří
Obnovuje hydratační rovnováhu.  
Díky složkám z moře a máslu Karité  
zvyšuje přirozený lesk vlasů, které  
budou zvláště přitažlivé  
a hedvábně jemné.
Kód: 25714, 250 g

4,5 € / 123 Kč

My Family Care

1

2

3

ČERVENÉ ŘASY  
A BIŠOFIT  
(SŮL DÁVNÝCH 
MOŘÍ)
pomohou posílit vlasy  
a pokožce navrátí 
udržovaný vzhled

98



4

6

7

8

5

PÉ
Č

E 
O

 V
LA

SY
 A

 T
ĚL

O

4. Univerzální šampon Ovocná 
pochoutka
Učinně myje vlasy, aniž by je  
při každodenním používání poškodil. 
Dodává jim krásný  
a upravený vzhled.
Kód: 25701, 250 g 

5. Sprchový gel Ovocná pochoutka
Jemně myje pokožku a dodává jí 
opojnou vůni zralých malin a lesních 
plodů.
Kód: 35703, 250 g

6. Jemný šampon Něžná šalvěj
Jemně působí na vlasy, šetrně zbavuje 
pokožku hlavy kožního mazu, udržuje 
vlasy čisté a svěží po delší dobu.
Kód: 25704, 250 g 

7. Kondicionér na vlasy  
Něžná šalvěj
Dodává vlasům hladkost,  
pružnost a objem.
Kód: 25705, 250 g 

8. Sprchový gel Něžná šalvěj
Šetrně čistí pokožku, zanechává  
na ní jemnou vůni lístků šalvěje.
Kód: 35706, 250 g

3 € /  
82 Kč

KAŽDÝ ZA

3,7 € / 
101 Kč

KAŽDÝ ZA

99



TYGŘÍ TRÁVA – STRÁŽCE KRÁSY  
A ZDRAVÍ VAŠICH VLASŮ I PLETI
Pupečník asijský je skutečným beauty trendem. Říká se mu 
„tygří tráva“ (říká se, že asijští tygři, když se necítili dobře, 
hledali houštiny pupečníku asijského a váleli se zády po jeho 
listech).
Pupečník má uklidňující a hojivé účinky a je považován  
za jednu z nejúčinnějších složek pro obnovu ochranné bariéry.

1. Šampon Pupečník asijský
Šampon s jemnou recepturou má zklidňující účinek  
na pokožku hlavy, účinně a šetrně myje vlasy, které jsou vystaveny 
každodennímu stresu, a dodává jim přirozený lesk, lehkost i objem.
Kód: 25716, 400 g
 

Vhodný pro:
• suché a poškozené vlasy
• barvené vlasy a vlasy s chemickou trvalou
• suchou i citlivou pokožku hlavy

2. Sprchový gel Pupečník asijský
Gel díky svému jemnému složení příjemně čistí, 
zklidňuje pokožku, dodává dlouhotrvající pocit 
svěžesti, lehkosti a čistoty.
Kód: 35717, 400 g

10 € / 273 Kč

S PANTHENOLEM  
A VITAMÍNEM Е

CICA-
KOSMETIKA

1

2

3

PROTISTRESOVÁ PÉČE
O VLASY I TĚLO 

3. Japonský exfoliační ručník pro celé tělo
S exfoliačním ručníkem vytvoříte bohatou pěnu 
i s použitím méně mycího přípravku. Dopřejte si 
masáž zad, aniž byste potřebovali něčí pomoc.
Kód: 980156, 1 ks

7,5 € / 205 KčŽLUTÝ

MODRÝZE
LENÝ

RŮŽOVÝ

NOVINKA

BRZY  
V PRODEJI

100



S PANTHENOLEM  
A VITAMÍNEM Е

MANGO 
KOSMETIKA

4

5

6

Vhodný pro:
• mastné vlasy
• lámavé a roztřepené vlasy
• vlasy poškozené v důsledku 

působení vnějších negativních 
faktorů (vysokých teplot, suchého 
vzduchu, ultrafialového záření)

5. Šampon Indické mango
Jemně a účinně čistí pokožku hlavy, odstraňuje přebytečný maz 
na vlasech, a to bez narušení bariérových funkcí pokožky, činí 
vlasy pružnějšími, poddajnějšími a udržuje je po dlouhou dobu 
svěží.
Kód: 25718, 400 g 

4. Sprchový gel Indické mango
Gel s výtažkem ze šťavnatých mang díky své jemné 
receptuře citlivě čistí pokožku, aniž by narušil její ochranné 
vlastnosti, hydratuje, dodává pokožce jemnost, sametovost 
a exotickou vůni.
Kód: 35719, 400 g

10 € / 273 Kč

ух
од

 з
а 

те
ло

м
 и

 в
ол

ос
ам

и

VAŠE REGENERACE 
S DOVOLENKOVOU 
NÁLADOU

6. SPA rukavice
- odstraňuje zrohovatělou vrstvu epidermis
- zajišťuje masážní účinek
- stimuluje krevní oběh
- účinně obrušuje
Kód: 980155, 1 ks

6,5 € / 177 Kč

Hainan Tao

NOVINKA

BRZY  
V PRODEJI

101

PÉ
ČE

 O
 V

LA
SY

 A
 T

ĚL
O



2. Krémový sprchový gel  
Slunečné olivy
Vytváří bohatou pěnu a citlivě čistí 
pokožku, přitom pokožku nevysušuje. 
Výtažek z oliv má zjemňující  
a hydratační účinky, prodlužuje mladý 
vzhled pokožky.
Kód: 32602, 350 g

11,4 € / 311 Kč

Ideální dárek pro vaši pokožku

1
2

Hainan Tao

1. Krémové tělové mléko 
Slunečné olivy
Citlivě pečuje o pokožku a zlepšuje 
její ochranné funkce, intenzivně 
vyživuje a nadlouho zbavuje 
suchosti. Mléko se okamžitě 
vstřebává, na těle zanechává 
příjemné aroma.
Kód: 32604, 350 g

16,5 € / 450 Kč

102102



5. Sprchový gel Mandarinkový likér
Jemně čistí pokožku a zároveň o ni 
pečuje. Vytříbené intenzivní aroma 
mandarinky vám dodá pocit tropické 
dovolené.
Kód: 32623, 250 g

6,9 € / 188 Kč

6

7

3 4

6. Tělová sůl s mořskými řasami
Účinně čistí pokožku, zvyšuje její pevnost, hydratuje, 
zjemňuje a vyživuje. 
Kód: 32618, 150 g

6,9 € / 188 Kč
7. Bohatý tělový krém s mořskými řasami
Mořské vodní řasy obsažené v krému hydratují, 
regenerují a chrání vaši pokožku. Vzácné oleje  
a vitamíny jí dodávají prospěšné látky.
Kód: 32620, 200 g

15,9 € / 434 Kč

5

3. Sprchový gel Tropický 
koktejl
Jemně čistí pokožku a stará se  
o její něžnost. Vůně šťavnatého 
ananasu vám pomůže se uvolnit 
v objetí rajského ostrova.
Kód: 32622, 250 g

6,9 € / 188 Kč

4. Sprchový gel Vídeňská káva
Jemně čistí pokožku a hydratuje 
ji. Osvěžující kávové aroma vám 
poskytne skutečné potěšení  
ze sprchování.
Kód: 32621, 250 g

6,9 € / 188 Kč

Průvodci po slunečném ostrově Hainan

103103

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



Voňavé potěšení 

MOŘSKÁ SŮL:
-  odstraňuje odumřelé buňky
-  stimuluje metabolické procesy a krevní oběh
-  dodává pokožce minerály a stopové prvky
-  napomáhá odstranit pomerančovou kůži
-  bojuje proti celulitidě
-  zmírňuje otoky, vytahuje skrze póry 

přebytečnou tekutinu
-  zvyšuje tonus pokožky, dodává pružnost, 

hebkost a hedvábný vzhled

SPA technology

104



1. Tělová sůl Krystaly z Mrtvého moře
Kód: 30223, 330 g

15,5 € / 423 Kč

1

2

3

5. Tělová sůl Medová broskev
Kód: 30213, 380 g

11,1 € / 288 Kč

3. Tělová sůl Grapefruit
Kód: 30222, 380 g

11,1 € / 
288 Kč

2. Tělova sůl Grapefruit 
Kód: 30224, 50 g

2 € / 51,70 Kč

4. Tělová sůl Zelený čaj
Kód: 30215, 380 g

11,1 € / 288 Kč

4

5

 

  

JEM
N

Á
 K

R
ÉMOVÁ KON

ZIS
TENCE

105

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



2

Luxusní hydratace  
               a jemná vůně

GRANÁTOVÝ OLEJ 
zlepšuje pružnost  
pokožky

KONOPNÝ OLEJ 
má omlazující, regenerační  
a hydratační účinky, chrání  
před „digitálním“ stárnutím

1

JEMNOST  
A OMLAZENÍ

HYDRATACE  
A REGENERACE

KAŽDÉ ZA
18,5 € /  
505 Kč

106



1. Tělové mléko s granátovým olejem
Vhodné pro každodenní péči o všechny typy 
pokožky, včetně velmi suché a vyčerpané. 
- změkčuje, hydratuje a regeneruje pokožku
- předchází jejímu loupání
- zlepšuje stav pokožky po nadměrném 

vystavení slunci
- dodává pokožce dokonalou krásu  

a neuvěřitelně příjemný pocit
Kód: 36601, 250 ml

2. Tělové mléko s konopným olejem
Vhodné pro každodenní péči o všechny typy 
pokožky, včetně velmi suché a dehydratované. 
- napomáhá regenerovat hydrolipidovou 

rovnováhu v pokožce
- podporuje pokožku při působení ultrafialového 

záření a suchého vzduchu, zabraňuje jejímu 
předčasnému stárnutí

- dodává pokožce pružnost a hladkost
Kód: 36602, 250 ml

VE SLOŽENÍ TĚLOVÝCH MLÉK 
NALEZNETE:

 D-panthenol – regeneruje, zklidňuje  
 a bojuje proti suchosti pokožky  
 i po vystavení slunci
 Včelí vosk – vytváří tenkou bariéru,  
 která chrání pokožku před agresivním    
 působením okolí a udržuje ji hydratovanou

3 4

SILNÁ HYDRATACE
- vyrovnává kombinovanou pleť,  
  normalizuje činnost mazových žláz
- hydratuje bez nadměrného lesku, bez ucpávání pórů
- má hojivé a zklidňující vlastnosti
- zklidňuje pokožku po spálení sluncem,  
  bodnutí hmyzem, po slané vodě
- vhodné na obličej i tělo

KONCENTROVANÉ SLOŽENÍ: 
naneste gel na vlhkou pokožku  
nebo zřeďte vodou

4. Gel Aloe vera
Obsahuje vzácnou šťávu z aloe.
Kód: 14715, 50 g

8,8 € / 240 Kč

3. Balzám Talisman
Bohaté přírodní složení: 
výtažky z propolisu, 
rozmarýnu, aloe, jedle, 
éterické oleje z čajovníku, 
eukalyptu, máty, kakostu, 
hřebíčku, alantoinu  
a panthenolu.
Kód: 30138, 8 g

2,0 € / 55 Kč

SOS REGENERACE
- podporuje regeneraci pokožky  
  po poškození
- zklidňuje podrážděnou pokožku
- pomáhá zmírnit svědění, snížit zarudnutí
- chrání před bakteriemi

97 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

98 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

BRZY  
V PRODEJI

107

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



3. Povzbuzující krém  
pro dokonalá stehna
Obsahuje komplex látek cíleného 
spalování tuků. Poskytuje 
termoaktivní mikromasáž 
problémových partií.
Kód: 35412/01, 120 g

11,2 € / 306 Kč

2. Krém na celulitidu s chilli 
papričkou
Má zahřívací účinky, díky kterým 
aktivuje prokrvení pokožky  
a uvolňuje stagnační jevy  
v místech s projevy celulitidy.
Kód: 30211, 100 g

12,5 € / 322 Kč

4. Instantní čekankový  
nápoj s L-karnitinem*
Aromatický nápoj v kombinaci  
se zdravou stravou a pravidelnou 
fyzickou aktivitou vám pomůže 
shodit přebytečná kila a udržet si 
výbornou formu.
Doporučuje se pít 1–2 šálky denně.
Kód: 135460, 3 g

1

2
3

4

ANTICELULITIDNÍ PÉČE: 
1. Tělová sůl Horký zázvor
Výborně zahřívá pokožku,  
čistí a odstraňuje odumřelé buňky 
epidermis. Vypíná a vyhlazuje 
pokožku v problémových partiích  
a vyrovnává kožní reliéf.
Kód: 30258, 150 g

10,0 € / 273 Kč

Obsahuje účinné složky  
s fytokomplexem spalujícím tuky: 
prášek z kořene čekanky, prášek  
z cedrových oříšků, inulin, 
L-karnitin L-tartrát, výtažky 
z kukuřičného vlasu, 
pomerančovníku, zázvoru, skořici 
a kardamom, pikolinát jako 
zdroj chromu. Chrom přispívá 
k normálnímu metabolismu 
makroživin a k udržení normální 
hladiny glukózy v krvi.

VYROBENO  
NA ALTAJI

BRZY  
V PRODEJI

* Doplněk stravy
108



ZALEJTE teplou 
vodou a vyčkejte 
5-10 minut.
NANESTE  
na problémové 
partie nebo  
na celé tělo,  
pro zesílení efektu 
zabalte.
Po 20-25 minutách 
OMYJTE teplou 
vodou.

5

6

6. Bylinný zábal  
Modelování postavy
Aktivní složky mají liftingové 
účinky, snižují projevy celulitidy.
Kód: 14707, 20 g

5,5 € / 150 Kč 

5. Lipolytický gel na celulitidu
Účinný kryo gel s mentolem 
bojuje proti výrazným projevům 
celulitidy, vyhlazuje pokožku, 
vyrovnává její povrch a zvyšuje 
pružnost.
Obsahuje: přírodní kofeinový 
komplex, organickou síru, 
éterické oleje z pomeranče  
a citronu, mentol.
Kód: 30259, 120 g

16 € / 437 Kč

„Zmrazí“ 
pomerančovou 
kůži

ANTICELULITIDNÍ PÉČE: Dokonalé tvary  
           a půvabná silueta

Efekt zesílíte pomocí 
účinné masáže.  

3D liftingový masážní 
přístroj na obličej a tělo 

viz str. 40

109

NOVINKA

109

PÉ
Č

E 
O

 T
ĚL

O



VÁHA V NORMĚ, 
ZDRAVÍ V POHODĚ

KAŽDÝ PROTEINOVÝ KOKTEJL JE ZDROJEM:
• „sportovních“ a „intelektuálních“ aminokyselin,  

včetně ВCАА, tryptofanu, glycinu a argininu
• L-karnitinu tartrátu –  

přirozeného spalovače tuků
• antioxidantů a vitamínů –  

astaxanthinu a vitamínu С
• ovesné vlákniny – „kartáčků“ na čištění organismu
• pikolinátu chromitého – pomáhá snížit chuť 

na sladkou a tučnou stravu a také snižuje  
hladinu cukru v krvi

IDEÁLNÍ SLOŽENÍ:

50–55 % 
SYROVÁTKOVÉ BÍLKOVINY 

(ŽIVOČIŠNÉ)

45–50 % 
DÝŇOVÉ A KONOPNÉ 

BÍLKOVINY (ROSTLINNÉ)
1 PORCE =  

64 
KCAL

1

3

2

110

3. Metr s indexem tělesné  
hmotnosti (BMI)
Pomůže jediným pohybem změřit BMI.
Kód: 90176, 1 ks

6,0 € / 164 Kč 

2. Odměrka
Pomůže odměřit ideální porci 
proteinových koktejlů. Odměrka  
je vyrobena z bezpečného PP plastu, 
který je využíván při výrobě  
dětských lahviček.
Kód: 90184, 1 ks

0,2 € / 5 Kč

1. Zmrzlinový proteinový  
koktejl s kolagenem
Pomáhá snižovat váhu a podporovat 
organismus během redukce váhy a fyzické 
aktivity. Koktejl je obohacen o přírodní 
hydrolyzovaný hovězí kolagen, MSM 
(methylsulfonylmethan - zdroj síry), 
hyaluronát sodný pro podporu kloubů, 
tonusu svalů a pružnosti pokožky. 
Kód: 195452, 300 g

37,0 € / 1010 Kč

METR JE ROZDĚLEN NA ZÓNY:

ZELENÁ VŠE JE V POŘÁDKU

ORANŽOVÁ 

VĚNUJTE SVÉMU 
TĚLU ZVÝŠENOU 
POZORNOST, MOHOU 
NASTAT PROBLÉMY

ČERVENÁ 
BEZ MEŠKÁNÍ SE 
ZAČNĚTE VĚNOVAT 
SVÉMU ZDRAVÍ

DVĚ STRANY –  
PRO MĚŘENÍ OBVODU 
PASU ŽEN A MUŽŮ

POHODLNÉ UPEVNĚNÍ

110



1 PORCE =  

59 
KCAL

1 PORCE =  

60 
KCAL

4

5

1 BALENÍ =

15  
PORCÍ 

BEZ
- SÓJI
- ZESILOVAČŮ CHUTI
-  KONZERVANTŮ  

A SYNTETICKÝCH 
BARVIV

- GMO

Fitness výzva

Účinná očista

4. Čokoládový proteinový koktejl 
s guaranou 
Pomáhá posunout tělesnou váhu z „mrtvého 
bodu“, dává podnět k jejímu snížení. Koktejl 
je obohacen o hyaluronát sodný, který 
podporuje krásu a mládí zevnitř. Zlepšuje 
produkci kolagenu, podporuje zdraví kloubů 
a zvlhčuje pokožku. 
Kód: 195450, 300 g

37,0 € / 1010 Kč

5. Jahodový proteinový  
koktejl s inulinem
Pomáhá normalizovat tělesnou 
váhu, podporuje činnost trávicí 
soustavy. Koktejl je obohacen 
o přírodní rozmělněné jahody  
a šťávu z jahod, probiotikum 
inulin a hydrolyzovaný kolagen. 
Kód: 195451, 300 g

37,0 € / 1010 Kč 

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

111

Active Life



BEZ VÝČITEK
Mlsání

BEZ
• emulgátorů
• stabilizátorů
• konzervantů
• GMO

ČOKOLÁDA S KYSELINOU 
HYALURONOVOU:
• tonizuje organismus
• zlepšuje náladu
• zlepšuje stav pokožky
• chrání před předčasným stárnutím

1. Nápoj s kakaem 
obohacený hyaluronovou 
kyselinou*
Kód: 198821, 10 g

PROSPĚŠNÉ SLOŽENÍ:
• KAKAOVÝ PRÁŠEK – alkalizované kakao  

je čistý produkt, bez příměsí, beze zbytku 
se rozpouští, chrání před oxidačním 
stresem, dodává výrazně bohatou 
čokoládovou chuť

• PRÁŠEK Z ODTUČNĚNÝCH JADER 
VLAŠSKÝCH OŘECHŮ a pektin

• VANILIN A SKOŘICE
• EXCEPTIONHYAL STAR - nová forma 

HYALURONÁTU SODNÉHO – biologicky 
dostupná, moderní a účinná

KRÁSA V KAŽDÉM 
DOUŠKU:

VYSOKÝ OBSAH 
ANTIOXIDANTŮ

1 PORCE =  

37
KCAL

1

BRZY  
V PRODEJI

* doplněk stravy s cukrem a sladidlem
112



PRO KOHO BYL VYTVOŘEN PROTEINOVÝ 
KOKTEJL S KAROBEM A LNĚNÝM SEMÍNKEM?
• Pro ženy v období menopauzy
• Pro dívky a ženy, které neznají PMS jen z doslechu
• Pro všechny, kteří chtějí udržovat svou postavu, 

krásu, mládí a zdraví

BEZ
• sóji
• zesilovačů chuti
• konzervačních látek
• syntetických barviv
• geneticky modifikovaných organismů (GMO)
• kofeinu

SNÍŽENÍ VÁHY
• PODPORA ORGANISMU V OBDOBÍ DIET
• UVOLNĚNÍ STRESU A ZLEPŠENÍ NÁLADY
• STAVEBNÍ MATERIÁL PRO BUŇKY 

ORGANISMU

PROTEINOVÝ KOKTEJL JE ZDROJEM:
• přírodních ВСАА a dalších „sportovních“  

a „intelektuálních“ aminokyselin
• L-karnitinu tartrátu  

(přirozený spalovač tuků)
• vitamínu С a dalších aktivních složek
• pikolinátu chromitého,  který pomáhá 

snížit chuť na sladké a tučné pokrmy,  
snižuje hladinu cukru v krvi

• hyaluronátu sodného, který pomáhá 
doplnit vlastní kyselinu hyaluronovou  
v těle, protože se její hladina v důsledku 
věku snižuje

HVĚZDY KOKTEJLU:
• karob – zdravá náhražka čokolády
• kyselina lipoová – antioxidant, ochránce 

buněk a kontrolor chuti k jídlu

2. Proteinový koktejl s karobem  
a lněným semínkem
Inovativní nízkokalorický koktejl s obsahem 
vysoce kvalitní bílkoviny z mléčné syrovátky  
a mixu rostlinných bílkovin (z konopí,  
dýně a lnu) na podporu zdraví v průběhu diet  
a pro udržení tělesné váhy v období přirozené 
tělesné přestavby ženského organismu.
Kód: 195453, 20 g

3 € / 82 Kč

V HARMONII SE SEBOU 
A SVÝM TĚLEM

VHODNÁ ROVNOVÁHA ŽIVOČISNÝCH  
A ROSTLINNÝCH BÍLKOVIN

Koncentrát 
syrovátkové bílkoviny

Koncentrát dýňové, 
konopné a lněné bílkoviny

POKOŽKA 

VLASY 

NEHTY

NÁLADA 

ŠTÍHLÁ 
POSTAVA

VHODNÝ NA CESTY! 
1 porce v samostatném balení

2

Active Life

1 PORCE =  

65 
KCAL

113

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



ZDRAVÉ POLÉVKY   
PRO SKVĚLÝ POCIT 

BEZ
• GMO A TRANS TUKŮ
• BARVIV A KONZERVANTŮ  
• LEPKU

1. Rajčatová polévka s kokosem
Obsahuje: rajčatový prášek a kousky rajčat, kokosovou 
mouku, jablečnou vlákninu (zdroj přírodní vlákniny), 
prášek z topinamburu (zdroj inulinu), šťávu z mrkve 
v prášku a vločky, lecitin, bramborové vločky, 
pektin, psyllium (zdroj vlákniny), kvasnicový extrakt, 
zeleninovou směs - vločky (paprika, cibule, mrkev, 
rajče, kopr, česnek), potravinářská sůl, česnek.
Kód: 195465, 28 g

2. Banánová krémová polévka se zeleninou
Obsahuje: bramborové vločky, mouku  
ze zelených banánů (nerozpustná vláknina), lecitin, 
dýňový prášek a kousky dýně, kvasnicový extrakt, 
směs zeleniny - vločky (cibule, pastinák, česnek, 
petržel, kopr, kurkuma, mrkev, černý pepř), česnek, 
paprika, mrkev, potravinářská sůl.
Kód: 195464, 25 g

Podpora štíhlé 
postavy a svěžího 
vzhledu pleti

Prospěšná dieta  
pro kardiovaskulární 
soustavu 

Podpora střevní 
mikroflóry

Očištění organismu 
od toxinů

Zlepšení střevní 
mikroflóry díky obsahu 
prebiotika –  
prospěšného 
rezistentního škrobu

Prospěšná dieta  
pro játra

Normalizace 
metabolismu tuků  
a snížení tělesné váhy

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

1 PORCE =

78 
KCAL

1 PORCE =

78 
KCAL

NEMUSÍ SE 
VAŘIT,
POUZE 

PŘIDÁTE 
VODU

21

BRZY  
V PRODEJI

114



Active Life
VYNIKAJÍCÍ PRODUKTY PRO TY, KTEŘÍ CHTĚJÍ DÁT 
SVOU VÁHU DO POŘÁDKU, UDRŽET SI JI A VŽDY  
SE CÍTIT SKVĚLE

PŘIPRAVTE SI SVAČINU 
RYCHLE A JEDNODUŠE

3. Jáhelná kaše s fíky, meruňkami a dýní
Obsahuje: jáhlové vločky, kousky sušených 
meruněk, fíků, broskví, dýně, prášek  
z dýňové dužiny a zázvoru, kurkumu.  
Účinné látky jsou zdrojem karotenoidů, 
vitamínů skupiny B, vlákniny,  
železa a omega 3 mastných kyselin.
Kód: 195446, 35 g

2,0 € / 55 Kč
100%

PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

3

1 PORCE =

103 
KCAL

115

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



CHUTNÉ    
A PROSPĚŠNÉ 
NÁPOJE

1. Tonic* 
Obsahuje: výtažek  
z černého rybízu, 
eleuterokoku, květový 
pyl, šťávu z červené 
řepy, kyselinu 
askorbovou  
(vitamín C),  
pektin. Užívejte  
v dopoledních 
hodinách. 
Nedoporučuje se  
při hypertenzi.
Kód: 195457, 8 g

2.  Nápoj s meduňkou  
a srdečníkem*
Obsahuje: glycin,  
výtažek ze šípku, 
meduňky, srdečníku, 
šťávu z červené řepy, 
kyselinu askorbovou 
(vitamín C), pektin. 
Užívejte večer  
1 až 2 hodiny  
před spánkem. 
Kód: 195459, 8 g

1,8 € / 49 Kč

NAPLŇTE SVŮJ DEN ENERGIÍ

S VÝTAŽKY Z RYBÍZU  
A ČERTOVA KOŘENE

PŘÍRODNÍ SLOŽKY  
V NÁPOJI POMOHOU:
• regenerovat síly  

a soustředit 
pozornost

• zmírnit letargii  
a ospalost

PRO KLIDNÝ SPÁNEK

PŘÍRODNÍ  
ZKLIDŇUJÍCÍ BYLINKY  
A GLYCIN OBSAŽENÝ  
V NÁPOJI POMOHOU:
• uvolnit se před spaním
• normalizovat produkci 

kortizolu
• překonat nespavost  

a přerušovaný spánek

100%
PŘÍRODNÍ 
NÁPOJE

VYROBENO  
NA ALTAJI

1

2

BRZY  
V PRODEJI

NOVINKA

* doplněk stravy s cukrem a sladidlem
116



Active Life

NÁPOJE PRO PODPORU
MLÁDÍ A LEHKOSTI ORGANISMU

- S PREBIOTIKEM INULINEM
- S PEKTINEM A OVESNÝMI VLÁKNY
- BEZ ZESILOVAČŮ CHUTI
- BEZ ŠKROBU A SYNTETICKÝCH BARVIV

4. Pektinový kysel s vlochyní a borůvkou
Obsahuje plody vlochyně bahenní, šťávu z borůvky,  
ovesnou vlákninu, zázvor.
Kód: 195432, 15 g

1,8 € / 49 Kč

ANTOKYANY BORŮVKY A VLOCHYNĚ:
• PŮSOBÍ PROTI PŘEDČASNÉMU STÁRNUTÍ
• SNIŽUJÍ KŘEHKOST A LÁMAVOST KAPILÁR
• PODPORUJÍ ZDRAVÍ OČÍ A ZRAK

3. Pektinový kysel s rakytníkem a jablkem 
Obsahuje ovesnou vlákninu, jablečnou dužinu,  
mrkvovou šťávu, dýni, šťávu z rakytníku a ananasu.
Kód: 195431, 15 g

1,8 € / 49 Kč

OBSAŽENÉ VITAMÍNY A STOPOVÉ PRVKY:
•  NAPOMÁHAJÍ LEPŠÍMU TRÁVENÍ
• ČISTÍ STŘEVA
• PODPORUJÍ IMUNITU

3

4

VYROBENO 
NA ALTAJI

117

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



SIRUPY  
  PRO AKTIVITU  
    A RADOST DĚTÍ

ČÁST ZISKU Z PRODEJE KAŽDÉHO BALENÍ SIRUPŮ POPUTUJE NA CHARITATIVNÍ FONDY
SLEDUJTE NOVINKY KORPORACE NA NAŠICH OFICIÁLNÍCH STRÁNKÁCH WWW.TIANDE.EU

118



PŘÍSADA DO HOTOVÝCH 
POKRMŮ (TVAROH,  
KAŠE, ČAJ AJ.)

OVOCNÝ KONCENTRÁT  
Z BOBULÍ PRO PŘÍPRAVU 
NÁPOJŮ

SAMOSTATNÉ  
POUŽITÍ  
V POKRMECH

1. Sirupy s ovocnými  
šťávami a vitamíny* 
Ovocný sirup z bobulí jako doplněk kvalitní 
výživy vašich dětí.
Aktivní složky sirupu pomáhají:
-  zajistit dětskému organismu přírodní 

vitamíny a minerály
-  posílit vitalitu a odolnost dítěte
Kód: 640102, 21 ks х 10 g

14 € / 382 Kč

Společně  
veseleji  
a prospěšněji

1

BEZ
- KONCENTRÁTŮ
- ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI
- AROMATIZAČNÍCH LÁTEK
- ŠKROBU
- BARVIV

- ŠŤÁVU NONI + ŠŤÁVU OSTRUŽINOVOU/
  KLIKVOVOU/JABLEČNOU – VÝBĚR CHUTÍ  
  JAKO ZAJÍMAVÁ HRA

OBSAHUJE:
-  VITAMÍNOVÝ KOMPLEX 

BETAVITON  
(ß–karoten (provitamín А),  
vitamín С, vitamín Е)

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

* doplněk stravy s cukrem (fruktózou)
119

PR
O

 D
ĚT

I



01 Zelený 

02 Růžový

03 Modrý

04 Fialový

1

2

3

1. Zubní kartáček ProDental Junior
-  plastová vlákna namísto tvrdých štětin = 

jemné čištění
-  kuželovitě střižený tvar = čištění těžko 

dostupných míst
-  ohebná hlava kartáčku = kvalitní čištění 

vzdálených zubů
Kód: 90153, 1 ks

4,1 € / 103 Kč

Hvězdy 
kosmetických 
přípravků 
pro děti

3. Šampon-gel na tělo  
a vlasy Baby Bambo
Šetrné a bezpečné mytí vlasů  
a jemné dětské pokožky. Dodává vlasům lesk  
a zajišťuje jejich snadné rozčesávání.
Kód: 20141, 250 g 

7,4 € / 202 Kč

2. Gelová zubní pasta ProDental Junior
-  jemně abrazivní = šetrné čištění skloviny
-  bezpečnost v případě náhodného požití = 

bez fluoru a parabenů
-  příjemná jablečná příchuť a vůně =  

čištění zubů bude potěšením
Kód: 60147, 50 g

4,2 € / 115 Kč

PROČ TAK 
MÁLO PĚNY? 
Šampon obsahuje jemné 
mycí složky rostlinného 
původu, právě proto 
nevytváří bohatou pěnu.

PRO MLÉČNÉ I STÁLÉ 
ZUBY

93 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

BEZ
FLUORU
BARVIV

BEZ
PARFEMACE

120



-  ochrana jemné  
skloviny

-  bezpečné  
složení bez fluoru,  
parabenů,  
barviv a SLS

-  citlivé čištění:  
nízká abrazivita

-  péče  
o dásně

-  čištění zubů  
a potěšení:  
příjemná chuť

- aktivní složky  
v „dětském“  
dávkování

Vyzkoušejte 
na zoubek

4

BEZ
FLUORU
BARVIV

S ENZYMY:  
JEMNĚ ROZKLÁDÁ 
ZUBNÍ PLAK, NEJEN JEJ 
ODSTRAŇUJE 

PRO MLÉČNÉ  
I STÁLÉ ZUBY

4. Dětská zubní pasta Ananas  
s rostlinnými enzymy
Obsahuje účinné látky v „dětském“ dávkování  
s přihlédnutím k vlastnostem dutiny ústní dítěte.  
Díky obsahu ovocných enzymů z plodů ananasu  
a papáji zubní pasta rozkládá a šetrně odstraňuje zubní plak.
Kód: 66801, 75 g

4,9 € / 134 Kč

VYROBENO 
NA ALTAJI

121

PR
O

 D
ĚT

I



2

1

KOMPLEXNÍ POUŽITÍ PRODUKTŮ  
PRO ČIŠTĚNÍ ORGANISMU USNADŇUJE:

- odstranění toxinů a škodlivin
- posílení imunitního systému
- zmírnění projevů kožní vyrážky
- zlepšení obecné pohody a kvality života

1. Levandulová náplast na nohy
Posílena o turmalín, který zrychluje pohyb lymfy 
a aktivuje proces čištění. Napomáhá zbavit pocitu 
napětí, únavy a diskomfortu u lidí, kteří mají pocit 
„těžkých nohou“.
Kód: 41328, 2 ks

5 € / 137 Kč

2. Náplast na nohy
Kód: 41314, 2 ks

5,4 € / 139 Kč

KOMPLEX PŘÍRODNÍCH SORBENTŮ 
OBSAŽENÝCH V NÁPLASTI:

• působí na akupunkturní body  
na chodidle, čímž napomáhá  
čištění lymfatické soustavy

• má vysokou absorpční schopnost
• aktivuje proces uvolňování toxinů
• zvyšuje celkový tonus organismu

Master Herb

ZBAVTE  
SVÉ TĚLO 
TOXINŮ

PŘED POUŽITÍM 
NÁPLASTI

PO POUŽITÍ  
NÁPLASTI

122



Získejte sílu 
na nové cíle

4. Bylinná směs černého  
čaje a rezavce šikmého*
Čajovník čínský přispívá k normálním 
duševním a fyzickým schopnostem. 
Kód: 225435, 20 filtračních sáčků po 2 g

9,2 € / 249 Kč

3. Bylinná směs černého čaje  
a kořene rozchodnice růžové*
Čajovník čínský přispívá k normálním 
duševním a fyzickým schopnostem.
Rozchodnice růžová pomáhá udržovat 
normální funkci oběhového systému  
a přispívá k normálním duševním  
a kognitivním funkcím (paměť, 
koncentrace, pozornost, řečové funkce, 
rychlost myšlení, schopnost pochopení 
informací). 
Kód: 225436, 20 filtračních sáčků po 2 g

9,2 € / 249 Kč

3

4

ROZCHODNICE RŮŽOVÁ  
NEBOLI ZLATÝ KOŘEN
•  pro všechny, kteří nemají zdravotní  

problémy – zvyšuje schopnost 
soustředit se, zvyšuje pracovní 
výkonnost, stimuluje duševní  
a svalovou aktivitu

•  pro ty, kteří trpí depresemi – uvolňuje 
chronickou únavu, výborně uklidňuje,  
snižuje podrážděnost a zlepšuje spánek

•  pro sportovce – je adaptogenním  
bylinným přípravkem

•  pro všechny – podporuje imunitu, 
působí preventivně při virových 
infekcích

SIBIŘSKÁ ČAGA NEBOLI  
REZAVEC ŠIKMÝ
•  silný biogenní stimulátor a antioxidant
•  normalizuje metabolické procesy  

a činnost trávicí soustavy
•  zvyšuje imunitní potenciál organismu
•  napomáhá snížit stres a únavu
•  dodává organismu vitamíny,  

makro- a stopové prvky
•  zlepšuje stav pokožky, nehtů a vlasů

NOVINKA

* doplňky stravy
123

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



ČÍNSKÁ KÁVOVÁ ZRNA:
•  ZLEPŠUJÍ TRÁVENÍ, ČISTÍ 

ORGANISMUS  
A DODÁVAJÍ ENERGII

•  POMÁHAJÍ KONTROLOVAT 
HMOTNOST

•  NAVRACÍ POKOŽCE ZDRAVOU 
BARVU

Výborné zdraví

7. Bylinná směs Trávy Altaje*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
přispívají ke zdraví močového ústrojí a podporují 
odvodnění organismu.
Kód: 123922,  
30 sáčků po 1,5 g

1

2. Bylinná směs s ostropestřcem mariánským*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
podporují normální funkci žlučníku  
a napomáhají obnovit energetický potenciál. 
Kód: 123921,  
30 sáčků po 1,5 g

3. Bylinná směs čisticí s omanem*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
přispívají ke koordinované činnosti trávicí 
soustavy.
Kód: 123920,  
30 sáčků po 1,5 g

4. Bylinná směs žaludeční s ibiškem 
syrským*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
pomáhají normalizovat fungování trávicího 
traktu a dodávají organismu prospěšné látky. 
Kód: 123916,  
30 sáčků po 1,5 g

5. Bylinná směs Tibetský sběr*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, připravují 
organismus na proces očištění a podporují tonus. 
Kód: 123923,  
30 sáčků po 1,5 g

6. Bylinná směs pro cévy s jetelem*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, mají 
příznivé účinky na kardiovaskulární systém, 
přispívají k posílení a očistě cévních stěn. 
Kód: 123915,  
30 sáčků po 1,5 g

1. Kávový nápoj  
Čínská kávová zrna*
Kód: 120109,  
1 sáček, 10 g

1,1 € / 30 Kč

124

JEM
N

Á
 C

H
UŤ KÁVOVÉHO

 N
Á

P
O

JE



Shambala gifts

2 3

4
5

6 7

Přijměte jako dárek  
sílu altajských bylin

125

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

KAŽDÁ ZA
9,2 € /  

249 Kč 

* doplňky stravy

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



CHUTNÉ A PROSPĚŠNÉ BYLINY  
Z TAJGY PRO KAŽDÉHO

Dr. Taiga

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

3. Bylinná směs Taiga Shield*
Byliny obsažené ve směsi přispívají k:
- zdraví dýchacích cest
- přirozené obranyschopnosti
- zdraví močového ústrojí
- udržení normální srdeční činnosti a stavu krevních cév
- normální funkci zažívacího traktu
Složení: tužebnik jilmový, třapatka nachová, vrbovka 
úzkolistá, kozlík lékařský, puškvorec obecný, malinovník 
list, plody jalovce obecného a maliny.
Kód: 125906, 21 filtračních sáčků po 2 g

1.Bylinná směs Taiga vision*
Byliny obsažené ve směsi přispívají k:
- normálnímu stavu zraku
- relaxaci, duševní a fyzické pohodě
- normální činnosti srdce  
  a kardiovaskulární soustavy
- normálnímu stavu zraku
- normálnímu tráveníí
Složení: světlík lékařský, máta peprná, 
vrbovka úzkolistá, brusnice borůvka, třezalka 
tečkovaná, jetel luční, černý jeřáb, ibišek - 
okvětní lístky, brusnice borůvka.
Kód: 125901, 21 filtračních sáčků po 2 g

2. Bylinná směs Přirozená hybnost*
Byliny obsažené ve směsi přispívají k udržení:
- normální pohyblivosti a pružnosti kloubů
- zdraví a pohodlí kloubů
Složení: jalovec obecný, tymián, přeslička rolní, 
brusnice, vrbovka úzkolistá, břízа bělokorá, 
violka trojbarevná, růže šípková, kopřiva 
dvoudomá, dvouzubec trojdílný, maralí kořen  
a oddenek, lékořice lysá. 
Kód: 125905, 21 filtračních sáčků po 2 g 

1
2 3

PRO VAŠI POHODU
• BEZ 

AROMATIZÁTORŮ  
A ZESILOVAČŮ CHUTI 

• SPECIÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ 
SUROVIN  
PRO MAXIMÁLNÍ 
PROSPĚŠNOST BYLIN

• INDIVIDUÁLNĚ 
BALENÉ FILTRAČNÍ 
SÁČKY

BRZY  
V PRODEJI

* doplňky stravy126



Lahůdky z tajgy  
s příchutí cedrových oříšků

4. Rozpustný čekankový nápoj  
s extrakty parchy saflorové a rezavce 
šikmého*
Čekanka obecná přispívá k normálnímu 
trávení, ke zdraví jater a k normální 
srdeční činnosti.
Kód: 198812, 3 g

1,4 € / 38 Kč

BEZ GMO,
BARVIV A 
AROMATIZÁTORŮ

Svěžest i bez kofeinu: dodává 
energii bez nabuzení  
nervové soustavy

Normalizace činnosti trávicí 
soustavy a péče  
o vaši figuru

Přírodní zdroj inulinu,  
který je obsažen v čekance

Podpora fyzické  
a duševní činnosti

Posílení imunity díky  
přírodním složkám

Blahodárný vliv na ženský  
i mužský organismus

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

ZAČNĚTE RÁNO ZDRAVĚ

4

NOVINKA

127

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



2. Aroma-tyčinka s vůní višní a máty
Kompaktní tyčinka se lehce  
vejde do kabelky nebo kapsy. 
Kód: 68810, 1 ks

4,5 €/ 123 Kč

1. Masážní olej na ucpaný nos
Tento olej představuje vskutku 
aromatickou koupel pro váš nos. 
V kombinaci s masáží přispívá  
k lepší mikrocirkulaci a zlepšuje 
stav pokožky kolem nosu. 
Kód: 30140, 10 ml

20 € / 546 Kč

OBSAŽENÉ OLEJE 
POMOHOU:
• uvolnit ucpaný nos
• zmírnit otoky sliznice
• normálně dýchat

OSVĚŽUJICI AROMA:
• pomáhá se více soustředit
• má uvolňující účinky
• osvěžuje při fyzické i intelektuální únavě

NANÁŠEJTE  
NA ŠPIČKU  
A KŘÍDLA NOSU

EXPRESNÍ ÚČINEK,  
MIX PŘÍRODNÍCH AROMA OLEJŮ:
• napomáhá normalizaci nosního dýchání
• je vhodný pro podporu v době  

zvýšeného výskytu virových  
infekcí a pro jejich předcházení

• má osvěžující a harmonizační účinek
• hydratuje sliznici, předchází  

množení bakterií

DÝCHEJTE VOLNĚ

21

128



NÁPOJE,  
KTERÉ VÁM POMOHOU 
SE RYCHLE ZOTAVIT

3. Bylinná směs s lípou, lékořicí a malinou*
Plod šípku, květ lípy a kořen lékořice přispívají k normální funkci 
dýchacích cest a podporují přirozenou obranyschopnost organismu.
Kód: 123926, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

ZÁZVOR  
NAPOMÁHÁ FUNKCI 
DÝCHACÍCH CEST A 
PŘISPÍVÁ K NORMÁLNÍ 
OBRANYSCHOPNOSTI 
ORGANISMU

4. Zázvorový nálev*
Kód: 1280105, 18 g

2,0 € / 55 Kč

3

4

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VYROBENO 
NA ALTAJI

* doplňky stravy 129

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Lehkost –
ten nejlepší dárek 
pro vaše nohy
PŘÍPRAVKY S PŘÍRODNÍMI VENOTONIKY  
SE BUDOU HODIT, POKUD:

  • ke konci dne pociťujete těžkost v nohách, trpíte otoky
  • cítíte bolest a pálení v holeních a nártech
  • na nohou máte viditelné metličky a křečové žilky
  • trávíte mnoho času ve stoje (jste například učitelka,  

     kadeřnice nebo číšník/servírka)
  • máte nedostatek pohybu

130



2. Fytogel na nohy Slaviton
Obsahuje: výtažky z jírovce maďalu, 
červené vodní řasy palmaria, třezalky, 
tymiánu, rozmarýnu, chmele, 
hammamelis a heřmánku. 
Kód: 44402, 125 g 

11,6 € / 317 Kč

EK
O

NOMICKÉ VYUŽITÍ 

stačí 
několik  
kapek

1. Emulze na nohy  
Lesní procházka
Obsahuje: výtažky z květů jírovce 
maďalu, hlohu, kůry vrby bílé, terpentýn, 
kosmetické bahno, methylsalicylát.
Kód: 45902, 100 ml

12,2 € / 333 Kč

94 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

VYROBENO 
NA ALTAJI

FYTOGEL POSILUJE VÝSLEDEK  
A PŮSOBÍ JAKO PREVENCE

-  používá se jako pomocný kosmetický  
přípravek v případě viditelných  
metličkových žilek a křečových žil

-  pomáhá odstranit pocit těžkých nohou

-  komplex rostlinných výtažků ve složení 
fytogelu zlepšuje mikrocirkulaci krve  
v pokožce

AKTIVNÍ SLOŽKY EMULZE 
POMÁHAJÍ:
-  předcházet otokům a pocitu 

těžkých nohou
-  zmírnit viditelné známky metliček  

a křečových žil
-  užívat si pohodlí až do večera
-  šetrně pečovat o pokožku nohou

21

131

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Altai Sacral

VYROBENO 
NA ALTAJI

132



Buďte pružní a pohybliví

2

TEKUTÁ NÁPLAST NAVRÁTÍ 
TONUS SVALŮM A VAZŮM

• přináší zesílený zahřívací  
účinek při fyzické aktivitě

• má okamžitý uvolňující účinek, 
napomáhá rychlému odstranění  
pocitu nepohodlí v oblasti 
kloubů

• obsahuje složky, které uvolňují 
svaly a vazy

• aplikuje se lokálně  
na problematické oblasti 

• aktivně rozehřívá svaly  
a vazy před sportovními 
výkony

ORTHOPHYT – 
KUMULATIVNÍ 
ÚČINEK  
PRO REGENERACI  
A PREVENCI

• jeho účinek se násobí
• zdroj síry, která je známá 

svými regeneračními  
účinky v oblasti 
chrupavek, svalů  
a kloubů

• vhodné na masáž  
v oblasti kloubů

• pomáhá odbourat napětí 
a pocit diskomfortu  
v oblasti kloubů

1. Tělový krém Tekutá náplast
Obsahuje: éterické oleje ze skořice,  
hřebíčku a jedle, výtažky z červené  
papriky, harpagofytu ležatého,  
kořene omanu, propolis,  
kafr a mentol.
Kód: 34413, 125 g

11,8 € / 322 Kč

2. Masážní gel Ortophyt
Obsahuje: výtažky z rozmarýnu, 
propolisu, jedlového jehličí, 
olivový olej, eukalyptus, mátu 
peprnou, biologicky dostupnou 
síru, rozehřívací složku –  
vanilinový ether.
Kód: 34401, 125 g

11,6 € / 317 Kč

SNADNÉ ZAHŘÍVÁNÍ – 
HŘEJE, ALE NEPÁLÍ

1

ZESÍLENÝ HŘEJIVÝ EFEKT 
(OBNOVUJE SE  
PŘI PŮSOBENÍ TEPLA  
A PŘI FYZICKÉ NÁMAZE)

92 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

96 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

 

133

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Fytonáplasti s blahodárným 
účinkem FYTOKOMPLEX OBSAŽENÝ V NÁPLASTI:

- má výrazně hřejivý a uvolňující účinek
- napomáhá zlepšit mikrocirkulaci krve  
  v místě aplikace
- pomáhá zmírnit pocit nepohodlí

1.  Kosmetická fytonáplast Jian Kang
Kód: 30117, 5 ks

6,2 € / 169 Kč 2. Kosmetická fytonáplast Wutong
Kód: 30118, 5 ks

6,2 € / 169 Kč

2

1

134



4. Kosmetická tělová fytonáplast 
na tělo Yaoshen forte
Obsažené esenciální oleje 
pomáhají zahřát pokožku, zlepšují 
mikrocirkulaci krve v místě aplikace.
Kód: 30111, 2 ks

6,50 € / 177 Kč

4

-  Obsahují přírodní 
složky

-  Snadno se používají: 
nalepíte a zapomenete  
na ně

-  Aktivní složky působí 
cíleně v místě 
aplikace

4

3
3. Kosmetická tělová  
fytonáplast na tělo  
Zhui Feng Forte
Obsažené přírodní účinné látky 
napomáhají pocítit radost  
z pohybu a probudit vnitřní energii.
Kód: 30106, 4 ks

4,3 € / 117 Kč

FYTONÁPLASTI OBSAHUJÍ 
ROSTLINNÉ VÝTAŽKY A ESENCIÁLNÍ 

OLEJE, KTERÉ FUNGUJÍ  
NA PRINCIPU „SUCHÉ INFÚZE“

135

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



SÍLA TURMALÍNU  
PRO ÚSPĚŠNÉ DNY

1. Krční pás s bodovou  
turmalínovou vrstvou
-  napomáhá snížení napětí v oblasti krční  

páteře a mezilopatkových prostor
-  zlepšuje stav při únavě, odlehčuje krční  

páteři při cestování autem a letadlem
Kód: 30127, 1 ks

22,9 € / 625 Kč

2. Pás s bodovou turmalínovou vrstvou
- snižuje místní napětí v oblasti pasu,  
  bederní páteře a spodní části břicha
- pomáhá zlepšovat krevní oběh
Kód: 30126, 1 ks

69 € / 1 884 Kč

4. Nákoleníky s bodovou  
turmalínovou vrstvou
-  pomáhají odbourat svalové napětí
-   zajišťují pohodlnou chůzi
Kód: 30129, 2 ks

63 € / 1 720 Kč

3. Pánské spodní prádlo s bodovou turmalínovou vrstvou
- napomáhá zlepšit místní prokrvení  
  a odstranit stagnační jevy
- turmalín a magnety působí na spodní dantian,  
  který zodpovídá za uchování sexuální energie,  
  a také na meridián ledvin а močového měchýře
Kód: 30132/01. Velikost: L, 1 ks
Kód: 30132/02. Velikost: XXL, 1 ks

32 € / 874 Kč 

6. Ponožky s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30130/02. Velikost: 22 cm, 1 pár

11,9 € / 325 Kč
Kód: 30130/01. Velikost: 26 cm, 1 pár

12,3 € / 336 Kč 

5. Bavlněné ponožky s bodovou  
turmalínovou vrstvou
-  pomáhají odstraňovat únavu nohou
-  přispívají k normalizaci pocení
-  zamezují vzniku nepříjemného zápachu
Kód: 30131. Velikost: 22 cm, 1 pár

13,6 € / 371 Kč 

 •  JSOU JEDNODUCHÉ A PRAKTICKÉ
 •  NAPOMÁHAJÍ RYCHLÉMU ROZEHŘÁTÍ TKÁNÍ
 •  ODSTRAŇUJÍ NAPĚTÍ A NAVRACEJÍ POCIT KOMFORTU

136



3

1

4

2

5 6

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

137



Mužská  
energie a síla,
kterou vám dodají 
legendární rostliny

2. Pánské spodní prádlo  
s bodovou turmalínovou vrstvou
-  napomáhá zlepšit místní prokrvení 

a odstranit stagnační jevy
-  turmalín a magnety působí  

na spodní dantian, který zodpovídá  
za uchování sexuální energie,  
a také na meridián ledvin  
а močového měchýře

Kód: 30132/01. Velikost: L, 1 ks
Kód: 30132/02. Velikost: XXL, 1 ks

32 € / 874 Kč 
100%

PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

1. Kosmetický masážní olej  
Tajemství císařských komnat
Obsahuje rostlinné výtažky  
a oleje, které vyživují pokožku  
a zlepšují její pružnost.  
Ve spojení s masáží stimuluje 
mikrocirkulaci krve.  
Bez konzervantů a parfemace.
Kód: 30121, 10 ml

49,3 € / 1 346 Kč

1

138



Zdravé tělo  
a zdravý duch –  
jen to nejlepší  
pro moderního muže

2

6

3

4

5

3. Bylinná směs s vrbovkou úzkolistou a mochnou bahenní*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, mají příznivý vliv na mužský 
organismus, podporují jej a posilují.
Kód: 123918, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

100%
PŘÍRODNÍ 
ALTAJSKÉ 
SMĚSI

6. Kosmetická tělová fytonáplast  
na tělo Yaoshen forte
Obsažené esenciální oleje pomáhají  
zahřát pokožku, zlepšují 
mikrocirkulaci krve v místě aplikace.
Kód: 30111, 2 ks

6,5 € / 177 Kč

PŘÍRODNÍ  
SLOŽENÍ –  
 

BAVLNA
100%

TURMALÍN V INTIMNÍ 
OBLASTI NEMÁ 
HŘEJIVÝ ÚČINEK

4. Bylinná směs s vrbovkou a meduňkou pro muže*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, pomáhají rychle obnovit síly, 
přispívají k udržení energetického a fyzického potenciálu, zlepšení kvality 
spánku o samotě i ve dvou.
Kód: 123919, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč
5. Bylinná směs s vrbovkou a maralím kořenem pro muže *
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, pomáhají zvyšovat 
výdrž a výkonnost, mají stimulující a tonizující účinky, zvyšují 
obranyschopnost, odstraňují pocit únavy.
Kód: 123917, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč

* doplňky stravy 139

PR
O

 M
U

ŽE



BYLINNÉ VLOŽKY  
PRO ŽENSKÉ ZDRAVÍ
1. Denní hygienická vložka Jemná péče
Vnitřní fytonáplň má ochrannou funkci, působí antibakteriálně.
Kód: 60145, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

2. Denní vložka Energie života 
Obsahuje komplex rostlinných výtažků  
a drcených trav, které podporují přirozené pH 
a zabraňují vzniku zápachu.
Kód: 63601, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

BEZ ČASTÉHO
NUTKÁNÍ

SILNÍ OCHRÁNCI
SLABŠÍHO POHLAVÍ

Obsahuje: alunit, 
kempferol, kafr, 
děhel, jerlín 
japonský, listopadka 
indická, zimolez 
japonský, gardenie 
jasmínovitá, 
pampeliška.

Obsahuje: děhel, výtažek  
z máty peprné, kořene rdesna, 
kořene paeonia, listů kurkumy, 
jarvy, aloe, alunit.

1

2

• JEMNÁ SVRCHNÍ VRSTVA  
Z PŘÍRODNÍHO MATERIÁLU 

• OBSAHUJÍ BYLINNOU 
VRSTVU S ROZMĚLNĚNÝMI 
BYLINAMI A ALUNITEM

140



S potěšenímS potěšením
do peřin … 

L-ARGININ 
SE VSTŘEBÁVÁ SLIZNICEMI, 
STIMULUJE PRODUKCI OXIDU 
DUSNATÉHO, KTERÝ ZPŮSOBUJE 
MOCNÝ PŘÍLIV SEXUÁLNÍ ENERGIE 
A ZVYŠUJE POHLAVNÍ VZRUŠENÍ

MENTOL 
STIMULUJE NERVOVÁ ZAKONČENÍ, 
PŘISPÍVÁ KE ZLEPŠENÍ PŘIROZENÉ 
LUBRIKACE A TAKÉ ZVYŠUJE 
VSTŘEBÁVÁNÍ ARGININU

3. Volupta+ pro ženy 
•  pro zvýšení sexuální touhy
•  pro zesílení smyslového vnímání 
•  pro dosažení simultánního orgasmu u partnerů 
•  přípravek je kompatibilní s kondomy a dalšími výrobky z latexu
•  má přírodní vůni mentolu a je chuťově neutrální
Kód: 65301, 2 ks po 5 g 

10 € / 273 Kč

KYSELINA 
MLÉČNÁ 
ZACHOVÁVÁ NORMÁLNÍ 
HLADINU pH  
A ROVNOVÁHU INTIMNÍ 
MIKROFLÓRY

PANTHENOL  
A ALLANTOIN 
HYDRATUJÍ, ZJEMŇUJÍ 
SLIZNICI,  
ZABRAŇUJÍ VZNIKU 
PODRÁŽDĚNÍ

3

88 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

141

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



BLÍŽE K PŘÍRODĚ: 
JEMNÁ PÉČE ZALOŽENÁ  
NA PŘÍRODNÍCH SLOŽKÁCH

1. Gel pro intimní péči s bylinnými 
extrakty
-  zajišťuje jemné čištění
-  podporuje přirozenou rovnováhu 

рН v intimní zóně
-  zvyšuje přirozenou ochranu jemné 

pokožky
-  osvěžuje a hydratuje
-  odstraňuje pocit nepohodlí  

po epilaci
-  aktivní složky gelu mají  

zklidňující účinky
Kód: 60149, 360 g 

12 € / 328 Kč
OBSAHUJE:
• PŘÍRODNÍ ODVAR Z MÁTY  

A ROZCHODNICE RŮŽOVÉ 
• VÝTAŽEK Z LÉKOŘICE, 

PUŠKVORCE, HEŘMÁNKU, 
KOPŘIVY, ŠALVĚJE  
A DUBOVÝCH PUPENŮ

• KYSELINA MLÉČNÁ 
• 4 DRUHY HYDRATANTŮ,  

VČ. HYALURONÁTU SODNÉHO 

OBSAHUJE:
• KOLOIDNÍ STŘÍBRO 
• KYSELINU MLÉČNOU
• OLEJ Z ČAJOVÉHO DŘEVA 
• ROSTLINNÉ VÝTAŽKY Z ALOE, 

HEŘMÁNKU A ŠALVĚJE

POSILUJE LOKÁLNÍ IMUNITU

VHODNÉ  
I PRO TĚHOTNÉ  
A KOJÍCÍ ŽENY

VYROBENO 
NA ALTAJI

2. Jemný gel pro intimní péči
- poskytuje šetrnou péči
- podporuje přirozenou rovnováhu 

pH v intimní oblasti
- přispívá k neutralizaci  

bakterií a odstranění 
nepříjemného zápachu

Kód: 64404, 360 g

11,1 € / 303 Kč

1

2

82 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

90 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

142



4. Denní vložky  
s fytomembránou Energie bylin
Kód: 61901, 20 ks

8,5 € / 232 Kč

5. Denní menstruační vložky 
s fytomembránou Energie bylin
Kód: 61902, 8 ks

8,5 € / 232 Kč

UVNITŘ KAŽDÉHO BALENÍ

EXPRESNÍ TEST
PRO KONTROLU  

HLADINY pH MIKROFLÓRY

• PŘÍRODNÍ SVRCHNÍ VRSTVA rychle 
vstřebává tekutinu, „uzavírá“ ji uvnitř vložky

• OBSAHUJE FYTOMEMBRÁNU  
s patentovaným koncentrátem bylinných 
výtažků

• NAPOMÁHÁ REGENERACI mikroflóry
• ODSTRAŇUJE BAKTERIE a nepříjemný 

zápach
• DODÁVÁ POCIT SVĚŽESTI a komfortu

OBSAHUJE FYTOMEMBRÁNU 
S PATENTOVANÝM KONCENTRÁTEM BYLINNÝCH 
VÝTAŽKŮ: ze semen jarvy, listů kurkumy, 
listů máty peprné, děhele, kořene paeonia, 
kořene rdesna, listů aloe, alunitu

3. Noční menstruační vložky 
s fytomembránou Energie bylin
Kód: 61903, 8 ks

10,0 € / 273 Kč

 VÍCE, NEŽ JEN VLOŽKY!

3

4

5

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í

143



1. Dámské bylinné noční vložky  
Nefritová svěžest maxi
• zajistí zvýšenou ochranu v noci, stejně jako  
  v případech, kdy je to zvláště potřeba
• stanou se spolehlivým pomocníkem pro ženy  
  ve specifickém období menopauzy (bylinný komplex  
  blahodárně působí na mikroflóru a pomáhá zbavit  
  se nepohodlí a suchosti i jiných ženských problémů,  
  které v tomto období přicházejí)
Kód: 681922, 4 ks

9,9 € / 270 Kč

MAXIMÁLNÍ OCHRANA
AŤ JSOU VŠECHNY VAŠE NOCI KOMFORTNÍ 
A KAŽDÉ RÁNO DOBRÉ

Nefritová svěžest

ZVÝŠENÁ OCHRANA VE VAŠICH DNECH:
• KŘIDÉLKA MAX SIZE SE SILNOU FIXACÍ
• VRSTVY CHRÁNÍCÍ PŘED PROTÉKÁNÍM
• ZVÝŠENÉ OKRAJE PRO ZADRŽOVÁNÍ 

VLHKOSTI
• VRSTVA S OKAMŽITOU ABSORPČNÍ 

SCHOPNOSTÍ SE SUPERABSORBENTEM 
SUMITOMO

• PŘÍRODNÍ PRODYŠNÁ SVRCHNÍ VRSTVA

ZVÝŠENÁ  
ABSORPČNÍ SCHOPNOST

OCHRANNÝCH 
VRSTEV

6
420 мм
EXTRÉMNÍ   

DÉLKA 1

VLOŽKY NEFRITOVÁ 
SVĚŽEST OBSAHUJÍ 

PATENTOVANÝ 
FYTOKOMPLEX 

S PROTIZÁNĚTLIVÝMI 
A ANTIBAKTERIÁLNÍMI 

VLASTNOSTMI: VÝTAŽKY  
Z MÁTY, ZELENÉHO ČAJE  
A HŘEBÍČKOVÉHO OLEJE

144



ZVÝŠENÁ  
ABSORPČNÍ SCHOPNOST

SPOLEHLIVÁ OCHRANA 
PŘES DEN I V NOCI

• PŘÍRODNÍ PRODYŠNÁ 
SVRCHNÍ VRSTVA 
ZAMEZUJE VZNIKU 
SKLENÍKOVÉHO EFEKTU

• FYTOMEMBRÁNA  
S FYTOKOMPLEXEM 
POMÁHÁ 
NORMALIZOVAT 
MIKROFLÓRU

• VYTVOŘENY PODLE 
RECEPTUR VÝCHODNÍ 
MEDICÍNY

3. Dámské bylinné vložky  
Nefritová svěžest  

denní super
Kód: 61912, 10 ks

6,9 € /  
188 Kč

2. Dámské bylinné vložky  
Nefritová svěžest noční 
super
Kód: 61913, 10 ks

6,9 € /  
188 Kč 

KOMFORT A SEBEJISTOTA  
KAŽDÝ DEN

4. Dámské bylinné vložky  
Nefritová svěžest  
pro každodenní použití
Kód: 61914, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

5. Denní vložka s extraktem  
aloe Nefritová svěžest
Kód: 61911, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

6. Denní vložka s extraktem  
aloe Nefritová svěžest
Kompaktní hermetické balení  
je vždy po ruce.
Kód: 61911/01, 1 ks

0,4 € / 11 Kč

7. Dámské bylinné vložky Nefritová svěžest 
pro každodenní použití,  
super tenké
Kód: 61921, 25 ks

6,0 € / 164 Kč
8. Dámské bylinné vložky Nefritová svěžest 
pro každodenní použití s anionty
Aniontový čip pozitivně ovlivňuje mikroflóru, chrání  
před patogenními mikroby a nepohodlím. Obsahuje  
výtažky z máty peprné a kamélie japonské.
Kód: 61915, 20 ks

5,9 € / 161 Kč
9. Slipové vložky se stříbrem, super tenké
Mají antomikrobiální účinek, odstraňují příčiny 
vzniku nepříjemného zápachu, svědění a podráždění. 
Mikročástice stříbra obsažené ve speciální vrstvě 
vložky mají blahodárný vliv na mikroflóru. 
Kód: 65512, 20 ks

5,9 € / 161 Kč

2
3

4

5

6

7

8

9

OCHRANNÝCH

VRSTEV
5PRO MIMOŘÁDNÉ

DNY

OCHRANNÝCH

VRSTEV

6PRO MIMOŘÁDNÉ  

NOCI

145

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Shambala gifts

„ŽENSKÉ“ BYLINNÉ SMĚSI Z ALTAJE  
100% PŘÍRODNÍ

HLAVNÍ SLOŽKOU BYLINNÝCH  
SMĚSÍ JE ANDĚLIKA ČÍNSKÁ, 
která se někdy také nazývá „ženský ženšen“. Přispívá 
k udržení normální činnosti ženského urogenitálního 
systému, podporuje normální funkci krevního 
systému (transport kyslíku), přispívá k normálnímu 
stavu kloubů, podporuje imunitu a normální funkce 
kardiovaskulárního systému, napomáhá zvyšovat 
duševní a fyzickou kondici.

2. Bylinná směs s andělikou čínskou  
a rozchodnicí pro ženy*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
jsou zdrojem aktivních látek, které obnovují 
harmonii na buněčné úrovni, napomáhají 
předcházet mutaci buněk.
Kód: 123912, 30 sáčků po 2 g

3. Bylinná směs s andělikou  
čínskou a šalvějí pro ženy*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
podporují ženský organismus, pomáhají 
zmírnit klimakterické projevy.
Kód: 123914, 30 sáčků po 2 g

4. Bylinná směs s andělikou čínskou  
a hrušticí jednostrannou pro ženy*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
pomáhají organismu čelit „mikroskopickým 
agresorům“, kteří jsou příčinou vzniku 
zánětlivých onemocnění ženských 
pohlavních orgánů.
Kód: 123911, 30 sáčků po 1,5 g

KAŽDÁ ZA
9,2 € / 249 Kč 

1. Bylinná směs s děhelem čínským  
a tužebníkem pro ženy*
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
napomáhájí udržovat dobré pohodlí před 
a v průběhu menstruace, podporuje 
normální funkci nervového, 
kardiovaskulárního a dýchacího systému.
Kód: 123913, 30 sáčků po 2 g

PLYNULÝ PŘECHOD 
A HORMONÁLNÍ 

ROVNOVÁHA

PŘÍRODNÍ 
OCHRANA PŘED 

ZÁNĚTLIVÝMI 
PROCESY

HARMONIE  
NA BUNĚČNÉ 

ÚROVNI

BLAHODÁRNÉ 
ÚČINKY NA STAV 
MLÉČNÝCH ŽLÁZ

1

2

3

4
* doplňky stravy

146



PROBLÉMY S MLÉČNÝMI 
ŽLÁZAMI? PREVENCE JE NEZBYTNÁ!

AKTIVNÍ SLOŽKY PŘÍPRAVKŮ:
 příznivě působí na stav mléčných žláz
 regulují hormonální rovnováhu
 uvolňují stagnaci krve
 mají pozitivní vliv na obnovu metabolických procesů

6. Kosmetický masážní olej Tajemství 
blahodárných vrcholů
Komplex rostlinných výtažků a éterických 
olejů v kombinaci s masáží pomůže 
odstranit stagnační jevy a zlepšit 
metabolické procesy ve tkáních.
Kód: 30120, 10 ml

49,3 € / 1 346 Kč
OBSAHUJE:
• PRYSKYŘICI KOZINCE 
• VÝTAŽEK Z KOŘENE ŽENŠENU
• ÉTERICKÝ OLEJ ZE ŠALVĚJE
• ÉTERICKÝ OLEJ A VÝTAŽEK Z LIBEČKU
• VÝTAŽEK Z KOŘENE ZÁZVORU
• STYRAXOVOU PRYSKYŘICI

5. Koncentrát s malinovou šťávou, 
lékořicí a lněným semenem pro ženy*
Lněné seménko přispívá ke zdraví prsu.
Kód: 195448, 21 sáčků po 12 g

• ovocný  
koncentrát  

pro přípravu 
nápoje

• samostatná 
konzumace  

ve stravě
• topping  

na dezert nebo 
jiný hotový pokrm

UVOLNĚTE TLAK NA HRUDNÍKU
 diskomfort ve vašich dnech 
 nepříjemné pocity při dotyku

Obsahuje: bylinný komplex (malina, lékořice, 
máta peprná, lněné semínko, dobromysl, šípek 
a řebříček), vitamíny skupiny B, vitamíny A, D3, 
C a E.

VARIANTY POUŽITÍ:

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ

BEZ  
PARFEMACE  

A KONZERVANTŮ

5
6

BRZY  
V PRODEJI

* doplňky stravy
147

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



ZLATOFYT obsahuje: komplex omega aktiv, 
maltodextrin, lněný olej, výtažek  
ze zlatobýlu obecného, mořskou řasu 
Fucus vesiculosus, výtažek z  libečku 
lékařského, vitamín K2.

Zdroj vitamínu K2 a jódu.

Active Life

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

GLUTATHION KOMPLEX obsahuje:
kurkumin, glutathion, zinek, výtažek 
z rozmarýnu, prášek z oplodí 
vlašských ořechů (obsahuje juglon), 
vitamín A a vitamín В6.

1 BALENÍ = 1 KÚRA

1 BALENÍ = 1 KÚRA

Aktivní složky Glutathion komplexu přináší 
antioxidační ochranu organismu 

1

2

1. Glutathion 
Kód: 135456, 30 kapslí 

2. Zlatophyt
Kód: 135455, 30 kapslí

BRZY  
V PRODEJI

BRZY  
V PRODEJI

148



PREVENCE STÁRNUTÍ  
A POMOC CÉVÁM:  
NEUTÍKEJTE  
OD SVÉHO VĚKU, 
DOMLUVTE SE S NÍM

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY
3. Geroproline  
Kód: 135449, 30 kapslí 

AKTIVNÍ SLOŽKY 
GEROPROLINE POMÁHAJÍ:
• zlepšit pružnost tepen a cév, včetně 

těch v orgánech zraku
• zvýšit odolnost vůči stresu
• snížit riziko rozvoje onemocnění 

typických pro seniory
• chránit organismus před předčasným 

stárnutím, prodloužit mládí

3

Ginkgo biloba ve složení 
přispívá k normální 
mikrocirkulaci krevního oběhu 
a k normálním kognitivním 
funkcím. Vitamín K přispívá 
k normální srážlivosti krve.DO

PL
NĚ

K 
ST

RA
VY

BRZY  
V PRODEJI

149

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Active Life

1 1. Funkčni komplex  
Zlatý amarantový olej
Kód: 135415, 50 kapsli po 0,5 g

35,4 € / 966 Kč

STAREJTE SE O SVÉ ZDRAVÍ:
CENNÝ OLEJ PRÉMIOVÉ 
KVALITY

AMARANTOVÝ OLEJ:   
SÍLA A DLOUHOVĚKOST

1 BALENÍ = 1 KÚRA

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

AKTIVNÍ SLOŽKY OLEJE:

• snižují zánětlivé procesy  
v organismu

• podporují srdeční a nervovou 
činnost organismu

• napomáhají aktivaci imunitního 
systému

• jsou schopny snížit „špatný“  
cholesterol

• přispívají k regeneraci jater, 
podporují žaludek a regulaci 
trávicích procesů

Obsahuje za studena lisovaný 
olej z amarantových klíčků, 
který zahrnuje skvalen, 
přírodní vitamín E  
a karotenoidy, 
polynenasycenou mastnou 
kyselinu linolovou 
a linolenovou (až 75 %).

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

150



PRO KRÁSU A POHYBLIVOST

DODEJTE ENERGII SVÉMU MOZKU  
A STÍHEJTE VŠECHNO, CO JSTE SI NAPLÁNOVALI

2. Kolagen s višňovou a granátovou šťávou
Obsahuje přírodní hydrolyzovaný kolagen  
s vysokým stupněm vstřebatelnosti, obohacený  
o vitamín C ze šťávy z granátového jablka a třešní.
Kód: 195429, 21 ks x 12 g

35,4 € / 966 Kč

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY
3. Obohacený gel s argininem a glycinem 
Obsahuje látky nejdůležitější pro organismus – 
aminokyseliny L-arginin a glycin,  
účinky kterých jsou posíleny vitamínem В5.
Kód: 135413, 21 ks х 8 g

20,8 € / 568 Kč

AKTIVNÍ SLOŽKY GELU:

POMÁHAJÍ STÍHAT MNOHO ČINNOSTÍ 
a uskutečňovat všechno, co jste 
plánovali

ZLEPŠUJÍ NÁLADU,  
nalaďují na pozitivní notu

UMOŽŇUJÍ SE VYROVNÁVAT SE STRE-
SEM, který se dostavuje v důsledku kaž-
dodenního přepětí sil a nekonečného 
toku informací

3

2

P

O U Z E

S
Á

Č E K  D E N
N

Ě1

P
O U Z E

S
Á

Č E K  D E N
N

Ě1 AKTIVITU A POHYBLIVOST –
podporuje klouby, vazy a svaly

KRÁSU A MLÁDÍ – pečuje o stav 
pokožky, vlasů a nehtů

SKVĚLÝ POCIT – má blahodárný vliv 
na stav kardiovaskulární soustavy

HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN NABÍZÍ:

151

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



3. Tablety s extraktem  
z jader vinné révy se sladidlem
Obsahuje extrakt z jader vinné  
révy, který přispívá k normální funkci 
krevních cév.
Kód: 113013, 30 tablet

18,5 € / 505 Kč

JÁDRA VINNÉ 
RÉVY – 
„NEPRŮSTŘELNÁ  
VESTA“ BUNĚK

1. Extrakt z plodu ostropestřce 
mariánského s riboflavinem  
se sladidlem
Dodatečný zdroj flavolignanů  
a vitamínu B2, jež jsou nezbytné  
pro správnou funkci jater.
Kód: 113012, 30 tablet

16,2 € / 442 Kč

RIBOFLAVIN – 
OCHRÁNCE  
JATER

2

3 4 DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

1

2. Extrakt z listu ořešáku 
královského se sladidlem
Základem komplexu je extrakt  
z listu ořešáku královského a houby 
shiitake, který snižuje riziko rozvoje  
parazitických infekcí.
Kód: 113011, 30 tablet

18,5 € / 505 Kč

OŘEŠÁK KRÁLOVSKÝ –  
PRO ČISTOTU 
ORGANISMU

SILNÝ ORGANISMUS A VYNIKAJÍCÍ NÁLADA. CHTĚJTE JEŠTĚ VÍCE!

VÁPNÍK –  
KRÁL MINERÁLŮ  
A SVOBODY POHYBU

4. Citrokalcevit 
Zdroj biologicky dostupného 
vápníku a vitamínů, které mají 
blahodárný vliv na funkci celého 
organismu. 
Kód: 113004, 60 tablet

18,5 € / 505 Kč

152



DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY
6. Pjaoljan
Pokladnice vitamínů, minerálů a antioxidantů. 
Obsahuje nejdůležitější stopové prvky – selen 
a zinek, vitamíny, aminokyseliny a unikátní 
houbu cordyceps.
Kód: 113007, 30 kapslí

23,9 € / 652 Kč

ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU:
 • chrání pokožku, vlasy a nehty  
před předčasným vypadáváním

 • zlepšují jejich stav a vnější vzhled

ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU:
 • podporují životní vitalitu
 • zlepšují psychickou i fyzickou výkonnost
 • podněcují obranyschopnost organismu,  
napomáhají vyrovnat se s moderní zátěží

5. Fu-sin
Obsahuje výtažek ze zeleného čaje, kyseliny 
jantarové, směs vitamínů, houbu cordyceps, 
výtažek ze ženšenu pro energii a tonus.
Kód: 113008, 30 kapslí

23,9 € / 652 Kč

65

KOMPLEXY S OBSAHEM LEGENDÁRNÍ HOUBY CORDYCEPSU

7

ENERGIE PŮVAB

PJAOLJAN ZNAMENÁ V PŘEKLADU
Z ČINŠTINY „KRÁSKA“

V ČÍNSKÉ MYTOLOGII JE FU-SIN 
JMÉNO BOHA ŠTĚSTÍ

AKTIVITA

ŠOUSIN JE OBLÍBENÝ ČÍNSKÝ BŮH
DLOUHOVĚKOSTI

ÚČINNÉ LÁTKY  
KOMPLEXU PŘISPÍVAJÍ:

 • k udržení normálního stavu cév a zraku
 • ke snížení míry únavy a vyčerpání

7. Šousin
Silný antioxidační komplex. Obsahuje 
resveratrol a kvercetin, a také vitamíny, 
antokyany borůvky a houbu cordyceps.
Kód: 113009, 30 kapslí

27,6 € / 753 Kč
153

LI
N

IE
 Z

D
R

A
V

Í



Prací prostředek pro praní 
speciálních a vašemu srdci 
blízkých věcí

1

1. Univerzální prací prostředek
Na základě neiontových povrchově 
aktivních látek (tenzidů) 
rostlinného původu. 
Kód: 1480203, 1000 ml

15,6 € / 426 Kč

-  aktivně odstraňuje nečistoty, eliminuje zápach, 
udržuje prodyšnost látek

-  dobře se vyplachuje (je ideální pro hygienické 
praní spodního prádla)

-  skvělý pro jemné praní hedvábí, mikrovlákna, 
vlny a dalších

-  vhodné pro všechny typy praček i ruční praní
-  3 produkty v 1 balení: na barevné prádlo + bílé 

prádlo + aviváž

ČÁST PŘÍJMŮ Z PRODEJE PRODUKTŮ  
ŘADY ECOSPHERE BUDE VYUŽITA  
PRO VYSAZOVÁNÍ JEHLIČNATÝCH STROMŮ.
JIŽ BYLO VYSAZENO PŘES  
1 000 000 STROMŮ!

154



Ecosphere

BEZ FOSFÁTŮ, CHLORU, 
PARABENŮ  

NA BAREVNÉ I BÍLÉ TKANINY 3. Tyčinka na odstraňování skvrn na bázi kyslíku
Univerzální bezpečný odstraňovač skvrn na bázi 
fytoenzymů, zeolitů a aktivního kyslíku určený  
k rychlému a účinnému odstranění odolných skvrn 
z různých textilií, oděvů, čalouněného nábytku, 
interiérů aut, měkkých podlahových krytin.
Kód: 1480205, 35 g

ODSTRANÍ SKVRNY OD:
vína, kávy, 
čaje, kečupu, 
tuku

rtěnky

inkoustu, fix, 
sazí a atd.

jódu a novikova 
roztoku

Účinné praní: pro lidi a planetu
JEDNODUCHOST složky prostředku se rychle rozpouštějí  

ve vodě, pronikají hluboko do vláken

EKOLOGIČNOST neobsahuje fosfáty, chlor a mastek

KVALITA
poskytuje hloubkové, ale šetrné praní všech 
typů tkanin, včetně jemných; odstraňuje 
nečistoty, skvrny a bakterie, eliminuje pachy

JEMNOST nevymývá z vláken barevný pigment 
(vhodné pro barevné i bílé tkaniny)

UNIVERZÁLNOST vhodné pro barevné i bílé prádlo,  
pro všechny typy praček i ruční praní

KOMFORTNÍ NA CESTY lehké a tenké plátky je snadné sbalit na cesty

2. Plátky koncentrovaného přípravku (detergentu) na praní
Snadno si poradí se znečištěním, neničí strukturu látky,  
fungují i při nízkých teplotách a jsou vhodné pro ruční praní.
Kód: 1480204, 42 ks

B
io

lo
g ic k y  r o z l ož i t e l n

ý 
p r o d u k t

* Počet plátků na praní záleží na druhu, objemu a zašpinění prádla.

1 balení = 

42 plátků = 

MAX 42 praní*

PLÁTEK VLOŽÍTE PŘÍMO  
DO BUBNU PRAČKY

2

3

NA ROZDÍL OD PRACÍHO PRÁŠKU 
NEDROBÍ, NEZPŮSOBUJÍ 
PODRÁŽDĚNÍ U ALERGIKŮ

BRZY  
V PRODEJI

155

PŘ
IP

RA
V

KY
 P

RO
 D

O
M

Á
CN

O
ST



2

1

PŘÍRODNÍ PROSTŘEDEK  
NA MYTÍ NÁDOBÍ 

1. Mycí prostředek na nádobí 
na bázi plodů Mýdelníku
Kód: 144313, 500 ml

18,5 € / 505 Kč

 
PŘÍRODNÍ:  
obsahuje neiontové  
plody mýdelníku,  
bez parfemace

ÚČINNÝ:  
myje nádobí  
v teplé i studené  
vodě, rozkládá  
a odstraňuje  
mastné nečistoty

HYPOALERGENNÍ:  
je bezpečný  
pro alergiky
  

BIOLOGICKY 
ROZLOŽITELNÝ:  
neškodí půdě  
a odpadním  
vodám

ČÁST PROSTŘEDKŮ 
ZÍSKANÝCH PRODEJEM 
TOHOTO PŘÍPRAVKU JE 
VĚNOVÁNA NA VÝSADBU 
JEHLIČNANŮ

MIKROVLÁKNO:
•  skvěle absorbuje a zadržuje 

nečistoty
• jeho vlákna, která pohltí 

nečistoty a tuk (nečistoty  
 se usadí ve výpletu) jsou pevná, 
odolná proti opotřebování, 
ale přitom šetrná

• šetří síly, čas, čisticí prostředky  
a rodinný rozpočet

20 Х 17 СМ

Pomocí jemné strany hadříku smyjete 
tuk snadno i ve studené vodě, aniž byste 
museli použít čisticí prostředek 

Strana s hrubším vláknem zbaví nádobí 
odolných nečistot, pomůže odstranit 
spáleniny a zbytky připáleného jídla

2. Hadřík na nádobí
Oboustranný hadřík je určen  
k mytí a leštění nádobí, 
odstraňování nečistot  
z kuchyňského vybavení  
a k úklidu nejrůznějších 
povrchů. Suchý hadřík vyleští 
sklo dokonale a beze šmouh.
Kód: 980199, 1 ks

6 € / 164 Kč

EKOLOGICKÝ
PŘÍPRAVEK

NA MYTÍ NÁDOBÍ
A ODSTRAŇOVÁNÍ

NEČISTOT

99 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

156



50 Х 60 СМ

14,5 Х 17,5 СМ

24 Х 24 СМ

40 Х 40 СМ

32 Х 32 CM

6. Oboustranný hadr na podlahu
-  hrubá strana hadru rychle rozvádí 

vodu po povrchu, dokonale čistí 
odolnou špínu

-  jemná strana okamžitě absorbuje 
vlhkost, vytírá podlahu do sucha, 
aniž by zanechávala šmouhy

Vhodné pro všechny typy podlah: 
linoleum, parkety, dlažba, laminát.
Kód: 980198, 1 ks

18,5 € / 505 Kč

3. Utěrka-skraber na úklid 2 v 1
Oboustranný hadr je ideální  
do koupelny, kuchyně a obývacího 
pokoje:
- jemná strana z mikrovlákna –  
  na čištění jakéhokoliv povrchu  
  od nečistot, prachu a tuku
- skraber s pevnými, ale pružnými  
  žebry – na zvlášť odolné nečistoty
Kód: 90188, 1 ks

9,2 € / 251 Kč

4. Utěrka na komplexní úklid 
PROFI
Ideální na čalouněný nábytek 
(kůži, semiš, velur), plast, nerez, 
lesklé fasády, skleněné povrchy, 
dlaždice a lamináty.
Kód: 90192/980192, 1 ks

8,9 € / 243 Kč

7. Expres-utěrka na sklo
Rychle, beze šmouh  
a speciálních přípravků, 
čistí okna, sklo, zrcadla  
i vitráže.
Kód: 980193, 1 ks 

11,6 € /  
317 Kč

3

4

7

6

5. Hadřík na optiku a obrazovky
Jemně pracuje s nejchoulostivějšími 
povrchy: čočkami brýlí, obrazovkami 
chytrých telefonů a tabletů, foto  
a video zařízení, monitory počítačů  
a notebooků. 
Kód: 98898, 1 ks

3,5 € / 96 Kč
5

LEHKÉ A BEZPEČNÉ ČIŠTĚNÍ POVRCHU 
CENNÝCH PŘÍSTROJŮ A OPTICKÝCH ČOČEK

157

   

PŘ
IP

RA
V

KY
 P

RO
 D

O
M

Á
CN

O
ST



158158

PÉČE O OBLIČEJ
Řada Botoluxe ........................................39
Řada Сhoahae ................................. 44-45 
Řada Charm Collection .................. 36-37
Řada Collagen Active ..................... 30-31
Řada FreshClick ............................... 12-13
Řada Fucoidan ................................. 28-29 
Řada Master Herb ........................... 16-17 
Řada Ocean Riches ................................33
Řada Phyto Code............................. 34-35 
Řada Sheep Placenta ..................... 24-25 
Řada Snake Factor .......................... 20-21
Řada Snail Secret ............................ 18-19
Řada SPA technology ........................8-11
Řada Tibetan Herbs ........................ 26-27 
Řada Vita Derm ................................ 14-15
Denní krém Senzace .............................57
Pleťové esence .......................................40
Séra ...................................................... 7, 41
Transdermální komplex .......................42
Pleťové masky ..........................16-17, 19,  
                                    27, 29, 30, 45, 48-57  

PARFÉMOVANÉ VODY ....................37 

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA
Rtěnky a lesky na rty ...................... 64-65 
Tužky na obočí, rty a oči ......... 60, 63, 64 
Tónovací základy .........13, 25, 29, 33, 58  
Řasenky a zpevňující sérum ................60 

PRO MUŽE
Na sprchování, holení a péči o mužskou 
pokožku ............................................ 68-69
Fytonáplast, bylinné směsi,  
masážní olej .................................138-139 

OSOBNÍ HYGIENA
Balzámy na rty ...........................29, 66-67
Deodoranty ...................................... 70-71
Ústní hygiena ..................72-75, 120-121

PÉČE O RUCE A NOHY
Krémy na ruce ..................... 19, 23, 76-81 
Krémy a koupele na nohy ............ 22-23,  
                                                   76-77, 82-83
Maska-zábal na paty a lokty ...............47
Sada Hedvábná dokonalost ................80
Řada Altai Sacral ....................................77
Řada Dr. Taiga .........................................76
Řada Snake Oil ................................. 22-23 

PÉČE O VLASY
Řada Aloe Rich........................................94  
Řada Bio Rehab ............................... 86-87 
Řada Hainan Tao .........................100-101
Řada Master Herb .....................85, 88-89
Řada My Family Care ...................... 98-99
Řada Pro Botanic ....................................97  
Řada Snake Factor .................................22
Přípravky s ženšenem .................... 90-91 
Přípravky s keratinem  
pro barvené vlasy ..................................95
Řada Recept starověké Číny ................93
Přípravky Lingzhi ...................................92
Šampon na vlasy na bázi  
plodů Mýdelníku ....................................96 

PÉČE O TĚLO
Řada Hainan Tao .........................100-103
Řada My Family Care ...................... 98-99
Řada SPA technology .................104-105
Řada Cyprida ........................................ 106 

PROTI CELULITIDĚ
Vše pro štíhlou postavu ...... 40, 108-109 

ACTIVE LIFE
Kolagen s višňovou  
a granátovou šťávou .......................... 151
Nápoj s kakaem obohacený 
hyaluronovou kyselinou ................... 112
Pektinové kysely, kaše, polévky,  
nápoje ...........................................114-117 
Proteinové koktejly ...........110-111, 113 

PRO DĚTI
Sirupy s ovocnými šťávami  
a vitamíny .....................................118-119
Kosmetické a hygienické  
přípravky .......................................120-121 

DETOXIKAČNÍ PROGRAM

Bylinné směsi,  
fytonáplasti .........................122, 124-125  

ZDRAVÝ STYL ŽIVOTA
Nápoje z východu ...................... 124, 129 
Bylinné směsi .....................123, 125-126,  
                                                  129, 139, 146  
Čekankový nápoj ....................... 108, 127 
Doplňky stravy ............................148-153 

LINIE ZDRAVÍ
Balzám Talisman, gel Aloe Vera ....... 107
Produkty s turmalínovou  
vrstvou ..........................................136-137
Řada Altai Sacral .........................130-133
Řada Dr. Taiga ................................74, 131
Fytonáplasti,  
masážní olej ........................128, 134-135
Aroma-tyčinka ..................................... 128

PRO ŽENY
Koncentrát s malinovou šťávou, lékořicí 
a lněným semenem pro ženy .......... 147
Hydrogelová fytonáplast pro ženy ....46
Volupta+, bylinné směsi,  
masážní olej, přípravky  
pro intimní hygienu ...................140-147

DOMÁCNOST ...........................154-157

DOPLŇKY
Kosmetické taštičky ..............................62
Pilníky na nohy/nehty ...................81, 83
Spa rukavice a žínky ...................100-101 
Čelenka na vlasy ....................................49
Masážní přístroje  
a zařízení .....................32, 38, 40, 43, 159 
Špachtle na krém ...................................15
Kosmetické houby ............................ 8, 34
Na líčení ..................................... 10, 58, 62

ŘADA FRESHCLICK

ŘADA HAINAN TAO

PÉČE O TĚLO

PÉČE O OBLIČEJ

LINIE ZDRAVÍ

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCNOST



1. Vibrační masážní přístroj na oči
Akupresurní masáž je prospěšná pro prevenci 
krátkozrakosti, odstranění únavy, zlepšení stavu 
pokožky kolem očí a normalizaci spánku. Používejte 
masážní přístroj 1-2krát denně po dobu 10-15 minut.
Kód: 90178, 1 ks

229 € / 6 252 Kč

5 5 masážních režimů

Možnost načtení hudby  
přes USB, ovládání hlasitosti

Přenosnost: používejte doma, 
v práci nebo na cestách

Možnost nastavení podle 
velikosti hlavy 

Snadná údržba: snímatelná  
a omyvatelná látka

PÉČE O ZDRAVÍ OČÍ
• pomůže odstranit únavu očí
• přispívá k podpoře zraku
• dodává plnohodnotné uvolnění  

a hluboký spánek

PÉČE O KRÁSU A MLÁDÍ
• pomůže předejít změnám v oblasti  

kolem očí v důsledku stárnutí
• zlepšuje tonus a pružnost pokožky, 

zmenšuje váčky pod očima
• přispívá k redukci vrásek  

a efektivnímu omlazení

VIBRAČNÍ MASÁŽNÍ  
PŘÍSTROJ NA OČI  
JE IDEÁLNÍ PRO TY, KTEŘÍ
• čelí dlouhotrvající zátěži na oči
• tráví hodně času u počítače
• mají stresující zaměstnání  

a špatně usínají
• tráví hodně času za volantem

JE ČAS NA RELAX!  
HLEĎTE DO BUDOUCNOSTI SVĚŽÍM POHLEDEM!

159

1



VAŠ KONZULTANT:

Snadné vyhledání 
produktů

Online chat 
pro operativní 

podporu

Vedení online 
podnikání 

Rychlé 
objednávání

Nejaktuálnější 
informace

KATALOG PRODUKTŮ

KORPORACE ZDRAVÍ A KRÁSY

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH WWW.TIANDE.EU

DOWNLOAD FROM 

STÁHNOUT Z STÁHNOUT Z

STÁHNOUT Z

Mobilní aplikace  
EcoDeViva by TianDe – 
oblíbené produkty  
a úspěšné  
podnikání jsou  
nyní ve vašem  
mobilu


